



PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 . 01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
ORGANISASI : 1 . 01 . 01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Pengguna Anggaran :
a. Nama : NURKANAAH, SH., M.Si.
b. NIP : 19670301 199203 2 011
c. Jabatan : Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

KODE	NAMA FORMULIR
RKA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 1	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.1	Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2	Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2.1	Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
RKA - SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD**

Urusan Pemerintahan : 1 . 01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1 . 01 . 01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

**RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	328.295.424.000,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	233.096.420.000,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	233.096.420.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	95.199.004.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.075.854.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	43.035.497.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal	45.087.653.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(328.295.424.000,00)

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020
Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.1**

Urusan Pemerintahan : 1 . 01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1 . 01 . 01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
5	BELANJA				233.096.420.000,00	0,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				233.096.420.000,00	0,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				233.096.420.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				231.351.045.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				105.428.920.000,00	0,00
	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi					
	- Golongan IV (1.379 Org x 14 Bulan)	13,790.00	Org/Bulan	4.662.000	64.288.980.000,00	
	- Golongan III (898 Org x 14 Bulan)	9,878.00	Org/Bulan	3.621.000	35.768.238.000,00	
	- Golongan II (169 Org x 14 Bulan)	2,366.00	Org/Bulan	2.247.000	5.316.402.000,00	
	- Golongan I (2 Org x 14 Bulan)	28.00	Org/Bulan	1.975.000	55.300.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				12.604.564.000,00	0,00
	Tunjangan Keluarga					
	- Golongan IV (2758 Org x 14 Bulan)	38,612.00	Org/Bulan	189.000	7.297.668.000,00	
	- Golongan III (1796 Org x 14 Bulan)	25,144.00	Org/Bulan	183.000	4.601.352.000,00	
	- Golongan II (338 Org x 14 Bulan)	4,732.00	Org/Bulan	148.000	700.336.000,00	
	- Golongan I (4 Org x 14 Bulan)	56.00	Org /Bulan	93.000	5.208.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				282.870.000,00	0,00
	Tunjangan Jabatan					
	- Eselon II (1 Org x 14 Bulan)	14.00	Org/Bulan	2.025.000	28.350.000,00	
	- Eselon III (5 Org x 14 Bulan)	70.00	Org/Bulan	1.260.000	88.200.000,00	
	- Eselon (22 Org x 14 Bulan)	308.00	Org/Bulan	540.000	166.320.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional				11.684.008.000,00	0,00
	Tunjangan Fungsional					
	- Tunjangan Fungsional	1.00	Ls	11.684.008.000	11.684.008.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				1.015.350.000,00	0,00
	Tunjangan Fungsional Umum					
	- Golongan IV (5 Org x 14 Bulan)	70.00	Org /Bulan	540.000	37.800.000,00	
	- Golongan III (215 Org x 14 Bulan)	3,010.00	Org/Bulan	185.000	556.850.000,00	
	- Golongan II (165 Org x 14 Bulan)	2,310.00	Org/Bulan	180.000	415.800.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
	- Golongan I (2 Org x 14 Bulan)	28.00	Org/Bulan	175.000	4.900.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				7.050.240.000,00	0,00
	Tunjangan Beras					
	- Golongan IV (4.137 Org x 12 Bulan)	49,644.00	Org/Bulan	80.000	3.971.520.000,00	
	- Golongan III (2694 Org x 12 Bulan)	32,328.00	Org/Bulan	80.000	2.586.240.000,00	
	- Golongan II (507 Org x 12 Bulan)	6,084.00	Org /Bulan	80.000	486.720.000,00	
	- Golongan I (6 Org x 12 Bulan)	72.00	Org /Bulan	80.000	5.760.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				1.206.632.000,00	0,00
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus					
	- Golongan IV (2758 Org x 14 Bulan)	38,612.00	Org/Bulan	20.000	772.240.000,00	
	- Golongan III (1796 Org x 14 Bulan)	25,144.00	Org/Bulan	15.000	377.160.000,00	
	- Golongan II (338 Org x 14 Bulan)	4,732.00	Org/Bulan	12.000	56.784.000,00	
	- Golongan I (4 Org x 14 Bulan)	56.00	Org/Bulan	8.000	448.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji				2.620.000,00	0,00
	Pembulatan Gaji					
	- Pembulatan Gaji	1.00	Ls	2.620.000	2.620.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan				4.914.828.000,00	0,00
	Iuran Asuransi Kesehatan					
	- Golongan IV (4137 Org x 12 Bulan)	49,644.00	Org/Bulan	57.000	2.829.708.000,00	
	- Golongan III (2694 Org x 12 Bulan)	32,328.00	Org/Bulan	55.000	1.778.040.000,00	
	- Golongan II (507 Org x 12 Bulan)	6,084.00	Org/Bulan	50.000	304.200.000,00	
	- Golongan I (6 Org x 12 Bulan)	72.00	Org/Bulan	40.000	2.880.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 23	Tunjangan Sertifikasi Guru				85.759.108.000,00	0,00
	Tunjangan Sertifikasi Guru					
	- Tunjangan Sertifikasi Guru PNS	1.00	Ls	85.759.108.000	85.759.108.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 24	Tambahan Penghasilan Guru				768.000.000,00	0,00
	Tambahan Penghasilan Guru					
	- Tambahan Penghasilan Guru	1.00	Ls	768.000.000	768.000.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 25	Tunjangan Khusus Guru				633.905.000,00	0,00
	Tunjangan Khusus Guru					
	- Tunjangan Khusus Guru	1.00	Ls	633.905.000	633.905.000,00	
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				1.745.375.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				1.745.375.000,00	0,00
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
	- Tambahan Penghasilan Sesuai DPP Tunjangan Struktural - Tunjangan Kinerja	13.00 1.00	Bulan Ls	48.000.000 1.121.375.000	624.000.000,00 1.121.375.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020
Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP . 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. [
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				Tahun n + 1
				Tahun n				
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01.1.01.1.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 Persen	0,00	1.415.769.400,00	0,00	1.415.769.400,00	0,00
1.01.1.01.1.01.01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Pangkajene Sidenreng	1200 Lembar	0,00	2.055.000,00	0,00	2.055.000,00	0,00
1.01.1.01.1.01.02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air Dan Listrik	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	91.200.000,00	0,00	91.200.000,00	0,00
1.01.1.01.1.01.05	Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	14.666.000,00	0,00	14.666.000,00	0,00
1.01.1.01.1.01.06	Penyediaan Jasa Pemeliharaan Dan Perizinan Kendaraan Dinas / Operasional	Pangkajene Sidenreng	21 Unit	0,00	10.140.000,00	0,00	10.140.000,00	0,00
1.01.1.01.1.01.07	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	75.626.200,00	0,00	75.626.200,00	0,00
1.01.1.01.1.01.08	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	49.700.000,00	0,00	49.700.000,00	0,00
1.01.1.01.1.01.11	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik / Penerangan Bangunan Kantor	Pangkajene Sidenreng	27 Buah	0,00	28.500.000,00	0,00	28.500.000,00	0,00
1.01.1.01.1.01.17	Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Dalam Daerah	Pangkajene Sidenreng	24 Kali	0,00	35.000.000,00	0,00	35.000.000,00	0,00
1.01.1.01.1.01.18	Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Luar Daerah	Pangkajene Sidenreng	60 Kali	0,00	229.343.000,00	0,00	229.343.000,00	0,00
1.01.1.01.1.01.20	Pelayanan Administrasi Perkantoran	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	879.539.200,00	0,00	879.539.200,00	0,00
1.01.1.01.1.02	Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur			0,00	155.500.000,00	163.000.000,00	318.500.000,00	0,00
1.01.1.01.1.02.09	Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	Pangkajene Sidenreng	35 Unit	0,00	0,00	53.000.000,00	53.000.000,00	0,00
1.01.1.01.1.02.10	Pengadaan Mebeleur	Pangkajene Sidenreng	250 Unit	0,00	0,00	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00
1.01.1.01.1.02.22	Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor	Pangkajene Sidenreng	16 Unit	0,00	60.000.000,00	0,00	60.000.000,00	0,00
1.01.1.01.1.02.24	Pemeliharaan Rutin/berkala Kendaraan Dinas/operasional	Pangkajene Sidenreng	35 Unit	0,00	75.000.000,00	0,00	75.000.000,00	0,00
1.01.1.01.1.02.26	Pemeliharaan Rutin/berkala Perlengkapan Gedung Kantor	Pangkajene Sidenreng	84 Unit	0,00	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	0,00
1.01.1.01.1.02.28	Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan Gedung Kantor	Pangkajene Sidenreng	118 Unit	0,00	5.500.000,00	0,00	5.500.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 06	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Skpd Penyusunan Pelaporan Prognosis Realisasi Anggaran	Pangkajene Sidenreng	10 Laporan	0,00	247.281.000,00	0,00	247.281.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 06 . 01				0,00	241.719.800,00	0,00	241.719.800,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 06 . 03				0,00	5.561.200,00	0,00	5.561.200,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini			0,00	2.989.788.900,00	1.991.870.000,00	4.981.658.900,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 15 . 10	Rehabilitasi Sedang/berat Ruang Kelas Sekolah	Tersebar	45 Ruang	0,00	0,00	1.991.870.000,00	1.991.870.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 15 . 11	Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini	Tersebar	3 Lembaga	0,00	196.889.000,00	0,00	196.889.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 15 . 12	Publikasi Dan Sosialisasi Pendidikan Anak Usia Dini	Sidenreng Rappang	200 Orang	0,00	1.067.035.900,00	0,00	1.067.035.900,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 15 . 13	Pengadaan Sarana Dan Prasarana Paud Lestari	Tersebar		0,00	1.706.000.000,00	0,00	1.706.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 15 . 14	Gebyar Paud	Pangkajene Sidenreng	11 Kecamatan	0,00	19.864.000,00	0,00	19.864.000,00	0,00
2.14 . 1.01.1 . 15	Program Pengelolaan Kekayaan Budaya			0,00	495.375.000,00	605.300.000,00	1.100.675.000,00	0,00
2.14 . 1.01.1 . 15 . 06	Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah	Pangkajene Sidenreng	1 Kegiatan	0,00	114.360.000,00	0,00	114.360.000,00	0,00
2.14 . 1.01.1 . 15 . 07	Perkembangan Keragaman Budaya Daerah	Kabupaten Sidenreng Rappang	24 Pentas	0,00	245.122.000,00	5.300.000,00	250.422.000,00	0,00
2.14 . 1.01.1 . 15 . 08	Pengembangan Kesenian Dan Kebudayaan Daerah	Kab.Sidrap	40 Pentas	0,00	87.190.000,00	0,00	87.190.000,00	0,00
2.14 . 1.01.1 . 15 . 20	Pelestarian Fisik Dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno	Tersebar	3 Jenis	0,00	18.456.000,00	0,00	18.456.000,00	0,00
2.14 . 1.01.1 . 15 . 21	Perumusan Kebijakan Sejarah Dan Purbakala	Kab.Sidrap	10 kegiatan	0,00	22.247.000,00	0,00	22.247.000,00	0,00
2.14 . 1.01.1 . 15 . 23	Pelestarian Fisik Bangunan Cagar Budaya Dan Museum	Kab.Sidrap	1 Unit	0,00	8.000.000,00	600.000.000,00	608.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16	Program Wajib Belajar Sembilan Tahun			7.075.854.000,00	32.586.873.500,00	42.327.483.000,00	81.990.210.500,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 25	Pembangunan Taman, Lapangan Upacara Dan Fasilitas Parkir	Tersebar	78 Paket	0,00	0,00	2.028.995.000,00	2.028.995.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 27	Pembinaan Minat, Bakat, Dan Kreativitas Siswa	Pangkajene Sidenreng	3 Kegiatan	0,00	378.775.500,00	0,00	378.775.500,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 28	Penyebarnya Dan Sosialisasi Berbagai Informasi Pendidikan Dasar	Pangkajene Sidenreng	2 kegiatan	0,00	76.243.000,00	0,00	76.243.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 29	Pelaksanaan Uasbn	Pangkajene Sidenreng	2 Kegiatan	0,00	39.575.000,00	0,00	39.575.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 30	Pelaksanaan Ujian Semester Genap	Pangkajene Sidenreng	2 Kegiatan	0,00	35.575.000,00	0,00	35.575.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 31	Pelaksanaan Lomba Osn Sd	Pangkajene Sidenreng	1 kegiatan	0,00	29.416.000,00	0,00	29.416.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 32	Pelaksanaan Lomba Osn Smp	Pangkajene Sidenreng	1 Kegiatan	0,00	39.293.000,00	0,00	39.293.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 33	Pelaksanaan Pendidikan Gratis	Tersebar	12 Bulan	0,00	10.649.990.000,00	0,00	10.649.990.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 34	Manajemen Bantuan Siswa Miskin (bsm)	Pangkajene Sidenreng	1 kegiatan	0,00	40.396.000,00	0,00	40.396.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 35	Rehabilitasi Sedang/berat Bangunan Sekolah Menengah Pertama (SMP)			0,00	0,00	9.836.274.000,00	9.836.274.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 36	Rehabilitasi Sedang/berat Bangunan Sekolah Dasar (SD)	Tersebar	85 Unit	0,00	0,00	25.431.028.000,00	25.431.028.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 TANRU TEDONG		18.600.000,00	85.858.300,00	21.941.700,00	126.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 TANRU TEDONG		18.000.000,00	101.735.000,00	36.265.000,00	156.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 TANRU TEDONG		33.600.000,00	68.285.800,00	10.914.200,00	112.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 TANRU TEDONG		14.400.000,00	102.378.000,00	8.022.000,00	124.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 TANRU TEDONG		42.000.000,00	105.220.000,00	31.870.398,00	179.090.398,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 TANRU TEDONG		36.000.000,00	51.124.000,00	4.876.000,00	92.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 TANRU TEDONG		36.600.000,00	93.000.000,00	4.000.000,00	133.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 9 TANRU TEDONG		28.800.000,00	78.281.300,00	2.518.700,00	109.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 10 TANRU TEDONG		27.000.000,00	86.900.000,00	10.918.000,00	124.818.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 11 TANRU TEDONG		18.000.000,00	72.026.200,00	10.773.800,00	100.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 12 TANRU TEDONG		12.000.000,00	32.145.300,00	11.054.700,00	55.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 13 TANRU TEDONG		38.400.000,00	55.962.200,00	6.437.800,00	100.800.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD 14 TANRU TEDONG		7.200.000,00	15.000.000,00	1.000.000,00	23.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 15 TANRU TEDONG		32.400.000,00	61.800.000,00	13.000.000,00	107.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 16 TANRU TEDONG		17.280.000,00	47.112.000,00	3.608.000,00	68.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 17 TANRU TEDONG		14.400.000,00	33.558.000,00	8.042.000,00	56.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 LANCIRANG		4.680.000,00	107.994.000,00	28.926.000,00	141.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 LANCIRANG		16.800.000,00	36.866.000,00	9.534.000,00	63.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 11 LANCIRANG		7.500.000,00	19.700.000,00	0,00	27.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 BILA		30.000.000,00	51.826.000,00	8.774.000,00	90.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 BILA		36.000.000,00	98.654.800,00	18.145.200,00	152.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 BILA		27.600.000,00	67.471.000,00	8.929.000,00	104.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 11 BILA		20.400.000,00	18.300.000,00	2.100.000,00	40.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 BATU		14.400.000,00	21.400.000,00	1.800.000,00	37.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 BATU		24.000.000,00	46.804.000,00	11.596.000,00	82.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 BATU		48.600.000,00	118.138.500,00	36.461.500,00	203.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 BATU		0,00	97.270.000,00	11.530.000,00	108.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 BATU		25.800.000,00	19.800.000,00	0,00	45.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 BATU		25.200.000,00	29.421.000,00	6.979.000,00	61.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 BATU		18.000.000,00	34.800.000,00	0,00	52.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 BATU		22.200.000,00	16.200.000,00	0,00	38.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 9 BATU		21.000.000,00	23.000.000,00	0,00	44.000.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 10 BATU		27.000.000,00	24.750.000,00	4.250.000,00	56.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 11 BATU		11.520.000,00	12.480.000,00	0,00	24.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 12 BATU		16.800.000,00	21.700.000,00	2.300.000,00	40.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 13 BATU		12.000.000,00	28.900.000,00	700.000,00	41.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 BELAWAE		30.000.000,00	68.063.400,00	20.336.600,00	118.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 BELAWAE		30.600.000,00	46.796.100,00	7.403.900,00	84.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 BELAWAE		15.000.000,00	32.913.000,00	4.887.000,00	52.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 BELAWAE		42.000.000,00	60.400.000,00	11.200.000,00	113.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 BILA		27.000.000,00	52.794.000,00	24.206.000,00	104.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 BILA		24.420.000,00	59.380.000,00	9.800.000,00	93.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 BILA		25.200.000,00	30.200.000,00	11.800.000,00	67.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 BILA		28.800.000,00	33.466.100,00	7.333.900,00	69.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 BILA		14.400.000,00	19.750.000,00	2.650.000,00	36.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 9 BILA		40.800.000,00	51.379.000,00	8.621.000,00	100.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 10 BILA		14.400.000,00	9.576.000,00	824.000,00	24.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 12 BILA		18.000.000,00	44.887.000,00	16.313.000,00	79.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 13 BILA		7.800.000,00	11.400.000,00	0,00	19.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 OTTING		36.000.000,00	69.124.000,00	25.276.000,00	130.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 OTTING		30.000.000,00	67.200.000,00	14.000.000,00	111.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 OTTING		19.800.000,00	51.955.100,00	9.844.900,00	81.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 OTTING		40.200.000,00	83.596.800,00	26.603.200,00	150.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 OTTING		22.800.000,00	35.024.000,00	14.976.000,00	72.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 OTTING		36.000.000,00	53.400.000,00	5.800.000,00	95.200.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 OTTING		20.400.000,00	58.104.000,00	11.896.000,00	90.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 OTTING		30.000.000,00	40.382.000,00	9.618.000,00	80.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 9 OTTING		28.800.000,00	37.650.000,00	5.550.000,00	72.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 10 OTTING		30.000.000,00	36.347.000,00	13.653.000,00	80.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 BETAO		48.000.000,00	97.432.000,00	43.368.000,00	188.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 BETAO		36.000.000,00	53.000.000,00	3.000.000,00	92.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 BETAO		11.520.000,00	25.605.000,00	475.000,00	37.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 BETAO		23.280.000,00	52.381.000,00	9.139.000,00	84.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 BETAO		14.700.000,00	32.457.400,00	7.242.600,00	54.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 LANCIRANG		22.800.000,00	71.350.000,00	8.250.000,00	102.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 LANCIRANG		19.800.000,00	62.570.400,00	35.229.600,00	117.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 LANCIRANG		54.000.000,00	112.150.000,00	4.250.000,00	170.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 LANCIRANG		14.280.000,00	30.970.000,00	5.150.000,00	50.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 LANCIRANG		29.800.000,00	82.056.000,00	23.344.000,00	135.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 LANCIRANG		29.400.000,00	82.700.000,00	11.900.000,00	124.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 9 LANCIRANG		23.040.000,00	46.160.000,00	10.000.000,00	79.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 10 LANCIRANG		18.000.000,00	30.409.300,00	11.590.700,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 BILOKKA		13.200.000,00	57.870.000,00	8.930.000,00	80.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 BILOKKA		24.000.000,00	51.250.000,00	15.950.000,00	91.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 BILOKKA		27.000.000,00	60.198.000,00	20.002.000,00	107.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 BILOKKA		15.600.000,00	20.603.000,00	9.797.000,00	46.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 WANIO		17.400.000,00	51.823.000,00	5.177.000,00	74.400.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 WANIO		21.000.000,00	49.100.000,00	9.100.000,00	79.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 WANIO		12.840.000,00	39.212.000,00	19.948.000,00	72.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 WANIO		22.800.000,00	61.972.000,00	34.428.000,00	119.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 WANIO		6.000.000,00	13.305.800,00	2.294.200,00	21.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 WETTE'E		10.674.000,00	22.064.000,00	4.862.000,00	37.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 WETTE'E		37.800.000,00	36.925.000,00	7.675.000,00	82.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 WETTE'E		15.000.000,00	25.831.000,00	3.969.000,00	44.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 WETTE'E		21.000.000,00	42.006.100,00	1.793.900,00	64.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 LISE		34.200.000,00	45.334.000,00	21.266.000,00	100.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 LISE		33.600.000,00	38.786.000,00	7.614.000,00	80.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 LISE		21.600.000,00	38.597.000,00	17.403.000,00	77.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 AMPARITA		23.900.000,00	112.611.000,00	43.489.000,00	180.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 AMPARITA		19.800.000,00	25.950.000,00	2.250.000,00	48.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 AMPARITA		40.800.000,00	144.400.000,00	34.000.000,00	219.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 AMPARITA		22.800.000,00	101.100.000,00	14.500.000,00	138.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 AMPARITA		37.180.000,00	134.920.000,00	23.100.000,00	195.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 AMPARITA		28.800.000,00	93.400.000,00	26.600.000,00	148.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 AMPARITA		19.800.000,00	28.600.000,00	12.400.000,00	60.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 AMPARITA		10.800.000,00	14.950.000,00	7.850.000,00	33.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 MASSEPE		24.000.000,00	62.100.000,00	20.300.000,00	106.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 MASSEPE		16.500.000,00	68.100.000,00	17.800.000,00	102.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 MASSEPE		15.600.000,00	83.300.000,00	18.700.000,00	117.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 MASSEPE		24.000.000,00	103.150.000,00	32.050.000,00	159.200.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 MASSEPE		18.000.000,00	38.950.000,00	3.850.000,00	60.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 TETEAJI		16.200.000,00	49.700.000,00	5.300.000,00	71.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 TETEAJI		19.800.000,00	81.100.000,00	17.500.000,00	118.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 TETEAJI		22.200.000,00	62.953.000,00	9.247.000,00	94.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 PANGKAJENE		54.000.000,00	148.736.000,00	88.464.000,00	291.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 PANGKAJENE		10.200.000,00	44.900.000,00	12.900.000,00	68.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 PANGKAJENE		18.000.000,00	49.585.000,00	6.015.000,00	73.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 PANGKAJENE		46.800.000,00	118.350.000,00	50.050.000,00	215.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 PANGKAJENE		22.200.000,00	95.160.000,00	9.840.000,00	127.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 PANGKAJENE		18.600.000,00	70.200.000,00	12.000.000,00	100.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 PANGKAJENE		13.800.000,00	42.200.000,00	4.000.000,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 PANGKAJENE		40.800.000,00	101.650.000,00	26.350.000,00	168.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 9 PANGKAJENE		19.800.000,00	76.010.000,00	38.590.000,00	134.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 10 PANGKAJENE		93.600.000,00	286.250.000,00	59.350.000,00	439.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 11 PANGKAJENE		48.000.000,00	361.334.000,00	58.111.000,00	467.445.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 12 PANGKAJENE		30.000.000,00	143.800.000,00	27.000.000,00	200.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 14 PANGKAJENE		20.400.000,00	60.600.000,00	36.600.000,00	117.600.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	PANGKAJENE UPT SD NEG 15		28.800.000,00	93.502.000,00	20.098.000,00	142.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	PANGKAJENE UPT SD NEG 16		15.000.000,00	44.250.000,00	1.550.000,00	60.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	PANGKAJENE UPT SD NEG 17		25.200.000,00	84.275.000,00	27.325.000,00	136.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	PANGKAJENE UPT SD NEG 19		20.400.000,00	83.938.000,00	23.662.000,00	128.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	PANGKAJENE UPT SD NEG 20		28.800.000,00	92.300.000,00	8.500.000,00	129.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	PANGKAJENE UPT SD NEG 21		30.000.000,00	76.640.000,00	17.360.000,00	124.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	PANGKAJENE UPT SD NEG		34.200.000,00	50.640.000,00	18.360.000,00	103.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	1 ALLAKUANG UPT SD NEG		43.800.000,00	103.300.000,00	36.900.000,00	184.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	2 ALLAKUANG UPT SD NEG		31.200.000,00	72.900.000,00	23.900.000,00	128.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	3 ALLAKUANG UPT SD NEG		21.000.000,00	39.540.000,00	3.460.000,00	64.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	4 ALLAKUANG UPT SD NEG		24.000.000,00	62.297.000,00	12.103.000,00	98.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	1 SEREANG UPT SD NEG		39.600.000,00	78.600.000,00	17.000.000,00	135.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	2 SEREANG UPT SD NEG		20.400.000,00	49.050.000,00	16.150.000,00	85.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	3 SEREANG UPT SD NEG		21.600.000,00	28.730.000,00	6.470.000,00	56.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	4 SEREANG UPT SD NEG		33.600.000,00	86.533.800,00	35.866.200,00	156.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	1 WATANG SIDENRENG UPT SD NEG		43.200.000,00	33.975.300,00	42.824.700,00	120.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	2 WATANG SIDENRENG UPT SD NEG		24.000.000,00	89.193.000,00	10.007.000,00	123.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	3 WATANG SIDENRENG UPT SD NEG		32.700.000,00	56.999.000,00	42.301.000,00	132.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	4 WATANG UPT SD NEG						

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SIDENRENG UPT SD NEG 5 WATANG		40.200.000,00	45.330.000,00	9.670.000,00	95.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SIDENRENG UPT SD NEG 6 WATANG		27.000.000,00	39.658.500,00	11.741.500,00	78.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SIDENRENG UPT SD NEG 7 WATANG		22.800.000,00	28.653.000,00	13.347.000,00	64.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SIDENRENG UPT SD NEG 8 WATANG		38.400.000,00	45.080.000,00	15.720.000,00	99.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SIDENRENG UPT SD NEG 1 MOJONG		25.800.000,00	82.580.000,00	38.020.000,00	146.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 MOJONG		47.400.000,00	125.060.000,00	21.940.000,00	194.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 MOJONG		49.800.000,00	87.880.000,00	26.820.000,00	164.500.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 MOJONG		33.600.000,00	56.740.360,00	3.999.300,00	94.339.660,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 MOJONG		22.800.000,00	55.182.000,00	9.218.000,00	87.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 MOJONG		13.920.000,00	46.930.000,00	31.950.000,00	92.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 ARAWA		42.000.000,00	151.840.000,00	76.560.000,00	270.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG. 2 ARAWA		27.840.000,00	114.625.000,00	8.350.000,00	150.815.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 ARAWA		42.840.000,00	198.860.000,00	43.900.000,00	285.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 ARAWA		36.000.000,00	110.005.000,00	37.995.000,00	184.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 ARAWA		32.400.000,00	161.058.000,00	24.942.000,00	218.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 ARAWA		45.600.000,00	192.276.100,00	68.523.900,00	306.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 ARAWA		16.800.000,00	50.650.000,00	12.550.000,00	80.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 ARAWA		9.000.000,00	21.000.000,00	0,00	30.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 9 ARAWA		18.000.000,00	59.170.000,00	43.630.000,00	120.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 10 ARAWA		31.200.000,00	37.600.000,00	0,00	68.800.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 LAWAWOI		42.000.000,00	87.950.000,00	62.050.000,00	192.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 LAWAWOI		24.000.000,00	86.470.000,00	17.530.000,00	128.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 LAWAWOI		24.000.000,00	107.029.000,00	28.971.000,00	160.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 LAWAWOI		10.200.000,00	45.685.000,00	11.315.000,00	67.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 LAWAWOI		11.520.000,00	21.880.000,00	2.600.000,00	36.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 LAINUNGAN		18.600.000,00	49.400.000,00	8.800.000,00	76.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 LAINUNGAN		20.400.000,00	82.500.000,00	25.100.000,00	128.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 LAINUNGAN		42.000.000,00	119.800.000,00	31.000.000,00	192.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 LAINUNGAN		17.700.000,00	19.100.000,00	0,00	36.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 CARAWALI		15.000.000,00	38.250.000,00	13.150.000,00	66.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEGERI 2 CARAWALI		8.640.000,00	50.159.000,00	9.201.000,00	68.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 CARAWALI		54.000.000,00	63.759.100,00	31.840.900,00	149.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEGERI 4 CARAWALI		17.400.000,00	45.380.000,00	6.020.000,00	68.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 RAPPANG		58.200.000,00	151.225.000,00	41.725.000,00	251.150.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 RAPPANG		32.400.000,00	155.827.570,00	40.743.000,00	228.970.570,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 RAPPANG		24.000.000,00	97.912.000,00	48.488.000,00	170.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 6 RAPPANG		21.000.000,00	81.404.000,00	31.996.000,00	134.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 RAPPANG		18.000.000,00	32.023.000,00	15.577.000,00	65.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 RAPPANG		19.200.000,00	40.927.000,00	14.273.000,00	74.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD Neg 9 Rappang		10.200.000,00	53.058.000,00	21.586.000,00	84.844.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD Neg 10 Rappang		28.200.000,00	65.120.000,00	21.080.000,00	114.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD Neg 11 Rappang		10.200.000,00	14.776.000,00	7.024.000,00	32.000.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 12 RAPPANG		27.900.000,00	44.585.000,00	7.515.000,00	80.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 1 TIMORENG PANUA		24.000.000,00	108.610.000,00	27.390.000,00	160.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT NEG 2 TIMORENG PANUA		37.800.000,00	64.600.000,00	9.600.000,00	112.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 TIMORENG PANUA		20.400.000,00	62.963.000,00	3.837.000,00	87.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 TIMORENG PANUA		21.000.000,00	42.714.000,00	14.286.000,00	78.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD Neg. 5 Timoreng Panua		24.000.000,00	77.846.000,00	22.954.000,00	124.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 TIMORENG PANUA		12.000.000,00	57.588.000,00	11.212.000,00	80.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 TIMORENG PANUA		20.400.000,00	24.663.000,00	10.937.000,00	56.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 MACCORAWA LIE		14.325.000,00	70.658.000,00	24.617.000,00	109.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 MACCORAWA LIE		12.600.000,00	59.363.000,00	14.837.000,00	86.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 MACCORAWA LIE		18.000.000,00	97.897.600,00	25.702.400,00	141.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 MACCORAWA LIE		15.000.000,00	61.566.000,00	15.884.000,00	92.450.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 MACCORAWA LIE		16.800.000,00	67.700.000,00	28.300.000,00	112.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 MACCORAWA LIE		18.900.000,00	44.770.700,00	28.329.300,00	92.000.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	LIE UPT SD NEG 1 BARANTI		13.200.000,00	85.990.000,00	17.610.000,00	116.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 BARANTI		9.000.000,00	45.400.000,00	4.000.000,00	58.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 BARANTI		13.200.000,00	82.313.800,00	11.686.200,00	107.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 BARANTI		0,00	106.947.500,00	30.652.500,00	137.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 BARANTI		9.600.000,00	53.500.000,00	2.500.000,00	65.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 BARANTI		20.400.000,00	70.230.000,00	14.970.000,00	105.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 BARANTI		15.600.000,00	54.926.800,00	23.073.200,00	93.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 BENTENG		7.800.000,00	63.850.000,00	8.350.000,00	80.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 BENTENG		10.800.000,00	34.600.000,00	8.200.000,00	53.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 BENTENG		10.200.000,00	63.100.000,00	13.900.000,00	87.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 5 BENTENG		15.600.000,00	91.843.300,00	27.391.000,00	134.834.300,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 BENTENG		18.145.000,00	78.815.000,00	11.040.000,00	108.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 7 BENTENG		12.000.000,00	79.575.000,00	22.825.000,00	114.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 8 BENTENG		12.600.000,00	34.000.000,00	7.000.000,00	53.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 9 BENTENG		9.600.000,00	78.501.000,00	17.499.000,00	105.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 10 BENTENG		16.800.000,00	67.050.000,00	25.750.000,00	109.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 11 BENTENG		12.000.000,00	35.023.200,00	5.776.800,00	52.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 PASSENO		20.400.000,00	51.535.300,00	14.464.700,00	86.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 PASSENO		16.200.000,00	63.930.000,00	13.470.000,00	93.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 PASSENO		7.920.000,00	36.195.000,00	8.685.000,00	52.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 4 PASSENO		13.800.000,00	57.219.000,00	26.581.000,00	97.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SSD NEG 5 PASSENO		8.400.000,00	35.300.000,00	5.100.000,00	48.800.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 6 PASSENO		18.000.000,00	36.078.000,00	18.722.000,00	72.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 1 TONRONGNGE		15.200.000,00	54.938.000,00	21.062.000,00	91.200.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 2 TONRONGNGE		9.000.000,00	39.000.000,00	0,00	48.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 3 TONRONGNGE		15.000.000,00	56.570.000,00	10.830.000,00	82.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD Neg 1 KULO		20.400.000,00	63.573.000,00	20.908.000,00	104.881.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 2 KULO		10.800.000,00	62.646.600,00	4.048.000,00	77.494.600,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 3 KULO		15.000.000,00	45.089.500,00	9.510.500,00	69.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 4 KULO		9.000.000,00	50.316.000,00	5.284.000,00	64.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 5 KULO		13.500.000,00	56.020.000,00	18.200.000,00	87.720.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 6 KULO		30.000.000,00	62.209.000,00	14.191.000,00	106.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 8 KULO		16.800.000,00	32.978.600,00	7.821.400,00	57.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD N 9 KULO		9.000.000,00	25.800.000,00	9.500.000,00	44.300.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 1 RIJANG PANUA		18.000.000,00	61.517.000,00	9.283.000,00	88.800.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 2 RIJANG PANUA		21.600.000,00	51.606.000,00	28.394.000,00	101.600.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD Neg 3 Rijang Panua		14.400.000,00	76.921.500,00	31.078.500,00	122.400.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SD NEG 4 RIJANG PANUA		8.400.000,00	33.995.050,00	9.862.000,00	52.257.050,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 1 DUA PITUE		174.728.000,00	332.031.400,00	80.240.600,00	587.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 2 DUA PITUE		2.600.000,00	206.737.000,00	22.663.000,00	232.000.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 3 DUA PITUE KALOSI		18.600.000,00	90.800.000,00	14.600.000,00	124.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 5 DUA PITUE		12.400.000,00	50.135.900,00	7.003.600,00	69.539.500,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 2 PITU RIASE		20.290.000,00	43.160.000,00	13.550.000,00	77.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP Neg 3 Pitu Riase		28.200.000,00	100.598.000,00	8.202.000,00	137.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 4 PITU RIASE		38.400.000,00	110.600.000,00	4.000.000,00	153.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SMP NEG 10 BATU SATAP		38.400.000,00	18.500.000,00	3.100.000,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT NEG 5 BATU SATAP		32.010.000,00	27.090.000,00	900.000,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 2 BATU SATAP		33.600.000,00	24.480.000,00	1.920.000,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SMP NEG 12 BATU SATAP		35.400.000,00	22.100.000,00	2.500.000,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SMP Neg 8 Batu Satap		34.800.000,00	24.500.000,00	700.000,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 9 BATU SATAP		34.200.000,00	18.218.000,00	7.582.000,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 3 DUA PITUE (DONGI)		44.400.000,00	128.535.000,00	27.065.000,00	200.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 4 DUA PITUE		50.400.000,00	291.689.000,00	19.911.000,00	362.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 6 DUA PITUE		48.000.000,00	108.476.000,00	19.524.000,00	176.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 4 PITU RIAWA		67.950.000,00	164.255.000,00	20.795.000,00	253.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 1 PANCA LAUTANG		30.800.000,00	199.843.000,00	19.357.000,00	250.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 2 PANCA LAUTANG		40.200.000,00	185.215.000,00	42.585.000,00	268.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	SMP SATAP 5 BILOKKA		0,00	52.039.500,00	7.960.500,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 1 TELLU LIMPOE		87.376.000,00	415.673.000,00	43.951.000,00	547.000.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 2 TELLU LIMPOE		18.461.000,00	88.646.800,00	41.892.200,00	149.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 1 PANGSID		109.350.000,00	571.113.000,00	85.537.000,00	766.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 2 PANGSID		38.375.000,00	253.799.000,00	16.826.000,00	309.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 3 PANGSID		52.080.000,00	201.010.000,00	53.910.000,00	307.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 4 MARITENGNG AE		52.740.000,00	200.502.850,00	38.757.150,00	292.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 5 MARITENGNG AE		32.180.000,00	190.415.000,00	16.405.000,00	239.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 6 PANGSID		38.940.000,00	189.460.000,00	14.600.000,00	243.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP 2 WATANG SIDENRENG		21.000.000,00	110.521.000,00	10.479.000,00	142.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 1 WATTANG PULU		117.150.000,00	443.080.000,00	95.770.000,00	656.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 2 WATTANG PULU		34.560.000,00	175.964.000,00	20.476.000,00	231.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEJG 1 PANCA RIJANG		0,00	292.437.344,00	107.562.656,00	400.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 2 PANCA RIJANG		48.360.000,00	171.506.500,00	77.133.500,00	297.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 4 PANCA RIJANG		28.820.000,00	151.642.000,00	7.538.000,00	188.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 5 PANCA RIJANG		28.000.000,00	99.588.500,00	48.411.500,00	176.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 1 BARANTI		24.840.000,00	141.160.000,00	0,00	166.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 2 BARANTI		58.800.000,00	223.975.000,00	35.225.000,00	318.000.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 3 BARANTI		21.300.000,00	82.664.000,00	28.036.000,00	132.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 4 BARANTI		22.200.000,00	88.514.000,00	37.286.000,00	148.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 3 PANCA RIJANG		24.000.000,00	111.950.000,00	53.050.000,00	189.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 2 KULO		16.800.000,00	61.935.200,00	35.264.800,00	114.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SD NEG 11 BATU SATAP		31.220.000,00	20.180.100,00	8.599.900,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 16 . 23	Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah (bos)	UPT SMP NEG 4 LAINUNGAN SATAP		24.360.000,00	23.940.826,00	11.700.096,00	60.000.922,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 17	Program Manajemen Pelayanan Pendidikan			0,00	637.470.200,00	0,00	637.470.200,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 17 . 03	Pelaksanaan Penyusunan Profil Pendidikan	Pangkajene Sidenreng	1 Kegiatan	0,00	46.379.000,00	0,00	46.379.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 17 . 04	Monitoring, Evaluasi Dan Pelaporan	Tersebar	4 Kegiatan	0,00	62.184.000,00	0,00	62.184.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 17 . 05	Pengembangan Data Pokok Pendidikan (dapodik)	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	44.761.000,00	0,00	44.761.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 17 . 06	Pelaksanaan Kegiatan Oubade	Pangkajene Sidenreng	1 Kegiatan	0,00	39.000.000,00	0,00	39.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 17 . 07	Akademi Komunitas Negeri Kab.Sidrap	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	445.146.200,00	0,00	445.146.200,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 18	Program Pendidikan Non Formal			0,00	2.510.570.000,00	0,00	2.510.570.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 18 . 04	Pelatihan Penguatan Lembaga	Tersebar	120 Lembaga	0,00	29.180.000,00	0,00	29.180.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 18 . 05	Pembinaan Pendidikan Kursus Dan Kelembagaan	Sidrap	25 Lembaga	0,00	89.490.000,00	0,00	89.490.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 18 . 06	Porseni Dan Pameran Hai (hari Aksara Internasional)	Sulawesi Selatan	100 Peserta	0,00	60.000.000,00	0,00	60.000.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 18 . 07	Kesetaraan Paket A,b Dan C	Sidrap	3 Kegiatan	0,00	2.331.900.000,00	0,00	2.331.900.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 22	Program Peningkatan Kualifikasi Dan Mutu Pendidik Dan Tenaga Kependidikan			0,00	1.996.869.000,00	0,00	1.996.869.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 22 . 01	Peningkatan Kesejahteraan Pendidik (ptk) Paud Dan Pnf	Sidenreng Rappang	12 Bulan	0,00	407.185.000,00	0,00	407.185.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 22 . 02	Penataan Administrasi Kenaikan Pangkat Dan Tenaga Kependidikan (ptk)	Sidenreng Rappang	12 Bulan	0,00	49.037.000,00	0,00	49.037.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 22 . 03	Program Penyiapan Calon Kepala Sekolah (ppcks) Jenjang Tk, Sd, Dan Smp	Sidenreng Rappang	153 Orang	0,00	1.039.810.000,00	0,00	1.039.810.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 22 . 04	Pelaksanaan Sertifikasi Pendidik	Sidenreng Rappang	2142 Orang	0,00	53.262.000,00	0,00	53.262.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.01 . 1.01.1 . 22 . 06	Lomba Guru Berprestasi	Sidenreng Rappang	819 orang	0,00	197.575.000,00	0,00	197.575.000,00	0,00
1.01 . 1.01.1 . 22 . 07	Peningkatan Kompetensi Dan Kualifikasi Teknis Pendidikan Dan Tenaga Kependidikan/ppg	Sidenreng Rappang	1 Kegiatan	0,00	250.000.000,00	0,00	250.000.000,00	0,00
Jumlah				7.075.854.000,00	43.035.497.000,00	45.087.653.000,00	95.199.004.000,00	0,00

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP . 19670301 199203 2 011

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air Dan Listrik

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp91.200.000,00 *(Sembilan puluh satu juta dua ratus ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Administrasi Perkantoran	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 91.200.000
KELUARAN	Waktu Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	12 Bulan
HASIL	Ketersediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				91.200.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				91.200.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				91.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				91.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				91.200.000,00
	Belanja Listrik				91.200.000,00
	- Belanja Jasa Rekening Listrik Kantor Dinas	12.00	Bulan	7.150.000,00	85.800.000,00
	- Belanja Jasa Rekening Listrik SKB	12.00	Bulan	450.000,00	5.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 05 Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp14.666.000,00 (*Empat belas juta enam ratus enam puluh enam ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Administrasi Perkantoran	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 14.666.000
KELUARAN	Waktu Penyediaan jasa jaminan barang milik daerah	12 Bulan
HASIL	Cakupan Layanan Jasa Jaminan Milik daerah	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				14.666.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				14.666.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				14.666.000,00
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi				14.666.000,00
5.2.2.04.02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				14.666.000,00
	Biaya Premi Asuransi Barang Milik Daerah				14.666.000,00
	- Kendaraan Roda Empat (Kepala Dinas)	1.00	Unit	4.650.000,00	4.650.000,00
	- Kendaraan Roda Empat (Kepala Bidang Pendidikan Dasar)	1.00	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Kendaraan Roda Empat (Sekretaris)	1.00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Polis Asuransi	1.00	Paket	16.000,00	16.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 06 Penyediaan Jasa Pemeliharaan Dan Perizinan Kendaraan Dinas / Operasional

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp10.140.000,00 *(Sepuluh juta seratus empat puluh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Administrasi Perkantoran	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.140.000
KELUARAN	Jumlah Pajak Kendaraan Dinas/Operasional Roda 2 yang Terbayarkan Jumlah Pajak Kendaraan Dinas/Operasional Roda 4 yang Terbayarkan	21 Unit 4 Unit
HASIL	Ketersediaan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional Roda 2 Ketersediaan Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional Roda 4	21 Unit 4 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				10.140.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				10.140.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				10.140.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				10.140.000,00
5.2.2.05.01	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				10.140.000,00
	Biaya Surat Tanda Nomor Kendaraan				10.140.000,00
	- Kendaraan Roda Empat	5.00	Unit	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Kendaraan Roda Dua	24.00	Unit	110.000,00	2.640.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp75.626.200,00 *(Tujuh puluh lima juta enam ratus dua puluh enam ribu dua ratus rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Administrasi Perkantoran	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 75.626.200
KELUARAN	Waktu penyediaan administrasi jasa keuangan keuangan	12 Bulan
HASIL	Cakupan Layanan Administrasi Keuangan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				75.626.200,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				75.626.200,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				75.626.200,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				54.875.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				53.345.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				53.345.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	100.00	Rim	62.000,00	6.200.000,00
	- Kertas - F4 color	100.00	Rim	75.000,00	7.500.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	66.00	Rim	55.000,00	3.630.000,00
	- Stempel - Stamp Karet	8.00	Buah	9.000,00	72.000,00
	- Stempel Tanggal	9.00	Buah	125.000,00	1.125.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	8.00	Buah	34.000,00	272.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Stempel	14.00	Btl	15.000,00	210.000,00
	- Buku Folio - Isi 200 Lembar	8.00	Buah	37.000,00	296.000,00
	- Buku Folio - Isi 100 Lembar	9.00	Buah	21.000,00	189.000,00
	- Buku Agenda (Biasa)	4.00	Buah	22.000,00	88.000,00
	- Buku Block Note	8.00	Buah	25.000,00	200.000,00
	- Buku Expedisi	3.00	Buah	11.000,00	33.000,00
	- Tipe Ex	14.00	Dos	56.000,00	784.000,00
	- Stabilo Warna	40.00	Buah	11.000,00	440.000,00
	- Pensil - Merah/ Biru	32.00	Dos	25.000,00	800.000,00
	- Rautan Pensil	10.00	Buah	19.000,00	190.000,00
	- Stip Karet	11.00	Buah	3.000,00	33.000,00
	- Spidol	2.00	Dos	90.500,00	181.000,00
	- Spidol Hitam	5.00	Buah	9.000,00	45.000,00
	- Ballpoint	8.00	Dos	27.000,00	216.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	10.00	Dos	192.000,00	1.920.000,00
	- Pembatas Ordner Warna2	15.00	Buah	21.000,00	315.000,00
	- Penggaris - Plastik 30 Cm	8.00	Buah	4.000,00	32.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	8.00	Buah	5.000,00	40.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	75.00	Dos	10.000,00	750.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	50.00	Dos	18.000,00	900.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	45.00	Dos	24.000,00	1.080.000,00
	- Cutter - besar (L - 500)	8.00	Buah	15.000,00	120.000,00
	- Lem Kertas - Kecil	4.00	Botol	7.000,00	28.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	400.00	Lbr	3.000,00	1.200.000,00
	- Map - Jepit	400.00	Lbr	3.000,00	1.200.000,00
	- Map - Snelhecter Plastik	1,250.00	Buah	2.000,00	2.500.000,00
	- Map - Plastik Transparan Kancing	80.00	Buah	15.000,00	1.200.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	8.00	Buah	15.000,00	120.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	8.00	Buah	25.000,00	200.000,00
	- Staples - No. 10 - 1 M	12.00	Buah	13.000,00	156.000,00
	- Staples	8.00	Buah	15.000,00	120.000,00
	- Paper Clips	30.00	Buah	5.000,00	150.000,00
	- Buku Kwitansi - 100 Lembar	5.00	Blok	5.000,00	25.000,00
	- Amplop	5.00	Dos	18.000,00	90.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER 1	6.00	Botol	40.000,00	240.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA Printer 2	12.00	Botol	218.000,00	2.616.000,00
	- Binder Arch	110.00	Buah	35.000,00	3.850.000,00
	- Isi Staples - 10	150.00	Dos	3.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi Staples - 24/63	20.00	Dos	51.000,00	1.020.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	25.00	Blok	137.000,00	3.425.000,00
	- Ink or Tonner - Cartridge Printer 1	11.00	Buah	149.000,00	1.639.000,00
	- Ink or Tonner - Cartridge Printer 2	16.00	Buah	149.000,00	2.384.000,00
	- Isi Cutter - Besar	10.00	Pcs	9.000,00	90.000,00
	- Paper Clips - Jumbo	16.00	Dos	46.000,00	736.000,00
	- Plastik Jilid - -	6.00	Bungkus	50.000,00	300.000,00
	- Karton Jilid -	3.00	Bungkus	45.000,00	135.000,00
	- Celotape - Jilid	6.00	Rol	25.000,00	150.000,00
	- Kalkulator	10.00	Buah	166.000,00	1.660.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.530.000,00
	Belanja Materai				1.530.000,00
	- Materai 6000	230.00	Lbr	6.000,00	1.380.000,00
	- Materai 3000	50.00	Lbr	3.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				7.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				7.000.000,00
	- Operator M-Report (1 Org x 2 kali x 1 Thn)	2.00	Org/Kali/Thn	500.000,00	1.000.000,00
	- Operator TPP/Kinerja (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.751.200,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				13.751.200,00
	Biaya Foto Copy Administrasi				13.751.200,00
	- Belanja Fotocopy Administrasi	34,378.00	Lbr	400,00	13.751.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 08 Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp49.700.000,00 (*Empat puluh sembilan juta tujuh ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Administrasi Perkantoran	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 49.700.000
KELUARAN	Waktu Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	12 Bulan
HASIL	Cakupan Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				49.700.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				49.700.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				49.700.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				18.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				18.500.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor Dinas				18.500.000,00
	- Sapu Ijuk Lantai	35.00	Buah	43.000,00	1.505.000,00
	- Sekop (Pengki)	22.00	Unit	55.000,00	1.210.000,00
	- Tempat Sampah	30.00	Buah	48.000,00	1.440.000,00
	- Sapu Lidi	32.00	Buah	2.000,00	64.000,00
	- Alat Pel	24.00	Buah	25.000,00	600.000,00
	- Sikat Toilet	12.00	Buah	8.000,00	96.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Super Pel	150.00	Botol	27.000,00	4.050.000,00
	- Kemoceng	25.00	Buah	28.000,00	700.000,00
	- Sabun Cuci Tangan	70.00	Botol	25.000,00	1.750.000,00
	- Porstex	55.00	Botol	17.000,00	935.000,00
	- Ember	20.00	Buah	25.000,00	500.000,00
	- Wiper (Alat Pembersih Kaca)	20.00	Buah	35.000,00	700.000,00
	- Kain Lap	16.00	Lembar	45.000,00	720.000,00
	- Gayung	15.00	Buah	7.000,00	105.000,00
	- Karpet Karet	15.00	Lembar	35.000,00	525.000,00
	- Cling (Penyemprot Kaca)	35.00	Botol	35.000,00	1.225.000,00
	- Kanebo	15.00	Lembar	25.000,00	375.000,00
	- Lobby Duster Acrylic (Alat Pel Besar)	10.00	Buah	135.000,00	1.350.000,00
	- Pengki dan Sapu	20.00	Buah	15.000,00	300.000,00
	- Sikat Tangkai	10.00	Buah	35.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				31.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				31.200.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				31.200.000,00
	- Belanja Jasa Cleaning Service (4 Org x 12 Bulan)	48.00	Org/Bln	500.000,00	24.000.000,00
	- Belanja Jasa Petugas Taman (1 Org x 12 Bln)	12.00	Org/Bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Belanja Jasa Retribusi Sampah	12.00	Bln	100.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Dalam Daerah

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp35.000.000,00 (*Tiga puluh lima juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Administrasi Perkantoran	100 Persen
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 35.000.000
KELUARAN	Jumlah rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah konsultasi ke dalam daerah	24 Kali
HASIL	Peningkatan Jumlah Konsultasi Dan Koordinasi Kedinasan	24 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				35.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				35.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				35.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				35.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				35.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				35.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dewan Pendidikan	1.00	Ls	15.000.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stempel - Stamp Karet	13.00	Buah	9.000,00	117.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	13.00	Buah	75.000,00	975.000,00
	- Buku Expedisi 100 Lembar	12.00	Set	24.000,00	288.000,00
	- Buku 500 Lembar	12.00	Buah	35.000,00	420.000,00
	- Buku Agenda (Biasa)	12.00	Buah	22.000,00	264.000,00
	- Buku Folio - Isi 200 Lembar	10.00	Buah	37.000,00	370.000,00
	- Buku Kwitansi - Business	120.00	Buah	12.000,00	1.440.000,00
	- Buku Kwitansi - 100 Lembar	120.00	Buah	11.000,00	1.320.000,00
	- Buku Block Note - Bergaris folio Isi 100 Lembar	21.00	Buah	25.000,00	525.000,00
	- Buku Kas Folio - Isi 500 Lembar	26.00	Buah	101.000,00	2.626.000,00
	- Buku Kas Kwarto - Isi 500 Lembar	26.00	Buah	81.000,00	2.106.000,00
	- Tipe Ex	12.00	Dos	56.000,00	672.000,00
	- Stabilo Warna - Boss	61.00	Buah	11.000,00	671.000,00
	- Stabilo	67.00	Buah	8.000,00	536.000,00
	- Pensil	20.00	Dos	25.000,00	500.000,00
	- Rautan Pensil	26.00	Buah	19.000,00	494.000,00
	- Spidol White Broard - WB	64.00	Buah	23.000,00	1.472.000,00
	- Ballpoint 1	6.00	Dos	195.000,00	1.170.000,00
	- Ballpoint 2	14.00	Dos	44.000,00	616.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	44.00	Dos	18.000,00	792.000,00
	- Penghapus White Board - KCL	28.00	Buah	19.000,00	532.000,00
	- Penghapus White Board	36.00	Buah	3.500,00	126.000,00
	- Penggaris - Plastik 30 Cm	52.00	Buah	4.000,00	208.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	30.00	Buah	8.500,00	255.000,00
	- Cutter - Besar (Biasa)	13.00	Buah	7.000,00	91.000,00
	- Cutter - besar (L - 500)	26.00	Buah	20.000,00	520.000,00
	- Lem Kertas - Kecil	26.00	Buah	4.500,00	117.000,00
	- Lem Kertas - Besar	25.00	Buah	7.000,00	175.000,00
	- Lem Kertas	26.00	Buah	5.000,00	130.000,00
	- Map - Biasa	1,000.00	Lembar	650,00	650.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	1,000.00	Lembar	650,00	650.000,00
	- Map Karton	200.00	Lembar	3.000,00	600.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	100.00	Lembar	8.000,00	800.000,00
	- Map - Plastik Transparan Kancing	150.00	Buah	4.500,00	675.000,00
	- Pelubang Kertas	26.00	Buah	37.000,00	962.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	6.00	Buah	93.000,00	558.000,00
	- Celotape - Jilid	26.00	Rol	20.000,00	520.000,00
	- Celotape -	60.00	Rol	500,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Celotape - 1	39.00	Rol	9.000,00	351.000,00
	- Doubletape - 2	26.00	Rol	15.000,00	390.000,00
	- Tinta Stempel - Trodat	6.00	Buah	3.500,00	21.000,00
	- Tinta Stempel II	15.00	Buah	29.000,00	435.000,00
	- Staples - Kecil	19.00	Buah	10.000,00	190.000,00
	- Staples - Besar	20.00	Buah	15.000,00	300.000,00
	- Karton Jilid	20.00	Bks	47.000,00	940.000,00
	- Plastik Jilid	20.00	Bks	47.000,00	940.000,00
	- Celotape - Jilid	600.00	Pcs	1.000,00	600.000,00
	- Amplop - 90/80	24.00	Dos	20.000,00	480.000,00
	- Amplop - AM 104	24.00	Dos	17.000,00	408.000,00
	- Amplop Tebal Pakai Tali - Polos (312)	150.00	Buah	3.500,00	525.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK/COLOUR 1	10.00	Pcs	146.000,00	1.460.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK/COLOUR 2	10.00	Pcs	147.000,00	1.470.000,00
	- Ink or Tonner Black Supplies	5.00	Pcs	212.000,00	1.060.000,00
	- Binder Arc	60.00	Buah	35.000,00	2.100.000,00
	- Isi Staples Besar	50.00	Dos	15.000,00	750.000,00
	- Isi Staples Kecil	250.00	Dos	4.000,00	1.000.000,00
	Biaya ATK Dewan Pendidikan				8.000.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	15.00	Rim	62.000,00	930.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	13.00	Rim	58.000,00	754.000,00
	- Tipe Ex	10.00	Dos	56.000,00	560.000,00
	- Ballpoint	20.00	Dos	35.000,00	700.000,00
	- Penggaris	9.00	Buah	11.000,00	99.000,00
	- Pensil	10.00	Dos	25.000,00	250.000,00
	- Penghapus	7.00	Dos	6.000,00	42.000,00
	- Rautan Pensil	20.00	Buah	19.000,00	380.000,00
	- Stabilo Warna	28.00	Buah	11.000,00	308.000,00
	- Staples	15.00	Buah	19.000,00	285.000,00
	- Isi Staples	20.00	Dos	68.000,00	1.360.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	7.00	Buah	20.000,00	140.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	27.00	Dos	10.000,00	270.000,00
	- Lem Kertas	25.00	Botol	19.000,00	475.000,00
	- Map Karton	60.00	Lembar	3.000,00	180.000,00
	- Map - Jepit	50.00	Buah	3.000,00	150.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	2.00	Buah	93.000,00	186.000,00
	- Amplop	15.00	Dos	29.000,00	435.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Celotape	25.00	Roll	12.000,00	300.000,00
	- Cutter	14.00	Buah	14.000,00	196.000,00
	Biaya ATK Koorwas				12.000.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	25.00	Rim	62.000,00	1.550.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	20.00	Rim	58.000,00	1.160.000,00
	- Ballpoint - Faster C 600	15.00	Dos	35.000,00	525.000,00
	- Tipe Ex	15.00	Dos	56.000,00	840.000,00
	- Pensil	10.00	Dos	25.000,00	250.000,00
	- Rautan Pensil	25.00	Buah	19.000,00	475.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	25.00	Buah	11.000,00	275.000,00
	- Staples	13.00	Buah	27.000,00	351.000,00
	- Isi Staples	20.00	Dos	68.000,00	1.360.000,00
	- Map - Jepit	35.00	Buah	3.000,00	105.000,00
	- Map Karton	34.00	Lembar	3.000,00	102.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	37.00	Lembar	9.000,00	333.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	2.00	Buah	93.000,00	186.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	14.00	Buah	20.000,00	280.000,00
	- Celotape	25.00	Roll	12.000,00	300.000,00
	- Amplop	20.00	Dos	29.000,00	580.000,00
	- Lem Kertas - Agung Uk. Kecil	20.00	Buah	3.000,00	60.000,00
	- Cutter - Besar (Biasa)	20.00	Buah	14.000,00	280.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	27.00	Dos	24.000,00	648.000,00
	- Paper Clips	30.00	Pack	5.000,00	150.000,00
	- Buku Folio - Isi 100 Lembar	26.00	Buah	21.000,00	546.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	5.00	Rim	55.000,00	275.000,00
	- Ordner	7.00	Buah	27.000,00	189.000,00
	- Buku Agenda	20.00	Buah	22.000,00	440.000,00
	- Buku Expedisi	10.00	Set	24.000,00	240.000,00
	- Doubletape	20.00	Roll	25.000,00	500.000,00
	Biaya ATK Koorwil Kecamatan Dan SKB				48.000.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	120.00	Rim	62.000,00	7.440.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	60.00	Rim	58.000,00	3.480.000,00
	- Tipe Ex	36.00	Dos	56.000,00	2.016.000,00
	- Ballpoint	120.00	Dos	35.000,00	4.200.000,00
	- Pensil	60.00	Dos	25.000,00	1.500.000,00
	- Penghapus	60.00	Dos	6.000,00	360.000,00
	- Penggaris	120.00	Buah	11.000,00	1.320.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Paper Clips	120.00	Pack	5.000,00	600.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	120.00	Dos	18.000,00	2.160.000,00
	- Map Karton	360.00	Lembar	3.000,00	1.080.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	360.00	Lembar	9.000,00	3.240.000,00
	- Amplop besar	180.00	Dos	29.000,00	5.220.000,00
	- Stabilo Warna	180.00	Dos	11.000,00	1.980.000,00
	- Rautan Pensil	180.00	Buah	19.000,00	3.420.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	24.00	Buah	93.000,00	2.232.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	120.00	Buah	20.000,00	2.400.000,00
	- Staples	36.00	Buah	19.000,00	684.000,00
	- Isi Staples	72.00	Dos	62.000,00	4.464.000,00
	- Amplop Kecil	12.00	Dos	17.000,00	204.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				324.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				324.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				324.000.000,00
	- Upah Pramu Bakti (52 Orang x 12 Bulan)	624.00	OB	500.000,00	312.000.000,00
	- Upah Penjaga Malam (2 Org x 12 Bln)	24.00	OB	500.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				52.001.200,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				16.000.000,00
	Belanja Cetak				16.000.000,00
	- Belanja Cetak Kantor Dinas	1.00	Ls	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Belanja Cetak Koorwas	1.00	Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Cetak Dewan Pendidikan	1.00	Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				26.001.200,00
	Biaya Pengandaan				26.001.200,00
	- Belanja Fotocopy Kantor Dinas	50,000.00	Lembar	400,00	20.000.000,00
	- Belanja Fotocopy Sekretariat Koorwas	7,503.00	Lembar	400,00	3.001.200,00
	- Belanja Fotocopy Dewan Pendidikan	7,500.00	Lembar	400,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				10.000.000,00
	Biaya Jilid				10.000.000,00
	- Belanja Jilid Kantor Dinas	320.00	Laporan	25.000,00	8.000.000,00
	- Belanja Jilid Sekretariat Koorwas	40.00	Laporan	25.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Jilid Dewan Pendidikan	40.00	Laporan	25.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				379.650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				331.650.000,00
	Biaya Makan Minum Harian Pegawai				331.650.000,00
	- Makan dan Minum Pegawai Dinas Pendidikan (67 Org x 11 Bln x 20 Hr)	14,740.00	Org/Bln/Hr	22.500,00	331.650.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				36.000.000,00
	Biaya Makan Minum Rapat				36.000.000,00
	- Makan dan Minum Rapat - Kantor Dinas	12.00	Bln	3.000.000,00	36.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				12.000.000,00
	Biaya Makan dan Minum Tamu				12.000.000,00
	- Makan dan Minum Tamu - Kantor Dinas	12.00	Bln	1.000.000,00	12.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 02 . 09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp53.000.000,00 (*Lima puluh tiga juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 53.000.000
KELUARAN	Jumlah Peralatan Gedung Kantor yang Diadakan	35 Unit
HASIL	Cakupan peralatan gedung kantor yang tersedia	35 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				53.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				53.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal				53.000.000,00
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				53.000.000,00
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				40.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				40.000.000,00
	- Pengadaan Komputer PC	4.00	Unit	10.000.000,00	40.000.000,00
5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				13.000.000,00
	Printer Scanner				13.000.000,00
	- Pengadaan Printer Scanner	2.00	Unit	6.500.000,00	13.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 02 . 10 Pengadaan Mebeleur

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp110.000.000,00 (Seratus sepuluh juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 110.000.000
KELUARAN	Jumlah Mebeleur yang Diadakan	250 Unit
HASIL	Cakupan Mebeleur yang Tersedia	250 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				110.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				110.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal				110.000.000,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				110.000.000,00
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				110.000.000,00
	Biaya Pengadaan Meubelair				110.000.000,00
	- Pengadaan Kursi Susun	80.00	Unit	509.000,00	40.720.000,00
	- Pengadaan Kursi Tunggu	2.00	Unit	4.550.000,00	9.100.000,00
	- Pengadaan Meja Rapat Meeting	1.00	Paket	26.560.000,00	26.560.000,00
	- Pengadaan Mebeleur Taman Baca	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Pengadaan Kursi Plastik	50.00	Buah	152.400,00	7.620.000,00
	- Pengadaan Kursi Pejabat Kepala Dinas	1.00	Buah	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Pengadaan Kursi Pejabat Kasubag Perencanaan	1.00	Buah	3.000.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp60.000.000,00 (*Enam puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 60.000.000
KELUARAN	Jumlah Gedung Kantor yang Dipelihara Kantor Rutin/Berkala	16 Unit
HASIL	Cakupan Gedung Kantor Yang Dipelihara Kantor Rutin/Berkala	16 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				60.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				60.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				60.000.000,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				60.000.000,00
5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				60.000.000,00
	Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor				60.000.000,00
	- Pemeliharaan Halaman/Taman Kantor Dinas	1.00	Ls	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 Pemeliharaan Rutin/berkala Kendaraan Dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp75.000.000,00 *(Tujuh puluh lima juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 75.000.000
KELUARAN	Jumlah Kendaraan Dinas/Operasional Yang Dipelihara Rutin/Berkala	35 Unit
HASIL	Cakupan Kendaraan Dinas yang Dipelihara	35 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				75.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				75.000.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				75.000.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				60.000.000,00
	Biaya Suku Candang				60.000.000,00
	- Suku Cadang Kendaraan Roda Empat	1.00	Unit	18.000.000,00	18.000.000,00
	- Suku Cadang Kendaraan Roda Empat	1.00	Unit	18.000.000,00	18.000.000,00
	- Suku Cadang Kendaraan Roda Empat	1.00	Unit	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Suku Cadang Kendaraan Roda Dua	24.00	Unit	500.000,00	12.000.000,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				15.000.000,00
	Biaya BBM Kendaraan				15.000.000,00
	- BBM Kendaraan Roda Empat	3.00	Unit	5.000.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 02 . 26 Pemeliharaan Rutin/berkala Perlengkapan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp15.000.000,00 (*Lima belas juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 15.000.000
KELUARAN	Jumlah Perlengkapan Gedung Kantor Yang Dipelihara Rutin/Berkala	84 Unit
HASIL	Cakupan Perlengkapan Gedung Kantor Yang Dipelihara Rutin/Berkala	84 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				15.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				15.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				15.000.000,00
	Servis AC				15.000.000,00
	- Servis AC Kantor Dinas	15.00	Unit	1.000.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pit. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 02 Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 02 . 28 Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp5.500.000,00 (*Lima juta lima ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.500.000
KELUARAN	Jumlah peralatan gedung gedung kantor kantor yang dipelihara rutin/berkala	118 Unit
HASIL	Cakupan Peralatan Gedung Gedung Kantor Kantor Yang Dipelihara Rutin/Berkala	118 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				5.500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				5.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				5.500.000,00
	Servis Laptop				5.500.000,00
	- Servis Laptop	11.00	Unit	500.000,00	5.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Skpd

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp241.719.800,00 (*Dua ratus empat puluh satu juta tujuh ratus sembilan belas ribu delapan ratus rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 241.719.800
KELUARAN	Jumlah laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja OPD	10 Laporan
HASIL	Cakupan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja OPD	10 Laporan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				241.719.800,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				241.719.800,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				241.719.800,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				26.110.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				26.110.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				26.110.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	60.00	Rim	62.000,00	3.720.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	24.00	Rim	58.000,00	1.392.000,00
	- Stabilo Warna	15.00	Buah	11.000,00	165.000,00
	- Spidol - Permanen Hitam	5.00	Buah	9.000,00	45.000,00
	- Paper Clips	10.00	Pack	5.000,00	50.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	30.00	Dos	10.000,00	300.000,00
	- Tipe Ex	1.00	Dos	56.000,00	56.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penggaris - Besi	5.00	Buah	11.000,00	55.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	2.00	Buah	93.000,00	186.000,00
	- Cutter - besar	5.00	Buah	20.000,00	100.000,00
	- Isi Cutter - Besar	20.00	Pcs	9.000,00	180.000,00
	- Plastik Jilid	4.00	Bungkus	50.000,00	200.000,00
	- Karton Jilid	4.00	Bungkus	52.000,00	208.000,00
	- Stapless Besar	4.00	Buah	125.000,00	500.000,00
	- Isi Staples Besar	7.00	Dos	68.000,00	476.000,00
	- Staples Kecil	8.00	Buah	19.000,00	152.000,00
	- Isi Staples Kecil	70.00	Dos	3.000,00	210.000,00
	- Lem Kertas	25.00	Botol	6.000,00	150.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	200.00	Lembar	9.000,00	1.800.000,00
	- Box File	10.00	Buah	25.000,00	250.000,00
	- Penghapus White Board	5.00	Buah	19.000,00	95.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	3.00	Block	137.000,00	411.000,00
	- Amplop Besar	5.00	Dos	29.000,00	145.000,00
	- Amplop Kecil	4.00	Dos	7.000,00	28.000,00
	- Ballpoint	10.00	Dos	27.000,00	270.000,00
	- Ballpoint - Balliner	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Map - Plastik Transparan Kancing/Res	57.00	Buah	16.000,00	912.000,00
	- Map Karton	150.00	Lembar	3.000,00	450.000,00
	- Gunting	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Celotape - Biasa	7.00	Roll	4.000,00	28.000,00
	- Celotape - Jilid	20.00	Roll	37.000,00	740.000,00
	- Doubletape Kecil	5.00	Roll	6.000,00	30.000,00
	- Doubletape Besar	10.00	Roll	12.000,00	120.000,00
	- Pensil	5.00	Dos	25.000,00	125.000,00
	- Buku Block Note - Bergaris	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Kalkulator	5.00	Pcs	264.000,00	1.320.000,00
	- USB Flash Disk	7.00	Unit	230.000,00	1.610.000,00
	- Tissue	55.00	Dos	14.000,00	770.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER 1 BLACK	5.00	Pcs	147.000,00	735.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER 1 COLOR	9.00	Pcs	146.000,00	1.314.000,00
	- Catrige Printer 1 Black	3.00	Unit	200.000,00	600.000,00
	- Catrige Printer 1 Color	2.00	Unit	229.000,00	458.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER 2 BLACK	10.00	Pcs	187.000,00	1.870.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER 2 COLOR	12.00	Pcs	187.000,00	2.244.000,00
	- Baterai	52.00	Buah	5.000,00	260.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03	- Rautan Pensil	32.00	Buah	19.000,00	608.000,00
	- Penghapus	55.00	Buah	6.000,00	330.000,00
	Belanja Jasa Kantor				43.050.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				43.050.000,00
	Upah Tim Penyusun Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD				1.050.000,00
	- Upah Tim Pelaksana Kegiatan Per Harian - Anggota (3 Orang x 10 Hari x 1)	30.00	OH	35.000,00	1.050.000,00
	Upah Operator Dokumen Perencanaan				42.000.000,00
	- Upah Operator Komputer - Operator SIMDA dan Aplikasi Lainnya (3 Orang x 12 Bulan)	36.00	Orang/Bulan	500.000,00	18.000.000,00
	- Upah Operator Komputer - Operator SIPPD (2 Orang x 12 Bulan)	24.00	Orang/Bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Upah Operator Komputer - Operator RUP (2 Orang X 12 Bulan)	24.00	Orang/Bulan	500.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				94.698.800,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				84.398.800,00
	Biaya Fotocopy				84.398.800,00
	- Fotocopy LKJ-IP	500.00	Lembar	400,00	200.000,00
	- Fotocopy RENJA/RENJA-P	500.00	Lembar	400,00	200.000,00
	- Fotocopy RKA/RKA-P	24.000.00	Lembar	400,00	9.600.000,00
	- Fotocopy DPA/DPA-P	180.000.00	Lembar	400,00	72.000.000,00
	- Fotocopy Renstra	1.500.00	Lembar	400,00	600.000,00
	- Fotocopy Surat Tugas	497.00	Lembar	400,00	198.800,00
	- Fotocopy Laporan Pertanggung Jawaban	2.000.00	Lembar	400,00	800.000,00
	- Fotocopy Surat Menyurat	2.000.00	Lembar	400,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				10.300.000,00
	Belanja Penjilidan				10.300.000,00
	- Jilid LKJ-IP	10.00	Laporan	25.000,00	250.000,00
	- Jilid RENJA/RENJA-P	20.00	Laporan	25.000,00	500.000,00
	- Jilid RKA/RKA-P	60.00	Laporan	30.000,00	1.800.000,00
	- Jilid DPA/DPA-P	250.00	Laporan	30.000,00	7.500.000,00
	- Jilid Renstra	10.00	Laporan	25.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.000.000,00
	Biaya Makan dan Minum Rapat				6.000.000,00
	- Biaya Konsumsi - Nasi Kotak Biasa (25 Orang x 8 Kegiatan x 1)	200.00	Orang/Kegiatan	22.500,00	4.500.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa (25 Orang x 8 Kegiatan x 1)	200.00	Orang/Kegiatan	7.500,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				71.861.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	LS	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				61.861.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				61.861.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	LS	61.861.000,00	61.861.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 06 . 03 Penyusunan Pelaporan Prognosis Realisasi Anggaran

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp5.561.200,00 (*Lima juta lima ratus enam puluh satu ribu dua ratus rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.561.200
KELUARAN	Laporan Capaian Kinerja dan Realisasi Kinerja SKPD	30 Laporan
HASIL	Tersedianya Laporan Pelaksanaan Keuangan	30 Laporan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				5.561.200,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				5.561.200,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.561.200,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.316.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.316.000,00
	Belanja ATK Laporan Semesteran dan Prognosis				4.316.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	15.00	Rim	55.000,00	825.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	11.00	Rim	50.000,00	550.000,00
	- Ink or Toner - TINTA PRINTER	4.00	Botol	218.000,00	872.000,00
	- Ballpoint	2.00	Dos	48.000,00	96.000,00
	- Pensil	5.00	Dos	25.000,00	125.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	17.00	Buah	5.000,00	85.000,00
	- Ink or Toner - Cartridge Printer	4.00	Pcs	149.000,00	596.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol White board -	1.00	Dos	90.000,00	90.000,00
	- Pensil Warna Panjang -	2.00	Buah	41.000,00	82.000,00
	- Tipe Ex	4.00	Set	25.000,00	100.000,00
	- Staples - No. 10 - 1 M	4.00	Buah	13.000,00	52.000,00
	- Staples - 24	3.00	Buah	15.000,00	45.000,00
	- Isi Staples 10	16.00	Dos	3.000,00	48.000,00
	- Isi Staples - 24	1.00	Dos	51.000,00	51.000,00
	- Rautan Pensil -	4.00	Buah	3.000,00	12.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	4.00	Buah	20.000,00	80.000,00
	- Plastik Jilid - -	3.00	Bungkus	40.000,00	120.000,00
	- Kantor Jilid -	3.00	Bungkus	50.000,00	150.000,00
	- Stabilo Warna - Boss	10.00	Buah	9.000,00	90.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	2.00	Dos	18.000,00	36.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	6.00	Dos	24.000,00	144.000,00
	- Cutter - besar (L - 500)	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Isi Cutter - Besar	3.00	Pc	9.000,00	27.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.245.200,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				120.000,00
	Belanja Cetak				120.000,00
	- Cetak Sampul Laporan	60.00	Lembar	2.000,00	120.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.125.200,00
	Biaya Foto Copy				1.125.200,00
	- Biaya Foto Copy	2,813.00	Lembar	400,00	1.125.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.14 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kebudayaan
Organisasi : 2.14 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 2.14 . 1.01.01 . 15 Program Pengelolaan Kekayaan Budaya
Kegiatan : 2.14 . 1.01.01 . 15 . 06 Penyelenggaraan Festival Budaya Daerah

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp114.360.000,00 *(Seratus empat belas juta tiga ratus enam puluh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 114.360.000
KELUARAN	Jumlah Festival Budaya Daerah	1 Kegiatan
HASIL	Festival Budaya Daerah Terlaksana Dengan Baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaku Budaya dan Seni

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				114.360.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				114.360.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				114.360.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.890.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.434.000,00
	Pengadaan Alat Tulis Kantor Pekan Budaya				1.501.000,00
	- Ballpoint	1.00	Lusin	48.000,00	48.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - TINTA BLACK	1.00	Botol	45.000,00	45.000,00
	- Amplop	10.00	Dos	15.000,00	150.000,00
	- Paper Clips	5.00	Pak	4.000,00	20.000,00
	- Tipe Ex - 12	1.00	Set	22.000,00	22.000,00
	- Map Biasa	61.00	Lembar	1.000,00	61.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	40.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	8.00	Rim	37.500,00	300.000,00
	- Staples - , No. 1210	2.00	Buah	27.000,00	54.000,00
	- Isi Staples Besar	2.00	Dos	45.000,00	90.000,00
	- Isi Staples Kecil	8.00	Dos	25.000,00	200.000,00
	- Spidol	4.00	Buah	9.000,00	36.000,00
	- Lem Kertas	2.00	Botol	5.000,00	10.000,00
	- Buku Kwitansi - 100 Lembar	3.00	Buah	5.000,00	15.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - TINTA COLOR	1.00	Botol	50.000,00	50.000,00
	Biaya ATK Lomba Cerita Rakyat				933.000,00
	- Ballpoint - V1	1.00	Dos	17.000,00	17.000,00
	- Spidol	3.00	Buah	9.000,00	27.000,00
	- Amplop - 10 x 16	1.00	Dos	24.000,00	24.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	4.00	Rim	40.000,00	160.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	4.00	Rim	36.000,00	144.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER BLACK/COLOUR	4.00	Botol	90.000,00	360.000,00
	- Map Plastik	10.00	Lembar	5.000,00	50.000,00
	- Map - Biasa	40.00	Lembar	1.000,00	40.000,00
	- Cutter - besar (L - 500)	3.00	Buah	15.000,00	45.000,00
	- Lem Kertas	1.00	Botol	6.000,00	6.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	3.00	Dos	15.000,00	45.000,00
	- Staples 10 - 1 M	1.00	Buah	7.000,00	7.000,00
	- Stabilo - Faber Castle	1.00	Buah	8.000,00	8.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				456.000,00
	Biaya Materai Pekan Budaya				360.000,00
	- Materai 3000	40.00	Lembar	3.000,00	120.000,00
	- Materai 6000	40.00	Lembar	6.000,00	240.000,00
	Biaya Materai Lomba Cerita Rakyat				96.000,00
	- Materai 3000	12.00	Lembar	3.000,00	36.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				7.960.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				5.760.000,00
	Belanja Pakaian Panitia Pekan Budaya				5.760.000,00
	- Kostum Panitia	16.00	Lembar	120.000,00	1.920.000,00
	- Kostum Juri/Wasit	30.00	Lembar	120.000,00	3.600.000,00
	- Kostum MC Pembukaan dan MC Lomba	2.00	Lembar	120.000,00	240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Non Material				2.200.000,00
	Belanja Bahan Non Material Lomba Cerita Rakyat				2.200.000,00
	- Piala / Trophy - Kdm 58 Cm	2.00	Set	300.000,00	600.000,00
	- Longga/Egrang	4.00	Pasang	200.000,00	800.000,00
	- Tarompah	4.00	Pasang	200.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				28.550.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				6.750.000,00
	Biaya Sambungan Listrik				6.750.000,00
	- Biaya Sambungan Listrik Pekan Budaya	1.00	Keg	6.750.000,00	6.750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				20.600.000,00
	Belanja Upah Jasa Pihak ketiga				20.600.000,00
	- Upah Juri Pekan Budaya (18 Org x 3 Hari)	54.00	Org/Hari	200.000,00	10.800.000,00
	- Upah Wasit (12 Org x 1 Keg)	12.00	Org/Keg	200.000,00	2.400.000,00
	- Upah MC Pembukaan/Penutupan (1 Org x 1 Keg)	1.00	OK	50.000,00	50.000,00
	- Upah MC Lomba (1 Org x 5 Hari)	5.00	Org/Hari	50.000,00	250.000,00
	- Upah Pengamanan (3 Org x 5 Hari)	15.00	Org/Hari	50.000,00	750.000,00
	- Upah Peserta Mallonga & Ma'gasing Tk. Provinsi (2 Org)	2.00	Ok	200.000,00	400.000,00
	- Upah Pendamping Mallonga & Ma'gasing Tk. Provinsi (1 Org)	1.00	Keg	300.000,00	300.000,00
	- Upah Juri Lomba Cerita Rakyat (3 Org x 3 Hari)	9.00	Org/Hari	200.000,00	1.800.000,00
	- Upah Peserta Lomba Cerita Rakyat Ting. Provinsi (1 Org)	1.00	Ok	200.000,00	200.000,00
	- Upah Pendamping Lomba Cerita Rakyat Tingk. Provinsi (1 Org)	1.00	Ok	300.000,00	300.000,00
	- Upah Dokumentasi Pekan Budaya	1.00	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Upah Dokumentasi Lomba Cerita Rakyat	1.00	Keg	350.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				1.200.000,00
	Biaya Transportasi				1.200.000,00
	- Transport Peserta Mallonga & Ma'gasing Tingk.Provinsi (2 Org)	2.00	Ok	200.000,00	400.000,00
	- Transport Pendamping Mallonga & Ma'Gasing Tingk.Provinsi (1 Org)	1.00	Org	300.000,00	300.000,00
	- Transport Peserta Lomba Cerita Rakyat Tingk. Provinsi	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Transport Pendamping Lomba Cerita Rakyat Tingk. Provinsi	1.00	Ok	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan				2.880.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				2.180.000,00
	Biaya Cetak				2.180.000,00
	- Piagam Pekan Budaya	48.00	Lembar	10.000,00	480.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Piagam Lomba Cerita Rakyat	60.00	Lembar	10.000,00	600.000,00
	- Spanduk Lomba Cerita Rakyat	1.00	Lembar	350.000,00	350.000,00
	- Baliho Promosi Pekan Budaya (1 Meter x 80 Lembar)	30.00	Meter/Lembar	25.000,00	750.000,00
	Belanja Penggandaan				700.000,00
	Biaya Penggandaan				700.000,00
5 . 2 . 2 . 07	- Foto Copy Pekan Budaya	1,250.00	Lembar	400,00	500.000,00
	- Foto Copy Lomba Cerita Rakyat	500.00	Lembar	400,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				1.200.000,00
	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				1.200.000,00
	Belanja Sewa Hotel/Penginapan Pementasan Kesenian				1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 10	- Akomodasi Peserta Ma'Gasing & Mallongga Tk. Provinsi (1 Kamar x 2 Hari)	2.00	Kamar/Hari	300.000,00	600.000,00
	- Akomodasi Pendamping Ma'Gasing & Mallongga Tk. Provinsi (1 Kamar x 2 Hari)	2.00	Kamar/Hari	300.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				40.050.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi				3.500.000,00
	Biaya Sewa Kursi Pekan Budaya				3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	- Sewa Kursi Pembukaan dan Penutupan (250 Buah x 2 Hari)	500.00	Buah/Hari	3.500,00	1.750.000,00
	- Sewa Kursi Lomba (100 Buah x 5 Hari)	500.00	Buah/Hari	3.500,00	1.750.000,00
	Belanja Sewa Tenda				22.450.000,00
	Biaya Sewa Tenda Pekan Budaya				22.450.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	- Sewa Tenda Terowongan Lomba (2 Patak x 5 Hari)	10.00	Petak/Hari	400.000,00	4.000.000,00
	- Sewa Tenda Kerucut Pembukaan/Penutupan (2 Petak x 2 Hari)	4.00	Petak/Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Sewa Tenda Terowongan Pembukaan/Penutupan (3 Petak x 2 Hari)	8.00	Petak/Hari	350.000,00	2.800.000,00
	- Sewa Panggung Besar	1.00	Set	7.150.000,00	7.150.000,00
	- Sewa Lampu Penerangan (Ligthing)	1.00	Set	6.500.000,00	6.500.000,00
		Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional			
	Biaya Sewa Pakaian Adat/Tradisional				4.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	- Sewa Baju Adat Ana' Dara (2 Pasang)	2.00	Pasang	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Baju Adat Kallolo (2 Pasang)	2.00	Pasang	800.000,00	1.600.000,00
	Belanja Sewa Sound System				9.500.000,00
	Biaya Sound System				9.500.000,00
	- Sewa Sound System	1.00	Set	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Sewa Keyboard/Pengiring	1.00	Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				15.780.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				15.780.000,00
	Belanja Makan Minum				15.780.000,00
	- Snack Panitia Pembukaan (13 Org)	13.00	OH	7.500,00	97.500,00
	- Snack Juri/Wasit Pembukaan (30 Org)	30.00	OH	7.500,00	225.000,00
	- Snack Tamu/Undangan Pembukaan (300 Org)	300.00	OH	7.500,00	2.250.000,00
	- Snack Pengamanan Pembukaan (5 Org)	5.00	OH	7.500,00	37.500,00
	- Makan Minum Panitia Lomba (13 Org x 5 Hari)	65.00	Org/Hari	20.000,00	1.300.000,00
	- Snack Juri/Wasit Lomba (30 Org x 3 Hari)	90.00	Org/Hari	7.500,00	675.000,00
	- Makan Minum Pengamanan Lomba (3 Org x 5 Hari)	15.00	Org/Hari	20.000,00	300.000,00
	- Snack Panitia Penutupan (13 Org)	13.00	Org	7.500,00	97.500,00
	- SnackTamu/Undangan Penutupan (300 Org)	300.00	Org	7.500,00	2.250.000,00
	- Snack Pengamanan Penutupan (5 Org)	5.00	Org	7.500,00	37.500,00
	- Snack Juri/Wasit Penutupan (30 Org)	30.00	Org	7.500,00	225.000,00
	- Air Mineral Pembukaan dan Penutupan	8.00	Dos	50.000,00	400.000,00
	- Air Mineral Botol Lomba (2 Dos x 5 Hari)	10.00	Dos/Hari	50.000,00	500.000,00
	- Makan Minum Petugas Stand Pameran Cagara Budaya (22 Org x 5 Hari)	110.00	Org/Hari	20.000,00	2.200.000,00
	- Makan Minum Peserta Mallonga dan Ma'gasing Tk. Provinsi (2 Org x 2 Hari)	12.00	Hari	20.000,00	240.000,00
	- Makan Minum Pendamping Mallonga dan Ma'Gasing Tk.Provinsi (1 Org x 2 Hari)	6.00	OH	20.000,00	120.000,00
	- Makan Minum Peserta Lomba Cerota Rakyat Tk. Provinsi	6.00	Hari	20.000,00	120.000,00
	- Makan Minum Pendamping Lomba Cerita Rakyat Tk Provinsi	6.00	Hari	20.000,00	120.000,00
	- Makan Minum Lomba Cerita Rakyat (72 Org x 3 Hari)	216.00	Org/Hari	20.000,00	4.320.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack WVIP (5 Org x 1)	5.00	OH	12.500,00	62.500,00
	- Snack Panitia dan Juri Lomba Cerita Rakyat (9 Org x 3 Hari)	27.00	Org/Hari	7.500,00	202.500,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				2.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lomba Cerita Rakyat				2.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Lomba Cerita Rakyat	1.00	Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				12.550.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat				12.550.000,00
	Uang Pembinaan Pemenang				12.550.000,00
	- Osong	1.00	Ls	750.000,00	750.000,00
	- Padandang	1.00	Ls	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Simponi Kecapi	1.00	Ls	1.250.000,00	1.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lagu Daerah	1.00	Ls	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Baca Huruf Lontara	1.00	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Ana'dara Kallolona Sidenreng Rappang	1.00	Ls	2.700.000,00	2.700.000,00
	- Mallongga	1.00	ls	900.000,00	900.000,00
	- Ma'Gasing	1.00	Ls	900.000,00	900.000,00
	- Tarompah	1.00	Ls	1.500.000,00	1.500.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.14 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kebudayaan
Organisasi : 2.14 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 2.14 . 1.01.01 . 15 Program Pengelolaan Kekayaan Budaya
Kegiatan : 2.14 . 1.01.01 . 15 . 07 Perkembangan Keragaman Budaya Daerah

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp250.422.000,00 (*Dua ratus lima puluh juta empat ratus dua puluh dua ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 250.422.000
KELUARAN	Jumlah Pementasan Tari dan Musik Tradisional	24 Pentas
HASIL	Cakupan Pementasan Tim Kesenian	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kesenian Daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				250.422.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				250.422.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				245.122.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.046.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.686.000,00
	Biaya ATK				1.686.000,00
	- Tinta Printer Hitam	1.00	Botol	90.000,00	90.000,00
	- Tinta Printer Warna	1.00	Botol	89.000,00	89.000,00
	- Amplop	10.00	Dos	24.000,00	240.000,00
	- Binder Clip	1.00	Dos	20.000,00	20.000,00
	- Paper Clip	1.00	Pak	24.000,00	24.000,00
	- Tipe Ex	1.00	Buah	56.000,00	56.000,00
	- Staples	1.00	Buah	60.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi Staples	4.00	Dos	50.000,00	200.000,00
	- Map Plastik Jepitan	12.00	Buah	4.000,00	48.000,00
	- Map Biasa	21.00	Lembar	3.000,00	63.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	8.00	Rim	40.000,00	320.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	6.00	Rim	36.000,00	216.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	4.00	Blok	65.000,00	260.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				360.000,00
	Belanja Materai				360.000,00
	- Materai 3000	40.00	Lembar	3.000,00	120.000,00
	- Materai 6000	40.00	Lembar	6.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				106.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				106.400.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				106.400.000,00
	- Penanggung Jawab Tim Kesenian (1 Orang x 14 Keg)	14.00	Orang/Keg	400.000,00	5.600.000,00
	- Koordinator Tim Kesenian (1 Orang x 14 Keg)	14.00	Orang /Keg	350.000,00	4.900.000,00
	- Pelatih Tim Kesenian (1 Orang x 14 Keg)	14.00	Orang/Keg	300.000,00	4.200.000,00
	- Penari dan Pemusik (18 Orang x 14 Keg)	252.00	Orang/Keg	250.000,00	63.000.000,00
	- Make - Up Penari (8 Orang x 14 Keg)	112.00	Orang/Keg	100.000,00	11.200.000,00
	- Sanggul Penari (8 Orang x 14 Keg)	112.00	Orang/Keg	100.000,00	11.200.000,00
	- Perlengkapan (1 Org x 14 Keg)	14.00	Org/Keg	150.000,00	2.100.000,00
	- Laundry Kostum Tim Kesenian	14.00	Keg	150.000,00	2.100.000,00
	- Pelaksana Administrasi Kegiatan (1 Org x 14 Keg)	14.00	Orang/Keg	150.000,00	2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				200.000,00
	Belanja Pengandaan				200.000,00
	- Foto Copy	500.00	Lembar	400,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				9.250.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				9.250.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor				9.250.000,00
	- Sewa Penginapan Tim Kesenian Tk. Kabupaten (3 Kamar x 9 Keg)	27.00	Kamar/Keg	250.000,00	6.750.000,00
	- Sewa Penginapan Tim Kesnian Tk. Provinsi (5 Kamar x 2 Keg)	10.00	Kamar/Keg	250.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				6.000.000,00
	- Sewa Transformasi Tim Kesenian Dalam Daerah	12.00	Keg	250.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Transformasi Tim Kesenian Sidrap - Makassar	2.00	Keg	1.500.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				13.926.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				13.926.000,00
	Belanja Makan Minuman Tim Kesenian				13.926.000,00
	- Makan dan Minuman Pementasan Tim Kesenian (21 Org x 11 Keg)	231.00	Org/Keg	22.000,00	5.082.000,00
	- Makanan dan Minuman Latihan Tim Kesenian HUT Daerah (30 Org x 5 Hr x 1 Keg)	150.00	Org/Hri/Keg	22.000,00	3.300.000,00
	- Makanan dan Minuman Tim Kesenian Tk. Provinsi (21 Org x 2 Hr x 2)	252.00	OK	22.000,00	5.544.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				7.300.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah				7.300.000,00
	Belanja Pakaian Adat				7.300.000,00
	- Kostum Pemusik	7.00	Set	500.000,00	3.500.000,00
	- Kostum Penari	6.00	Set	500.000,00	3.000.000,00
	- Kembang Sanggul Penari	8.00	Buah	100.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				100.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				100.000.000,00
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				100.000.000,00
	- Bantuan Alat Pesta (Parewa Sarapo) Kelompok Masyarakat Kel. Kanyuara	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Pengadaan Alat Musik Maritengngae	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				5.300.000,00
5 . 2 . 3 . 85	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan				5.300.000,00
5 . 2 . 3 . 85 . 03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Alat Kesenian				5.300.000,00
	Belanja Modal Bercorak Kesenian				5.300.000,00
	- Kecapi - Standart	2.00	Buah	700.000,00	1.400.000,00
	- Gendang - Standart	1.00	Pasang	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Suling Bugis - Bambu	2.00	Buah	200.000,00	400.000,00
	- Biola -	1.00	Buah	1.500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.14 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kebudayaan
Organisasi : 2.14 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 2.14 . 1.01.01 . 15 Program Pengelolaan Kekayaan Budaya
Kegiatan : 2.14 . 1.01.01 . 15 . 08 Pengembangan Kesenian Dan Kebudayaan Daerah

Lokasi Kegiatan : Kab.Sidrap

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp87.190.000,00 (*Delapan puluh tujuh juta seratus sembilan puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 87.190.000
KELUARAN	Jumlah Pementasan Kelompok Paduan suara Pada Upacara Bendera	40 Pentas
HASIL	Cakupan Tim Paduan Suara	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Paduan Suara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				87.190.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				87.190.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				87.190.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				830.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				650.000,00
	Biaya ATK				650.000,00
	- Tinta Printer	1.00	Botol	90.000,00	90.000,00
	- Amplop	6.00	Dos	10.000,00	60.000,00
	- Paper Clips	2.00	Pack	3.500,00	7.000,00
	- Tipe Ex	1.00	Buah	56.000,00	56.000,00
	- Staples	1.00	Dos	12.000,00	12.000,00
	- Isi Staples	2.00	Dos	25.000,00	50.000,00
	- Map Plastik	3.00	Buah	10.000,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map Biasa	4.00	Lembar	2.000,00	8.000,00
	- Kertas HVS Folio	4.00	Rim	40.000,00	160.000,00
	- Kertas Kwarto	4.00	Rim	36.000,00	144.000,00
	- Ballpoin	1.00	Lusin	25.000,00	25.000,00
	- Stabilo	1.00	Buah	8.000,00	8.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				180.000,00
	Biaya Materai				180.000,00
	- Materai 6000	20.00	Lembar	6.000,00	120.000,00
	- Materai 3000	20.00	Lembar	3.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				85.690.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				85.690.000,00
	Biaya Upah Kelompok Paduan Suara				85.690.000,00
	- Koordinator	11.00	OB	200.000,00	2.200.000,00
	- Pelaksana Administrasi Kegiatan	11.00	OB	150.000,00	1.650.000,00
	- Pelatih/Dirigen Kelompok Paduan Suara (2 Org x 11 Bulan)	22.00	OB	220.000,00	4.840.000,00
	- Penyanyi Kelompok Paduan Suara (35 Org x 11 Bulan)	385.00	OB	200.000,00	77.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				100.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				100.000,00
	Biaya Foto Copy				100.000,00
	- Foto Copy	250.00	Lembar	400,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				570.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				570.000,00
	Biaya Makan Minum Latihan				570.000,00
	- Snack Latihan Kelompok Paduan Suara (38 org x 2 Keg)	76.00	OK	7.500,00	570.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.14 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kebudayaan
Organisasi : 2.14 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 2.14 . 1.01.01 . 15 Program Pengelolaan Kekayaan Budaya
Kegiatan : 2.14 . 1.01.01 . 15 . 20 Pelestarian Fisik Dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp18.456.000,00 (*Delapan belas juta empat ratus lima puluh enam ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 18.456.000
KELUARAN	Jumlah Pelestarian Fisik dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno	3 Jenis
HASIL	Terpeliharannya Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Peninggalan Daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				18.456.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				18.456.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				18.456.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				456.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				429.000,00
	Biaya ATK				429.000,00
	- Kertas HVS	3.00	Rim	40.000,00	120.000,00
	- Map Biasa	20.00	Lembar	2.000,00	40.000,00
	- Staples	1.00	Buah	29.000,00	29.000,00
	- Isi Staples	2.00	Dos	46.500,00	93.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK	1.00	Pcs	147.000,00	147.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				27.000,00
	Biaya Materai				27.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Materai 6000	3.00	Lembar	6.000,00	18.000,00
	- Materai 3000	3.00	Lembar	3.000,00	9.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				18.000.000,00
	Belanja Cetak				18.000.000,00
	Biaya Cetak				18.000.000,00
	- Buku Sejarah Sidrap	100.00	Eks	180.000,00	18.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.14 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kebudayaan
Organisasi : 2.14 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 2.14 . 1.01.01 . 15 Program Pengelolaan Kekayaan Budaya
Kegiatan : 2.14 . 1.01.01 . 15 . 21 Perumusan Kebijakan Sejarah Dan Purbakala

Lokasi Kegiatan : Kab.Sidrap

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp22.247.000,00 (*Dua puluh dua juta dua ratus empat puluh tujuh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 22.247.000
KELUARAN	Jumlah Situs Cagar Budaya Yang di Tetapkan	10 kegiatan
HASIL	Kebijkaan Sejarah dan Purbakala Terumus Dengan Baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Warisan Budaya Daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				22.247.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				22.247.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				22.247.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				817.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				727.000,00
	Biaya ATK				727.000,00
	- Tinta Printer	1.00	Botol	114.000,00	114.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	3.00	Rim	62.000,00	186.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	2.00	Rim	58.000,00	116.000,00
	- Staples - No. 1210	1.00	Buah	27.000,00	27.000,00
	- Isi Staples	1.00	Dos	32.000,00	32.000,00
	- Spidol White Board	2.00	Buah	23.000,00	46.000,00
	- Stabilo Warna	1.00	Buah	11.000,00	11.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map Karton	14.00	Lembar	3.000,00	42.000,00
	- Map - Snelhecter Plastik	9.00	Lembar	2.000,00	18.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	1.00	Dos	18.000,00	18.000,00
	- Ballpoint	1.00	Dos	26.000,00	26.000,00
	- Amplop	1.00	Dos	26.000,00	26.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Buah	15.000,00	15.000,00
	- Lem Kertas - Stick Besar	1.00	Buah	50.000,00	50.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				90.000,00
	Biaya Materai				90.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				950.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				350.000,00
	Biaya Cetak				350.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Kegiatan	350.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				400.000,00
	Biaya Foto Copy				400.000,00
	- Biaya Foto Copy	1,000.00	Lembar	400,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				200.000,00
	Biaya Jilid				200.000,00
	- Biaya Penjilidan	10.00	Dokumen	20.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				2.100.000,00
	Biaya Penginapan				2.100.000,00
	- Narasumber Provinsi (3 Org x 2 Hari)	6.00	OH	350.000,00	2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				880.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				880.000,00
	Biaya Makan Dan Minum				880.000,00
	- Nasi Kotak (16 Orgx 2 Hr)	32.00	Org/Porsi	20.000,00	640.000,00
	- Snack (16 Org x 2 Hr)	32.00	Org/Porsi	7.500,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 27 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Biaya Perjalanan Dinas				1.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				16.500.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				16.500.000,00
	Biaya Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli				16.500.000,00
	- Biaya Tim Ahli (5 Org x 3 Jam x 2)	30.00	OJ	550.000,00	16.500.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.14 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kebudayaan
Organisasi : 2.14 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 2.14 . 1.01.01 . 15 Program Pengelolaan Kekayaan Budaya
Kegiatan : 2.14 . 1.01.01 . 15 . 23 Pelestarian Fisik Bangunan Cagar Budaya Dan Museum

Lokasi Kegiatan : Kab.Sidrap

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp608.000.000,00 (*Enam ratus delapan juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 608.000.000
KELUARAN	Jumlah Bangunan Cagar Budaya dan Museum Kondisi Baik	1 Unit
HASIL	Terpeliharanya Bangunan Cagar Budaya dan Museum	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Museum Monumen Ganggawa

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				608.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				608.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				8.000.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				8.000.000,00
5.2.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				8.000.000,00
	Biaya Upah/Jasa Pihak Ketiga				8.000.000,00
	- Upah Juru Pelihara Situs Cagar Budaya Masjid Tua Jerra'e	8.00	OB	1.000.000,00	8.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal				600.000.000,00
5.2.3.55	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Monumen/Bangunan Bersejarah lainnya				594.000.000,00
5.2.3.55.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Bersejarah				594.000.000,00
	Biaya Fisik				571.000.000,00
	- Renovasi Bangunan Museum Daerah Nene' Mallomo	1.00	Paket	433.500.000,00	433.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Renovasi Bunker Monumen Ganggawa	1.00	Ls	87.500.000,00	87.500.000,00
	- Sao Raja La Gongkona Kel. Arateng	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	Biaya Cetak				1.250.000,00
	- Biaya Cetak Renovasi Bangunan Museum Daerah Nene' Mallomo	1.00	Lembar	625.000,00	625.000,00
	- Biaya Cetak Renovasi Bunker Monumen Ganggawa	1.00	Lembar	625.000,00	625.000,00
	Biaya Foto Copy				750.000,00
	- Biaya Foto Copy Renovasi Bangunan Museum Daerah Nene' Mallomo	1,500.00	Lembar	250,00	375.000,00
	- Biaya Foto Copy Renovasi Bunker Monumen Ganggawa	1,500.00	Lembar	250,00	375.000,00
	Biaya Perencanaan				9.000.000,00
	- Biaya Perencanaan Renovasi Bangunan Museum Daerah Nene' Mallomo	1.00	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Biaya Perencanaan Renovasi Bunker Monumen Ganggawa	1.00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Biaya Pengawasan				9.000.000,00
	- Biaya Pengawasan Renovasi Bangunan Museum Daerah Nene' Mallomo	1.00	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Biaya Pengawasan Renovasi Bunker Monumen Ganggawa	1.00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Biaya P2HP				2.100.000,00
	- Biaya P2HP Renovasi Bangunan Museum Daerah Nene' Mallomo	3.00	Org/Paket	350.000,00	1.050.000,00
	- Biaya P2HP Renovasi Bunker Monumen Ganggawa	3.00	Paket	350.000,00	1.050.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan				900.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Renovasi Renovasi Bangunan Museum Daerah Nene' Mallomo	1.00	Paket	450.000,00	450.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Renovasi Bunker Monumen Ganggawa	1.00	Paket	450.000,00	450.000,00
5 . 2 . 3 . 85	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan				6.000.000,00
5 . 2 . 3 . 85 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Pahatan				6.000.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Pahatan				6.000.000,00
	- Patung Manusia Setengah Badan	2.00	Buah	3.000.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 15 Program Pendidikan Anak Usia Dini
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 15 . 10 Rehabilitasi Sedang/berat Ruang Kelas Sekolah

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.991.870.000,00 (*Satu milyar sembilan ratus sembilan puluh satu juta delapan ratus tujuh puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.991.870.000
KELUARAN	Jumlah Ruang Kelas Sekolah Yang Direhabilitasi	45 Ruang
HASIL	Terlaksananya Pembelajaran Pendidikan Anak Usia Dini	45 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : PAUD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.991.870.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.991.870.000,00
5.2.3	Belanja Modal				1.991.870.000,00
5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				1.991.870.000,00
5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				1.991.870.000,00
	Honorarium Pemeriksa Barang SKB				1.075.000,00
	- Ketua	1.00	Ok	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris	1.00	Ok	325.000,00	325.000,00
	- Anggota	1.00	Ok	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Operator				6.000.000,00
	- Honor Operator	12.00	Ob	500.000,00	6.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Ke Lokasi Untuk Perencanaan, Pengendalian, dan Pengawasan SKB				3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Kelokasi Untuk Perencanaan, Pengendalian dan Pengawasan SKB	1.00	Ls	3.000.000,00	3.000.000,00
	Upah Fasilitator SKB				23.000.000,00
	- Upah Fasilitator	1.00	Ls	23.000.000,00	23.000.000,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor SKB				1.100.381.000,00
	- Pembangunan Taman Bacaan Masyarakat (TBM) Beserta Prabotnya	1.00	Ruang	300.381.000,00	300.381.000,00
	- Pengadaan Peralatan Pendidikan TIK SKB	1.00	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00
	- Pengadaan Media Peralatan Pendidikan SKB	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Keterampilan SKB	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Pendidikan TIK Ima Putri	1.00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Pendidikan TIK Nurul Reski	1.00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Biaya Alat Tulis Kantor SKB				2.882.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	62.000,00	620.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 80 gr	9.00	Rim	57.000,00	513.000,00
	- Amplop	2.00	Dos	20.000,00	40.000,00
	- Tipe Ex	5.00	Dos	42.000,00	210.000,00
	- Alas Tanda tangan Sheet	2.00	Buah	7.500,00	15.000,00
	- Staples - No. 10 - 1 M	2.00	Buah	16.000,00	32.000,00
	- Map Plastik	25.00	Buah	11.300,00	282.500,00
	- Tinta	3.00	Tube	35.000,00	105.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	3.00	Buah	20.000,00	60.000,00
	- Cutter - besar	5.00	Buah	17.500,00	87.500,00
	- Isi Staples	4.00	Dos	62.000,00	248.000,00
	- Lem Kertas	5.00	Buah	6.000,00	30.000,00
	- Ballpoint	2.00	Dos	97.500,00	195.000,00
	- Penggaris - Besi 50 cm	4.00	Dos	25.000,00	100.000,00
	- Spidol - ,Permanen Hitam / Biru / Merah 12 Pcs	6.00	Buah	9.000,00	54.000,00
	- Stabilo Warna	16.00	Buah	11.000,00	176.000,00
	- Map - Lubang	18.00	Buah	3.000,00	54.000,00
	- Map - Jepit	20.00	Buah	3.000,00	60.000,00
	Biaya Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya SKB				75.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
	- Materai 3000	5.00	Lembar	3.000,00	15.000,00
	Biaya Penggandaan SKB				1.293.000,00
	- Foto Copy Administrasi	5,172.00	Lembar	250,00	1.293.000,00
	Honorarium Tim Pengendali SKB				11.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bupati	4.00	OB	750.000,00	3.000.000,00
	- Kadis Pendidikan dan Kebudayaan	4.00	OB	600.000,00	2.400.000,00
	- PPK	4.00	OB	550.000,00	2.200.000,00
	- PPTK	4.00	OB	450.000,00	1.800.000,00
	- Anggota	4.00	OB	450.000,00	1.800.000,00
	Honorarium Pemeriksa Barang PAUD				2.475.000,00
	- Ketua	3.00	OK	300.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	3.00	OK	275.000,00	825.000,00
	- Anggota	3.00	OK	250.000,00	750.000,00
	BIaya Perjalanan Dinas Ke Lokasi Untuk Perencanaan, Pengendalian dan Pengawasan PAUD				5.600.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Ke Lokasi Untuk Perencanaan, Pengendalian dan Pengawasa PAUD	1.00	LS	5.600.000,00	5.600.000,00
	Upah Fasilitator PAUD				21.050.000,00
	- Upah Fasilitator	1.00	Paket	21.050.000,00	21.050.000,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor PAUD				800.816.000,00
	- Rehabilitasi Ruang Kelas Dengan Tingkat Kerusakan Minimal Sedang Beserta Prabotnya TK Negeri Pembina MaritengngaE	1.00	Ruang	70.344.000,00	70.344.000,00
	- Rehabilitasi Ruang Kelas Dengan Tingkat Kerusakan Minimal Sedang Beserta Prabotnya TK Negeri Pembina Baranti	3.00	Ruang	73.492.000,00	220.476.000,00
	- Rehabilitasi Ruang Kelas Dengan Tingkat Kerusakan Minimal Sedang Beserta Prabotnya TK Negeri Pembina Rappang	1.00	Ruang	73.492.000,00	73.492.000,00
	- Rehabilitasi Toilet (Jamban) Guru Beserta Sanitasinya Tk Negeri Pembina MaritengngaE	1.00	Unit	21.888.000,00	21.888.000,00
	- Rehabilitasi Toilet (Jamban) Guru Beserta Sanitasinya Tk Negeri Baranti	1.00	Unit	21.888.000,00	21.888.000,00
	- Rehabilitasi Toilet (Jamban) Guru Beserta Sanitasinya Tk Negeri Rappang	2.00	Unit	21.888.000,00	43.776.000,00
	- Pembangunan Area Bermain Beserta APE Luar Ruangan TK Negeri Pembina MaritengngaE	1.00	Ruang	61.854.000,00	61.854.000,00
	- Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa Besertas Sanitasinya TK Negeri Pembina MaritengngaE	2.00	Ruang	82.649.000,00	165.298.000,00
	- Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) TK Negeri Pembina MaritengngaE	2.00	Paket	20.000.000,00	40.000.000,00
	- Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) TK Negeri Pembina Baranti	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) TK Negeri Pembina Rappang	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Pengadaan Buku Koleksi PAUD TK Negeri Pembina MaritengngaE	2.00	Paket	10.450.000,00	20.900.000,00
	- Pengadaan Buku Koleksi PAUD TK Negeri Pembina Baranti	1.00	Paket	10.450.000,00	10.450.000,00
	- Pengadaan Buku Koleksi PAUD TK Negeri Pembina Rappang	1.00	Paket	10.450.000,00	10.450.000,00
	Biaya Alat Tulis Kantor PAUD				1.327.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	6.00	Rim	62.000,00	372.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 80 gr	5.00	Rim	57.000,00	285.000,00
	- Amplop	4.00	Dos	20.000,00	80.000,00
	- Tipe Ex	4.00	Dos	42.000,00	168.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem Kertas	4.00	Buah	6.000,00	24.000,00
	- Staples - No. 10 - 1 M	2.00	Buah	16.000,00	32.000,00
	- Map - Jepit	10.00	Buah	3.000,00	30.000,00
	- Tinta	3.00	Tube	35.000,00	105.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	7.00	Buah	20.000,00	140.000,00
	- Cutter - besar (L - 500)	4.00	Buah	17.500,00	70.000,00
	- Isi Staples - 10	7.00	Dos	3.000,00	21.000,00
	Biaya Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya PAUD				138.000,00
	- Materai 6000	20.00	Lembar	6.000,00	120.000,00
	- Materai 3000	6.00	Lembar	3.000,00	18.000,00
	Biaya Penggandaan PAUD				1.358.000,00
	- Foto Copy Administrasi	5,432.00	Lembar	250,00	1.358.000,00
	Honorarium Tim Pengendali				10.200.000,00
	- Bupati	4.00	OB	600.000,00	2.400.000,00
	- Kadis pendidikan dan Kebudayaan	4.00	OB	550.000,00	2.200.000,00
	- PPK	4.00	OB	500.000,00	2.000.000,00
	- PPTK	4.00	OB	450.000,00	1.800.000,00
	- Anggota	4.00	OB	450.000,00	1.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 15 Program Pendidikan Anak Usia Dini
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 15 . 11 Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp196.889.000,00 (*Seratus sembilan puluh enam juta delapan ratus delapan puluh sembilan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 196.889.000
KELUARAN	Jumlah PAUD Yang Mendapat Bantuan	3 Lembaga
HASIL	Terselenggaranya PAUD yang Bermutu	3 Lembaga

Kelompok Sasaran Kegiatan : Lembaga PAUD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				196.889.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				196.889.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				196.889.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				52.338.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				52.263.500,00
	Biaya ATK Kantor				1.762.500,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	7.00	Rim	62.000,00	434.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	5.00	Rim	55.000,00	275.000,00
	- Tinta Printer	2.00	Botol	147.000,00	294.000,00
	- Tipe Ex	1.00	Dos	54.500,00	54.500,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	1.00	Rim	137.000,00	137.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Amplop	2.00	Dos	22.000,00	44.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi Staples	17.00	Dos	3.000,00	51.000,00
	- Staples	2.00	Buah	27.000,00	54.000,00
	- Spidol Jumbo	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Cutter - Besar	3.00	Buah	14.000,00	42.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	167.000,00	167.000,00
	- Map Karton	15.00	Lembar	3.000,00	45.000,00
	ATK Bahan Pembelajaran TKN Pembina Rappang				5.400.000,00
	- Buku Tulis - Isi 58 Lembar	40.00	Buah	6.000,00	240.000,00
	- Buku Gambar	40.00	Buah	7.000,00	280.000,00
	- Spidol White board -	5.00	Dos	100.000,00	500.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	4.00	Buah	93.000,00	372.000,00
	- Buku Kas - 8/50 Lembar	2.00	Buah	68.000,00	136.000,00
	- Lem Kertas - Cair 1/2 Liter	20.00	Buah	19.000,00	380.000,00
	- Pensil Warna Panjang - 12s	24.00	Dos	40.000,00	960.000,00
	- Pensil - 2B / 12 Pcs	4.00	Dos	25.000,00	100.000,00
	- Gunting Kecil	30.00	Buah	18.000,00	540.000,00
	- Crayon	80.00	Buah	20.000,00	1.600.000,00
	- Rautan Pensil	80.00	Buah	3.000,00	240.000,00
	- Map - Snelhecter Plastik	26.00	Buah	2.000,00	52.000,00
	Bahan Pembelajaran Penyediaan Alat Mengajar Bagi Pendidik TKN Pembina Rappang				1.800.000,00
	- Spidol White board -	4.00	Dos	100.000,00	400.000,00
	- Ballpoint - V1	4.00	Dos	25.000,00	100.000,00
	- Tipe Ex -	4.00	Dos	54.000,00	216.000,00
	- Stabilo Warna	6.00	Buah	9.000,00	54.000,00
	- Penghapus White Board	6.00	Buah	5.000,00	30.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	6.00	Buah	5.000,00	30.000,00
	- Staples - No. 10	4.00	Buah	19.000,00	76.000,00
	- Isi Staples -No. 3	30.00	Dos	4.000,00	120.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	6.00	Rim	55.000,00	330.000,00
	- Doubletape - 1	8.00	Roll	12.000,00	96.000,00
	- Penggaris - Panjang 50 Cm	20.00	Buah	15.000,00	300.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	2.00	Buah	24.000,00	48.000,00
	Bahan Pembelajaran Peserta Didik TK. Negeri Maritengngae				22.410.000,00
	- Buku Gambar A4	332.00	Buah	7.500,00	2.490.000,00
	- Buku Tulis - isi 38 Lembar	302.00	Buah	3.000,00	906.000,00
	- Pensil - 9000 2B / 12 Pcs	16.00	Dos	25.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penghapus Pensil	330.00	Buah	2.000,00	660.000,00
	- Rautan Pensil	330.00	Buah	3.000,00	990.000,00
	- Pensil Warna Panjang - 12s	160.00	Dos	40.000,00	6.400.000,00
	- Lem Kertas - Cair 1/2 Liter	90.00	Botol	19.000,00	1.710.000,00
	- Crayon	332.00	Dos	20.000,00	6.640.000,00
	- Gunting Kecil	123.00	Buah	18.000,00	2.214.000,00
	Penyediaan Alat Mengajar Bagi Pendidik Tk. Negeri Maritengngae				7.470.000,00
	- Spidol White board -	11.00	Dos	100.000,00	1.100.000,00
	- Ballpoint - V1	10.00	Dos	25.000,00	250.000,00
	- Tipe Ex -	6.00	Dos	54.000,00	324.000,00
	- Stabilo Warna	20.00	Buah	9.000,00	180.000,00
	- Penghapus White Board	30.00	Buah	5.000,00	150.000,00
	- Buku Tulis - isi 38 Lembar	19.00	Buah	5.000,00	95.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	20.00	Buah	5.000,00	100.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	8.00	Buah	15.000,00	120.000,00
	- Staples - No. 10	10.00	Buah	17.000,00	170.000,00
	- Isi Staples - No. 3	30.00	Buah	4.000,00	120.000,00
	- Doubletape - 1	20.00	Roll	12.000,00	240.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	20.00	Rim	55.000,00	1.100.000,00
	- Kertas HVS Warna Folio 70gr	20.00	Rim	55.000,00	1.100.000,00
	- Cutter - besar (L - 500)	10.00	Buah	15.000,00	150.000,00
	- Isi Cutter - Besar	19.00	Pcs	9.000,00	171.000,00
	- Lem Kertas - Stick Besar	10.00	Buah	50.000,00	500.000,00
	- Tissue	50.00	Buah	14.000,00	700.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	100.00	Lembar	9.000,00	900.000,00
	Kegiatan Pendukung Penyediaan Buku Administrasi TK. Negeri Maritengngae				641.000,00
	- Buku Kas Tabelaris - Lembar	1.00	Buah	54.000,00	54.000,00
	- Buku Kas Tabelaris - 6/100 Lembar	2.00	Buah	122.000,00	244.000,00
	- Buku Expedisi	1.00	Buah	15.000,00	15.000,00
	- Buku Absen Guru	1.00	Buah	15.000,00	15.000,00
	- Buku Absen Anak	10.00	Buah	15.000,00	150.000,00
	- Kertas Metalis	40.00	Lembar	1.300,00	52.000,00
	- Map Karton Batik	37.00	Lembar	3.000,00	111.000,00
	ATK Pembelajaran TKN Pembina Baranti				9.585.000,00
	- Buku Tulis - 5/50 Lembar	15.00	Buah	54.000,00	810.000,00
	- Buku Gambar	80.00	Buah	7.000,00	560.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku Kotak	8.00	Buah	28.000,00	224.000,00
	- Pensil Warna Panjang - 12s	40.00	Dos	40.000,00	1.600.000,00
	- Pensil - 2B / 12 Pcs	21.00	Dos	25.000,00	525.000,00
	- Rautan Pensil	142.00	Buah	3.000,00	426.000,00
	- Penghapus Pensil	142.00	Buah	2.000,00	284.000,00
	- Lem Kertas - Stick Besar	9.00	Buah	50.000,00	450.000,00
	- Gunting Kecil	142.00	Buah	8.000,00	1.136.000,00
	- Gunting Besar	14.00	Buah	15.000,00	210.000,00
	- Plastisin	142.00	Buah	5.000,00	710.000,00
	- Kertas Lipat	70.00	Buah	10.000,00	700.000,00
	- Lem	80.00	Buah	15.000,00	1.200.000,00
	- Kertas - F4 color	10.00	Rim	75.000,00	750.000,00
	Kegiatan Pembelajaran Penyediaan Alat Mengajar Bagi Pendidik TKN Pembina Baranti				3.195.000,00
	- Spidol White board -	8.00	Dos	100.000,00	800.000,00
	- Ballpoint - V1	6.00	Dos	25.000,00	150.000,00
	- Tipe Ex - Joyko CF SB208 /12	4.00	Dos	54.000,00	216.000,00
	- Stabilo Warna - Boss	25.00	Buah	9.000,00	225.000,00
	- Penghapus White Board	11.00	Buah	5.000,00	55.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	11.00	Buah	5.000,00	55.000,00
	- Staples - No. 10 - 1 M	9.00	Buah	16.000,00	144.000,00
	- Staples - No. 10	4.00	Buah	19.000,00	76.000,00
	- Isi Staples - 10	50.00	Buah	3.000,00	150.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	6.00	Rim	55.000,00	330.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	7.00	Rim	55.000,00	385.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	41.00	Lembar	9.000,00	369.000,00
	- Lem Kertas	15.00	Botol	6.000,00	90.000,00
	- Map - Jepit	40.00	Buah	3.000,00	120.000,00
	- Map - Lubang	10.00	Buah	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				75.000,00
	Biaya Materai				75.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
	- Materai 3000	5.00	Lembar	3.000,00	15.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				42.381.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				6.076.000,00
	Kegiatan Pendukung DDTK TKN Pembina Rappang				1.875.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Minyak Gosok	8.00	Botol	55.000,00	440.000,00
	- Minyak Kayu Putih	7.00	Botol	55.000,00	385.000,00
	- Minyak Batu	8.00	Botol	40.000,00	320.000,00
	- Kotak P3K	2.00	Buah	200.000,00	400.000,00
	- Kain Kasa	4.00	Bungkus	20.000,00	80.000,00
	- Plaster Obat	5.00	Dos	50.000,00	250.000,00
	Kegiatan Pendukung DDTK KTN Pembina Maritengngae				2.619.000,00
	- Alat Ukur Lingkar Kepala	10.00	Buah	20.000,00	200.000,00
	- Alat Ukur Tinggi Badan	5.00	Buah	90.000,00	450.000,00
	- Betadine	11.00	Botol	30.000,00	330.000,00
	- Plaster Gulung	11.00	Buah	35.000,00	385.000,00
	- Kain Kasa	11.00	Buah	10.000,00	110.000,00
	- Minyak Kayu Putih	11.00	Botol	25.000,00	275.000,00
	- Alkohol	11.00	Botol	15.000,00	165.000,00
	- Minyak Gosok	11.00	Botol	40.000,00	440.000,00
	- Plaster Obat	11.00	Dos	24.000,00	264.000,00
	Kegiatan Pendukung DDTK KTN Pembina Baranti				1.582.000,00
	- Kapas	10.00	Bungkus	10.000,00	100.000,00
	- Kain Kasa	11.00	Bungkus	20.000,00	220.000,00
	- Tissue	20.00	Bungkus	14.000,00	280.000,00
	- Minyak Batu	4.00	Botol	55.000,00	220.000,00
	- Minyak Kayu Putih	4.00	Botol	55.000,00	220.000,00
	- Minyak Gosok	4.00	Botol	55.000,00	220.000,00
	- Plaster Obat	4.00	Dos	50.000,00	200.000,00
	- Plaster Tangan	8.00	Org	15.250,00	122.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				36.305.000,00
	APE Kegiatan Pembelajaran TKN Pembina Rappang				4.800.000,00
	- Pohon Abjad	8.00	Buah	125.000,00	1.000.000,00
	- Puzzel Angka	6.00	Set	60.000,00	360.000,00
	- Puzzel Huruf	6.00	Set	60.000,00	360.000,00
	- Puzzel Huruf Hijaiyyah	6.00	Set	60.000,00	360.000,00
	- Stempel Huruf	6.00	Set	79.000,00	474.000,00
	- Stempel Angka	4.00	Set	75.000,00	300.000,00
	- Boneka Tangan Keluarga	6.00	Set	79.000,00	474.000,00
	- Boneka Tangan Hewan	4.00	Set	79.000,00	316.000,00
	- Boneka Tangan Muslim	4.00	Set	79.000,00	316.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Meronce	2.00	Buah	70.000,00	140.000,00
	- Panggung Boneka Meja	2.00	Buah	350.000,00	700.000,00
	Kegiatan Pendukung Belanja DDTK TKN Pembina Rapang				500.000,00
	- Timbangan	1.00	Buah	200.000,00	200.000,00
	- Alat Pengukur Tinggi Badan	2.00	Buah	150.000,00	300.000,00
	Kegiatan Pembelajaran APE TKN Pembina Maritengngae				19.920.000,00
	- Balok PDK Umum isi 105 Warna	6.00	Set	795.000,00	4.770.000,00
	- Pohon Abjad	10.00	Buah	125.000,00	1.250.000,00
	- Puzzel Angka	10.00	Set	60.000,00	600.000,00
	- Puzzel Huruf	10.00	Set	60.000,00	600.000,00
	- Puzzel Huruf Hijaiyyah	10.00	Set	60.000,00	600.000,00
	- Stempel Huruf	10.00	Set	79.000,00	790.000,00
	- Stempel Angka	10.00	Set	75.000,00	750.000,00
	- Boneka Tangan Keluarga	10.00	Set	79.000,00	790.000,00
	- Boneka Tangan Hewan	10.00	Set	79.000,00	790.000,00
	- Boneka Tangan Muslim	6.00	Set	79.000,00	474.000,00
	- Panggung Boneka Meja	6.00	Buah	350.000,00	2.100.000,00
	- Alat Memasak (Bermain Peran)	6.00	Set	132.000,00	792.000,00
	- Alur Kawat Motorik	6.00	Buah	115.000,00	690.000,00
	- Timbangan Geometri	10.00	Buah	78.000,00	780.000,00
	- Papan Buah hari	10.00	Set	75.000,00	750.000,00
	- Papan Buah Bulan	10.00	Set	75.000,00	750.000,00
	- Meronce Plastik	6.00	Bungkus	170.000,00	1.020.000,00
	- Lempar Gelang	10.00	Set	75.000,00	750.000,00
	- Pasir Berwarna	10.00	Dos	56.200,00	562.000,00
	- Menara Bulat Pelangi	4.00	Buah	78.000,00	312.000,00
	Kegiatan Pendukung DDTK TK.Negeri Maritengngae				1.500.000,00
	- Timbangan Badan	10.00	Buah	150.000,00	1.500.000,00
	Kegiatan Pembelajaran TK. Negeri Pembina Baranti				9.585.000,00
	- Kuda Putar	2.00	Buah	4.260.000,00	8.520.000,00
	- Buku Iqro	71.00	Eks	15.000,00	1.065.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				25.526.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				7.026.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga TKN Pembina Rappang				700.000,00
	- Upah Tukang Cat	2.00	Orang	350.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga TK. Negeri Maritengngae				4.726.000,00
	- Upah Tukang Cat (5 Org x 4 Hari)	20.00	Orang/Hari	162.000,00	3.240.000,00
	- Upah Tukang Perbaikan Maianan Luar	2.00	Org	500.000,00	1.000.000,00
	- Upah Tukang Kayu	3.00	OH	162.000,00	486.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga TK Pembina Baranti				1.600.000,00
	- Upah Perbaikan Pagar	2.00	Paket	700.000,00	1.400.000,00
	- Perbaikan Kunci Pintu	2.00	Buah	100.000,00	200.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				18.500.000,00
	Belanja Transportasi TKN Pembina Rappang				2.500.000,00
	- Transpor KKG (4 Orang x 12 Bln)	48.00	OB	50.000,00	2.400.000,00
	- Transport Bendahara	1.00	Org	50.000,00	50.000,00
	- Transpor Operator	1.00	Org	50.000,00	50.000,00
	Belanja Transportasi TK.Negeri Maritengngae				11.000.000,00
	- Transport KKG (12 Org x 12 Bln)	144.00	Org/Bln	50.000,00	7.200.000,00
	- Transport Bendahara	2.00	Keg	50.000,00	100.000,00
	- Transport Operator	2.00	Keg	50.000,00	100.000,00
	- Tambahan transport Pendidik (12 Org x 6 Bln)	72.00	Org/Bln	50.000,00	3.600.000,00
	Belanja Transportasi TK Negeri Pembina Baranti				5.000.000,00
	- Kepala Sekolah	20.00	OK	50.000,00	1.000.000,00
	- Guru Kelompok	52.00	OK	50.000,00	2.600.000,00
	- Menghadiri Kegiatan KKG	28.00	OK	50.000,00	1.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Cetak dan Penggandaan				18.136.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				13.150.000,00
	Belanja Cetak Kegiatan pendukung TK Negeri Maritengngae				9.970.000,00
	- Cetak Ijazah	100.00	Lembar	25.000,00	2.500.000,00
	- Foto Anak Didik	166.00	Orang	20.000,00	3.320.000,00
	- Buku Raport	166.00	Eks	25.000,00	4.150.000,00
	Belanja Cetak Kegiatan Lainnya TK Negeri Pembina Maritengngae				920.000,00
	- Spanduk Penamatan Anak Didik	3.00	Meter	40.000,00	120.000,00
	- Spanduk Penerimaan Murid Baru	3.00	Meter	40.000,00	120.000,00
	- Spanduk HUT RI	3.00	Meter	40.000,00	120.000,00
	- Papan Nama Ruangan	14.00	Lembar	40.000,00	560.000,00
	Belanja Cetak Kegiatan Lainnya TK Negeri Pembina Baranti				260.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Dokumentasi TKN Pembina Baranti	20.00	Lembar	5.000,00	100.000,00	
	- Spanduk TKN Pembina Baranti	2.00	Lembar	80.000,00	160.000,00	
	Belanja Cetak Kegiatan Pendukung TK Negeri Baranti				2.000.000,00	
	- Raport	71.00	Eks	10.000,00	710.000,00	
	- Program Semester Guru	4.00	Klp	322.500,00	1.290.000,00	
	Belanja Penggandaan				4.986.500,00	
	Biaya Fotocopy				1.401.500,00	
	- Biaya Foto Copy	5,606.00	Lembar	250,00	1.401.500,00	
	Belanja Penggandaan TKN Pembina Rappang				715.000,00	
	- Foto Copy	2,860.00	Lembar	250,00	715.000,00	
	Belanja Penggandaan TKN Pembina Maritengngae				660.000,00	
	- Penggandaan Formulir Anak Didik	200.00	Lembar	300,00	60.000,00	
	- Penggandaan Lembar Kerja Anak	2,000.00	Lembar	300,00	600.000,00	
	Belanja Penggandaan TKN Pembina Baranti				2.210.000,00	
	- Foto Copy TKN Pembina Baranti	8,840.00	Lembar	250,00	2.210.000,00	
	5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				14.993.000,00
	5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				4.000.000,00
		Belanja Makan Dan Minum Tamu TK Negeri Maritengngae				4.000.000,00
		- Belanja Makan dan Minum Pertemuan dengan Orangtua Anak Didik	2.00	Keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 11 . 08	Belanja Makanan dan Minuman Siswa				10.993.000,00
		Belanja Makan dan Minum TKN Pembina Rappang				2.810.000,00
		- Bubur Kacang Ijo	160.00	Org	8.000,00	1.280.000,00
		- Susu Kotak	160.00	Org	3.500,00	560.000,00
	- Bubur Manado	160.00	Org	5.000,00	800.000,00	
	- Air Gelas	6.00	Dos	15.000,00	90.000,00	
	- Roti Isi	40.00	Org	2.000,00	80.000,00	
	Belanja Makan dan Minum TK.Negeri Pembina Maritengngae				5.130.000,00	
	- Bubur Kacang Ijo	166.00	Org	8.000,00	1.328.000,00	
	- Bubur Manado	166.00	Org	8.000,00	1.328.000,00	
	- Roti	166.00	Org	2.500,00	415.000,00	
	- Susu	166.00	Org	3.500,00	581.000,00	
	- Sop Ubi	166.00	Org	8.000,00	1.328.000,00	
	- Air Gelas	10.00	Dos	15.000,00	150.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Makan dan Minum TK Negeri Baranti				3.053.000,00
	- Nasi Kuning	71.00	Org	8.000,00	568.000,00
	- Bubur Kacang Ijo	142.00	Org	8.000,00	1.136.000,00
	- Bubur Manado	142.00	Org	8.000,00	1.136.000,00
	- Roti	71.00	Org	1.500,00	106.500,00
	- Susu	71.00	Org	1.500,00	106.500,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				27.450.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.650.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas				6.650.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	Ls	6.650.000,00	6.650.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.800.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas				20.800.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	20.800.000,00	20.800.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				16.064.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				16.064.000,00
	Belanja Pemeliharaan TKN Pembina Rappang				2.900.000,00
	- Cat Tembok	8.00	Ember	110.000,00	880.000,00
	- Cat Besi dan Kayu	6.00	Kaleng	65.000,00	390.000,00
	- Kuas Roll	4.00	Buah	27.000,00	108.000,00
	- Kuas Besar	4.00	Buah	15.000,00	60.000,00
	- Kuas Kecil	1.00	Buah	8.000,00	8.000,00
	- Sapu Ijuk	8.00	Buah	45.000,00	360.000,00
	- Tempat Sampah	8.00	Buah	60.000,00	480.000,00
	- Alat Pel	6.00	Buah	55.000,00	330.000,00
	- Handel Pintu	3.00	Buah	90.000,00	270.000,00
	- Skop Sampah	1.00	Buah	14.000,00	14.000,00
	Belanja Pemeliharaan TKN Pembina Maritengngae				8.634.000,00
	- Cat Kayu	10.00	Kaleng	81.000,00	810.000,00
	- Cat Besi	15.00	Kaleng	81.000,00	1.215.000,00
	- Cat Tembok	20.00	Liter	103.000,00	2.060.000,00
	- Kuas Rol	3.00	Buah	40.000,00	120.000,00
	- Kuas Besar	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Kuas Kecil	8.00	Buah	15.000,00	120.000,00
	- Thineer	12.00	Liter	44.000,00	528.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sapu Ijuk	12.00	Buah	55.000,00	660.000,00
	- Sapu Lidi Tangkai	12.00	Buah	15.000,00	180.000,00
	- Tempat Sampah Besar	2.00	Buah	150.000,00	300.000,00
	- Skop Sampah	10.00	Buah	15.000,00	150.000,00
	- Pembersih Kaca	10.00	Buah	25.000,00	250.000,00
	- Alat Pel	10.00	Buah	50.000,00	500.000,00
	- Engsel Pintu	7.00	Buah	46.000,00	322.000,00
	- Handel Pintu	7.00	Buah	95.000,00	665.000,00
	- Selang Air	20.00	Meter	19.000,00	380.000,00
	- Cairan Pembersih Lantai	5.00	Botol	29.800,00	149.000,00
	- Kuas Tengah	5.00	Buah	20.000,00	100.000,00
	Belanja Pemeliharaan TKN Baranti				4.530.000,00
	- Pemeliharaan Sekolah	1.00	Paket	4.530.000,00	4.530.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi Staples	11.00	Dos	3.000,00	33.000,00
	- Staples	6.00	Buah	27.000,00	162.000,00
	- Spidol	11.00	Buah	25.000,00	275.000,00
	- Cutter - besar	5.00	Buah	20.000,00	100.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	3.00	Dos	192.000,00	576.000,00
	- Map	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
	Biaya ATK Peserta Pelatihan				5.980.000,00
	- Map Plastik	230.00	Lembar	12.000,00	2.760.000,00
	- Buku	230.00	Buah	4.000,00	920.000,00
	- Ballpoint	230.00	Pcs	5.000,00	1.150.000,00
	- Pensil	230.00	Buah	2.500,00	575.000,00
	- Penggaris	230.00	Pcs	2.500,00	575.000,00
	Biaya ATK Peserta Pelatihan Bunda PAUD				8.700.000,00
	- Map - Plastik Transparan Kancing	300.00	Buah	12.000,00	3.600.000,00
	- Buku Tulis - isi 32 Lembar	300.00	Eks	4.000,00	1.200.000,00
	- Pensil - Hijau 2B	300.00	Buah	3.000,00	900.000,00
	- Ballpoint - V1	300.00	Buah	5.000,00	1.500.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	300.00	Buah	5.000,00	1.500.000,00
	Biaya ATK Bunda PAUD				5.287.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	22.00	Rim	62.000,00	1.364.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	16.00	Rim	55.000,00	880.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - TINTA BLACK/COLOUR	6.00	Botol	65.000,00	390.000,00
	- Tipe Ex - Joyko CF SB208 /12	8.00	Dos	42.000,00	336.000,00
	- Stabilo Warna	29.00	Buah	11.000,00	319.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	6.00	Buah	25.000,00	150.000,00
	- Amplop	6.00	Dos	23.000,00	138.000,00
	- Isi Staples - 10	50.00	Dos	3.000,00	150.000,00
	- Stapless Besar	6.00	Buah	40.000,00	240.000,00
	- Spidol White Broard - WB	21.00	Buah	20.000,00	420.000,00
	- Cutter - besar (L - 500)	8.00	Buah	17.500,00	140.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	4.00	Lusin	165.000,00	660.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	40.00	Buah	2.500,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				231.000,00
	Biaya Materai				51.000,00
	- Materai 6000	6.00	Lembar	6.000,00	36.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Materai 3000	5.00	Lembar	3.000,00	15.000,00
	Biaya Materai Bunda PAUD				180.000,00
	- Materai 6000	25.00	Lembar	6.000,00	150.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				73.385.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				70.135.000,00
	Pelatihan Bunda PAUD				42.375.000,00
	- Baju Seragam Peserta	300.00	Lembar	105.000,00	31.500.000,00
	- Baju Seragam Panitia	15.00	Lembar	215.000,00	3.225.000,00
	- Baju Seragam Rombongan Bunda PAUD	30.00	Lembar	255.000,00	7.650.000,00
	Kegiatan Lomba PAUD				27.760.000,00
	- Baju Seragam Peserta	200.00	Lembar	105.000,00	21.000.000,00
	- Baju Seragam Panitia	14.00	Lembar	215.000,00	3.010.000,00
	- Belanja Bahan Paket Perlengkapan	1.00	Paket	3.750.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Non Material				3.250.000,00
	Biaya Bahan Non Material				3.250.000,00
	- Piala Trophy Kegiatan Lomba PAUD	1.00	Ls	3.250.000,00	3.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				27.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				27.250.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				27.250.000,00
	- Upah Juri Kegiatan Lomba PAUD	1.00	Ls	3.250.000,00	3.250.000,00
	- Pembinaan PAUD Berprestasi	4.00	Ok	6.000.000,00	24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.722.900,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.950.000,00
	Biaya Cetak				600.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Lembar	350.000,00	350.000,00
	- Spanduk	1.00	Lembar	250.000,00	250.000,00
	Biaya Cetak Pelatihan Bunda PAUD				1.350.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Lembar	350.000,00	350.000,00
	- Spanduk	4.00	Lembar	250.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				5.772.900,00
	Biaya Foto Copy				1.612.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Foto Copy	4,031.00	Lembar	400,00	1.612.400,00
	Biaya Penggandaan Bunda PAUD				4.160.500,00
	- Biaya Foto Copy	16,642.00	Lembar	250,00	4.160.500,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System				1.750.000,00
	Biaya Sewa Sound System				1.750.000,00
	- Belanja Sewa Elektone	1.00	Paket	1.750.000,00	1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				25.277.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				25.277.000,00
	Biaya Makan MINum				7.109.500,00
	- Nasi Kotak	241.00	Dos	22.000,00	5.302.000,00
	- Snack	241.00	Dos	7.500,00	1.807.500,00
	Biaya Makan dan Minum Bunda PAUD				11.212.500,00
	- Biaya Konsumsi - Nasi Kotak Biasa	345.00	Dos	24.000,00	8.280.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa	345.00	Dos	8.500,00	2.932.500,00
	Biaya Makan dan Minum Kegiatan Lomba PAUD				6.955.000,00
	- Biaya Konsumsi - Nasi Kotak Biasa	214.00	Dos	24.000,00	5.136.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa	214.00	Dos	8.500,00	1.819.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				197.750.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	Ls	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				182.750.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				182.750.000,00
	- Op. PAUD / Bunda PAUD	1.00	Ls	182.750.000,00	182.750.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				700.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				700.000.000,00
	Kegiatan Sosialisasi				700.000.000,00
	- Sosialisasi Pendidikan PAUD Berbasis Parenting Desa Teteaji	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Peningkatan Gizi Anak-anak PAUD Alesalewo	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Pendidikan PAUD Berbasis Parenting Desa Polewali	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sosialisasi Pendidikan PAUD Berbasis Parenting Kelurahan Pajalele	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Pendidikan PAUD Berbasis Parenting Toddang Pulu	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Pendidikan PAUD Berbasis Parenting Kelurahan Amparita	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Membangun Pendidikan PAUD Berkarakter Menuju Indonesia Emas Telli Limpoe	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Membangun Pendidikan PAUD Berkarakter Menuju Indonesia Emas Watang Pulu	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Peningkatan Gizi Anak-anak PAUD Kelurahan Baula	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Peningkatan Gizi Anak-anak PAUD Kelurahan Amparita	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Penyuluhan Peningkatan Peran Keluarga Dalam Upaya Pengentasan Buta Aksara	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Peningkatan Minat Baca Desa Polewali	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Peningkatan Minat Baca Watang Pulu	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Sosialisasi Membangun Pendidikan PAUD Berkarakter Baranti	1.00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				10.240.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				10.240.000,00
	Biaya Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli				5.120.000,00
	- Eselon II	2.00	OJ	700.000,00	1.400.000,00
	- Eselon III	2.00	OJ	600.000,00	1.200.000,00
	- Eselon IV	2.00	OJ	500.000,00	1.000.000,00
	- Praktisi	2.00	OJ	760.000,00	1.520.000,00
	Pelatihan Bunda PAUD				5.120.000,00
	- Narasumber - Pejabat Eselon II	2.00	Org/Jam	700.000,00	1.400.000,00
	- Narasumber - Pejabat Eselon III	2.00	Org/Jam	600.000,00	1.200.000,00
	- Narasumber - Pejabat Eselon IV	2.00	Org/jam	500.000,00	1.000.000,00
	- Praktisi	2.00	Org/Jam	760.000,00	1.520.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 15 Program Pendidikan Anak Usia Dini
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 15 . 13 Pengadaan Sarana Dan Prasarana Paud Lestari

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.706.000.000,00 *(Satu milyar tujuh ratus enam juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.706.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.706.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.706.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.706.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.702.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.642.000,00
	Biaya ATK				1.642.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	12.00	Rim	55.000,00	660.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	10.00	Rim	50.000,00	500.000,00
	- Stabilo Warna	7.00	Buah	11.000,00	77.000,00
	- Spidol - ,Permanen Hitam / Biru / Merah 12 Pcs	6.00	Buah	9.000,00	54.000,00
	- Gunting Plat	2.00	Buah	15.000,00	30.000,00
	- Ballpoint	1.00	Dos	26.000,00	26.000,00
	- Map Karton	5.00	Lembar	3.000,00	15.000,00
	- Gunting Grigi	2.00	Buah	15.000,00	30.000,00
	- Staples - No. 10	3.00	Dos	7.500,00	22.500,00
	- Isi Staples - 10	13.00	Dos	2.500,00	32.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.01.04	- Tinta Printer	3.00	Botol	65.000,00	195.000,00
	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				60.000,00
5.2.2.06	Biaya Materai				60.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.048.000,00
	Belanja Penggandaan				4.048.000,00
5.2.2.15	Biaya Penggandaan				4.048.000,00
	- Foto Copy Asministrasi Kegiatan	6,792.00	Lembar	250,00	1.698.000,00
5.2.2.15.01	- Foto Copy RAB/Gambar	1.00	Ls	2.350.000,00	2.350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				500.000,00
5.2.2.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				500.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				500.000,00
5.2.2.23.01	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	Ls	500.000,00	500.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				1.699.750.000,00
5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				1.699.750.000,00
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				1.699.750.000,00
	- Pembangunan TK Dharma Wanita Tangkoli Kel. Manisa Kec. Baranti	1.00	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00
	- TK PGRI Barukku Kec. Pitu Riase	1.00	Paket	117.000.000,00	117.000.000,00
	- KB AL-FALAH Pakenya Sereang	1.00	Paket	117.000.000,00	117.000.000,00
	- TK PGRI Tonrong Rijang Baranti	1.00	Paket	117.000.000,00	117.000.000,00
	- Pengadaan APE Luar TK Bhayangkari	1.00	Paket	23.400.000,00	23.400.000,00
	- Pengadaan APE Luar KB Melati	1.00	Paket	23.400.000,00	23.400.000,00
	- Pengadaan APE Luar TK PGRI Lise	1.00	Paket	23.400.000,00	23.400.000,00
	- Pengadaan APE Luar KB Sayang Anak	1.00	Paket	23.400.000,00	23.400.000,00
	- Pengadaan APE 5 Luar TK Nurul Azhar Lanrang	1.00	Paket	23.400.000,00	23.400.000,00
	- Bantuan RKB TKIT Afikri Bola Eppae	1.00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Pengadaan Sarana Bermain dan Pembangunan Pagar TK Ar Rahman Kel.Arawa	1.00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Biaya Perencanaan	1.00	Ls	12.500.000,00	12.500.000,00
	- Biaya Pengawasan	1.00	Ls	14.250.000,00	14.250.000,00
	- Lanjutan TK PGRI Kelurahan Panreng	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Bantuan Kelompok Bermain Putri Lestari Kel.Toddang Pulu	1.00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	- PAUD Kelurahan Arawa	1.00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Penambahan Kelas TK Arawa	1.00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	- PAUD Nur Aisha Kel. Lawawoi	1.00	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Rehabilitasi TK Kadidi	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Pembangunan Gedung Tk Aisyah Desa Lombo	1.00	Paket	170.000.000,00	170.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Gunting Gerigi	1.00	Buah	17.000,00	17.000,00
	- Staples	2.00	Buah	19.000,00	38.000,00
	- Isi Staples	7.00	Dos	3.000,00	21.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK	1.00	Botol	147.000,00	147.000,00
	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				75.000,00
	Biaya Materai				75.000,00
5 . 2 . 2 . 02	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
	- Materai 3000	5.00	Lembar	3.000,00	15.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan/Material				7.769.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				4.169.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				4.169.000,00
	- Balon	30.00	Pack	25.000,00	750.000,00
	- Benang	6.00	Roll	4.000,00	24.000,00
	- Jarum Pentul	4.00	Dos	5.000,00	20.000,00
	- Topeng	150.00	Buah	7.500,00	1.125.000,00
	- Kertas Gambar	150.00	Buah	2.000,00	300.000,00
	- Baju Seragam Panitia Dan Dewan Juri	26.00	Lembar	75.000,00	1.950.000,00
	Belanja Bahan Non Material				3.600.000,00
	Belanja Piala				3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03	- Piala / Trophy Tari Kreasi	4.00	Set	300.000,00	1.200.000,00
	- Piala / Trophy Mewarnai Gambar	2.00	Set	300.000,00	600.000,00
	- Piala / Trophy Menggambar	2.00	Set	300.000,00	600.000,00
	- Piala / Trophy Menyanyi	2.00	Set	300.000,00	600.000,00
	- Piala / Trophy Pameran Karya Guru	2.00	Set	300.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Kantor				1.920.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				1.920.000,00
	Biaya Upah Jasa Dewan Juri				1.920.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Upah/Jasa Dewan Juri	12.00	OK	160.000,00	1.920.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				600.000,00
	Biaya Cetak				600.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	- Spanduk	2.00	Lembar	150.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System				1.750.000,00
	Biaya Sewa Sound System				1.750.000,00
	- Biaya Sewa Elekton	1.00	Paket	1.750.000,00	1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.660.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				6.660.000,00
	Biaya Makan dan Minum				6.660.000,00
	- Nasi Kotak	180.00	Dos	22.000,00	3.960.000,00
	- Snack	360.00	Dos	7.500,00	2.700.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 16 Program Wajib Belajar Sembilan Tahun
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 16 . 25 Pembangunan Taman, Lapangan Upacara Dan Fasilitas Parkir

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp2.028.995.000,00 (*Dua milyar dua puluh delapan juta sembilan ratus sembilan puluh lima ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.028.995.000
KELUARAN	Jumlah Pemb. Taman, Lapangan Upacara dan Fasilitas Parkir	78 Paket
HASIL	Meningkatkan Sarana Prasarana Sekolah/Kualitas Pendidikan	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tersebar

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				2.028.995.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				2.028.995.000,00
5.2.3	Belanja Modal				2.028.995.000,00
5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				2.028.995.000,00
5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				2.028.995.000,00
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (P2HP)				14.250.000,00
	- Ketua	19.00	Paket	300.000,00	5.700.000,00
	- Sekretaris	19.00	Paket	250.000,00	4.750.000,00
	- Anggota	19.00	Paket	200.000,00	3.800.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan				4.750.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	19.00	Paket	250.000,00	4.750.000,00
	Biaya ATK				5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	40.00	Rim	62.000,00	2.480.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	24.00	Rim	55.000,00	1.320.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	4.00	Blok	65.000,00	260.000,00
	- Tipe Ex	1.00	Set	6.000,00	6.000,00
	- Map Snell Hekter - pakai Besi	2.00	Buah	2.000,00	4.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	5.00	Buah	2.000,00	10.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	7.00	Buah	7.000,00	49.000,00
	- Isi Staples - 10	6.00	Dos	15.000,00	90.000,00
	- Isi Staples - Kecil	11.00	Dos	10.000,00	110.000,00
	- Paper Clips - Jumbo	3.00	Dos	15.000,00	45.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	115.000,00	115.000,00
	- Paper Clips - Kecil	1.00	Dos	3.000,00	3.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - TINTA BLACK/COLOUR	5.00	Botol	90.000,00	450.000,00
	- Pensil - Merah/ Biru	1.00	Dos	12.000,00	12.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	2.00	Buah	5.000,00	10.000,00
	- Amplop - Besar	3.00	Dos	12.000,00	36.000,00
	Biaya Materai				1.500.000,00
	- Materai 6000	250.00	Lembar	6.000,00	1.500.000,00
	Biaya Penggandaan				4.500.000,00
	- Foto Copy Administrasi	10,000.00	Lembar	250,00	2.500.000,00
	- Foto Copy RAB dan Gambar	1.00	Ls	2.000.000,00	2.000.000,00
	BM. Pengadaan Konstruksi dan Pembelian Ged. Kantor				80.000.000,00
	- Biaya Perencanaan	1.00	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Biaya Pengawasan	1.00	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	BM. Biaya Konstruksi				1.840.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SMP 6 Pangsid	1.00	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SD 3 Lawawoi	1.00	Paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Pemasangan Paving Blok SD 4 Lawawoi	1.00	Paket	60.000.000,00	60.000.000,00
	- Pemasangan Paving Block SD 5 Amparita	1.00	Paket	70.000.000,00	70.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SDN 2 Lancirang	1.00	Paket	95.000.000,00	95.000.000,00
	- Pemasangan Paving Block SDN 3 Bila	1.00	Paket	190.000.000,00	190.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SDN 9 Batu	1.00	Paket	95.000.000,00	95.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SDN 12 Bila Desa Botto	1.00	Paket	95.000.000,00	95.000.000,00
	- Pembangunan Pagar SDN 7 Bila	1.00	Paket	125.000.000,00	125.000.000,00
	- Lanjutan Pembangunan Pagar SMP 3 Kalosi	1.00	Paket	95.000.000,00	95.000.000,00
	- Pembangunan Asrama Siswa Ponpes Al- IKHLAS Bila	1.00	Paket	95.000.000,00	95.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pemasangan Paving Block SDN 6 Arawa	1.00	Paket	70.000.000,00	70.000.000,00
	- Pemasangan Paving Block SDN 4 Arawa	1.00	Paket	70.000.000,00	70.000.000,00
	- Pembangunan WC SMP 4 Panca Rijang	1.00	Paket	95.000.000,00	95.000.000,00
	- Pengadaan Drumband SDN 6 Maccorawalie	1.00	Paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Pembangunan Pagur SD 1 Kulo	1.00	Paket	95.000.000,00	95.000.000,00
	- Pemasangan Paving Block SD 8 Kulo	1.00	Paket	140.000.000,00	140.000.000,00
	- Pembangunan Ruang Kelas SD AL-Iman	1.00	Paket	140.000.000,00	140.000.000,00
	- Lanjutan Pembangunan Pagur SDN 1 Passeno	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	Luncuran				78.995.000,00
	- Pemb. Lunas 100 % Pengawasan Pemb. Taman, Lapangan Upacara CV. DAYA KREASI DESIGN	1.00	Paket	14.790.000,00	14.790.000,00
	- Pemb. Lunas 100 % Perencanaan Pemb. Taman, Lapangan Upacara CV. PRAGA NUSANTARA	1.00	Paket	16.990.000,00	16.990.000,00
	- Pemb. Termin 95 % Pembangunan Pagur SMPN 4 Pitu Riase CV. CAHAYA AZZAHARAH	1.00	Paket	47.215.000,00	47.215.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 16 Program Wajib Belajar Sembilan Tahun
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 16 . 27 Pembinaan Minat, Bakat, Dan Kreativitas Siswa

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp378.775.500,00 *(Tiga ratus tujuh puluh delapan juta tujuh ratus tujuh puluh lima ribu lima ratus rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 378.775.500
KELUARAN	Jumlah Kegiatan Pembinaan Minat Bakat dan Kreatifitas Siswa (O2SN) (FLS2N) dan (Gala Siswa)	3 Kegiatan
HASIL	Terlaksananya Pembinaan Minat Bakat dan Kreatifitas Siswa	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Siswa

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				378.775.500,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				378.775.500,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				378.775.500,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.388.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.178.000,00
	Biaya ATK				4.178.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	15.00	Rim	62.000,00	930.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	10.00	Rim	55.000,00	550.000,00
	- Dokumen Keeper	5.00	Buah	87.000,00	435.000,00
	- Spidol	24.00	Buah	9.000,00	216.000,00
	- Staples - No. 1210	5.00	Dos	27.000,00	135.000,00
	- Isi Staples	5.00	Dos	62.000,00	310.000,00
	- Ballpoint	2.00	Dos	25.000,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Paper Clips	10.00	Pack	5.000,00	50.000,00
	- Tipe Ex	5.00	Set	19.000,00	95.000,00
	- Lem Kertas - Stick Besar	5.00	Buah	50.000,00	250.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	50.00	Lembar	3.000,00	150.000,00
	- Map Batik	50.00	Lembar	3.000,00	150.000,00
	- Tinta Printer Black	2.00	Btl	95.000,00	190.000,00
	- Tinta Printer Colour	3.00	Btl	95.000,00	285.000,00
	- Tissue	5.00	Dos	14.000,00	70.000,00
	- Stabilo Warna	7.00	Buah	11.000,00	77.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	10.00	Buah	11.000,00	110.000,00
	- Cutter Serba Guna	5.00	Buah	16.000,00	80.000,00
	- Isi Cutter - Besar	5.00	Pcs	9.000,00	45.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				210.000,00
	Biaya Materai				210.000,00
	- Materai 6000	30.00	Lembar	6.000,00	180.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				64.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				39.600.000,00
	Belanja Perlengkapan				39.600.000,00
	- Baju Pendamping, Wasit, Juri dan Panitia Tk. Kab.	179.00	Pcs	150.000,00	26.850.000,00
	- Baju Pendamping dan Peserta O2SN Tk. Provinsi	32.00	Pcs	150.000,00	4.800.000,00
	- Baju Pendamping dan Peserta FL2SN Tk. Provinsi	29.00	Pcs	150.000,00	4.350.000,00
	- Baju Pendamping dan Peserta GSI Tk. Provinsi	24.00	Pcs	150.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Non Material				24.900.000,00
	Biaya Bahan Non Material				24.900.000,00
	- Piala / Trophy - Tinggi Kurang 50 Cm	62.00	Pcs	101.000,00	6.262.000,00
	- Bola Volly	7.00	Buah	504.000,00	3.528.000,00
	- Bola Pingpong	10.00	Dos	50.000,00	500.000,00
	- Bola Takraw	10.00	Buah	231.000,00	2.310.000,00
	- Papan Catur	10.00	Buah	150.000,00	1.500.000,00
	- Bulu	20.00	Dos	100.000,00	2.000.000,00
	- Bola Kaki	10.00	Buah	360.000,00	3.600.000,00
	- Alat Gambar	104.00	Buah	50.000,00	5.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				23.750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				23.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Transport Peserta				23.750.000,00
	- Wasit (80 Org x 5 Hari)	400.00	OH	50.000,00	20.000.000,00
	- Juri (15 Org x 5 hari)	75.00	OH	50.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan				4.700.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.500.000,00
	Biaya Cetak				1.500.000,00
	- Spanduk	2.00	Lembar	750.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan				3.200.000,00
	Biaya Fotocopy				3.200.000,00
	- Fotocopy Administrasi Kegiatan	8,000.00	Lembar	400,00	3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				22.612.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				22.612.500,00
	Biaya Makan Minum				22.612.500,00
	- Snack (1.500 Org x 1 Hari)	1,500.00	Porsi/org	7.500,00	11.250.000,00
	- Nasi Kotak (119 Org x 5 Hari)	505.00	Porsi/Org	22.500,00	11.362.500,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				54.825.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				54.825.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				54.825.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	54.825.000,00	54.825.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				204.000.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat				204.000.000,00
	Beasiswa Siswa Berprestasi				204.000.000,00
	- Beasiswa Siswa Berprestasi SD	1.00	Ls	96.000.000,00	96.000.000,00
	- Beasiswa Siswa Berprestasi SMP	1.00	Ls	108.000.000,00	108.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 16 Program Wajib Belajar Sembilan Tahun
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 16 . 28 Penyebarluasan Dan Sosialisasi Berbagai Informasi Pendidikan Dasar

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp76.243.000,00 (Tujuh puluh enam juta dua ratus empat puluh tiga ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 76.243.000
KELUARAN	Jumlah Kegiatan Sosialisasi Dana Pendidikan Yang Terlaksana	2 kegiatan
HASIL	Tersosialisasinya Dana BOS dan BOSP	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekolah Penerima BOS

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				76.243.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				76.243.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				76.243.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				10.023.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				9.708.000,00
	ATK Kantor				9.708.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	30.00	Rim	62.000,00	1.860.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	20.00	Rim	55.000,00	1.100.000,00
	- Stabilo Warna	6.00	Buah	11.000,00	66.000,00
	- Paper Clips	12.00	Pack	5.000,00	60.000,00
	- Amplop	10.00	Dos	22.000,00	220.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	8.00	Buah	11.000,00	88.000,00
	- Isi Cutter - Besar	10.00	Pack	9.000,00	90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint - Balliner Loreng	5.00	Dos	192.000,00	960.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	50.00	Lembar	9.000,00	450.000,00
	- Isi Staples	10.00	Dos	62.000,00	620.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	4.00	Buah	11.000,00	44.000,00
	- Tinta Stempel	3.00	Buah	6.000,00	18.000,00
	- Staples	3.00	Buah	27.000,00	81.000,00
	- Map Batik	283.00	Lembar	3.000,00	849.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto Color	2.00	Rim	75.000,00	150.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	3.00	Blok	137.000,00	411.000,00
	- Kalkulator SDC 868L (12 digit)	3.00	Buah	150.000,00	450.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER BLACK	4.00	Pcs	187.000,00	748.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER COLOUR	3.00	Pcs	187.000,00	561.000,00
	- Spidol White board -	2.00	Dos	100.000,00	200.000,00
	- Pensil	2.00	Dos	25.000,00	50.000,00
	- Penghapus White Board	8.00	Buah	19.000,00	152.000,00
	- Ballpoint	4.00	Dos	25.000,00	100.000,00
	- Lem Kertas - Cair	4.00	Botol	19.000,00	76.000,00
	- Amplop - Medium 10 x 16	3.00	Dos	26.000,00	78.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	2.00	Buah	93.000,00	186.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				315.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos				315.000,00
	- Materai 6000	35.00	Lembar	6.000,00	210.000,00
	- Materai 3000	35.00	Lembar	3.000,00	105.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				12.000.000,00
	Biaya Upah Tim Pelaksana BOS				12.000.000,00
	- Operator BOS SD dan SMP (2 Orang x 12 Bulan)	24.00	OB	500.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.260.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				700.000,00
	Belanja Cetak				700.000,00
	- Spanduk	2.00	Lembar	350.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				7.000.000,00
	Foto Copy Kantor				5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Pengandaan	12,500.00	Lembar	400,00	5.000.000,00
	Foto Copy Sosialisasi				2.000.000,00
	- Biaya Foto Copy Sosialisasi	5,000.00	Lembar	400,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				560.000,00
	Penjilidan				560.000,00
	- Biaya Penjilidan	16.00	Laporan	35.000,00	560.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				34.860.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				34.860.000,00
	Makanan dan Minuman Tamu				34.860.000,00
	- Nasi Kotak (581 Orang x 2 Kegiatan)	1,162.00	OK	22.500,00	26.145.000,00
	- Snack (581 Orang x 2 Kegiatan)	1,162.00	OK	7.500,00	8.715.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				11.100.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				11.100.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli				11.100.000,00
	- Narasumber Eselon II (1 Orang x 1 Jam 2 Kegiatan)	2.00	OK	750.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber Eselon III (2 Orang x 1 Jam x 2 Kegiatan)	8.00	OK	650.000,00	5.200.000,00
	- Narasumber Eselon IV (2 Orang x 1 Jam x 2 Kegiatan)	8.00	OK	550.000,00	4.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Karton Jilid -	35.00	Bungkus	52.000,00	1.820.000,00
	- Amplop - Medium	3.00	Dos	26.000,00	78.000,00
	- Spidol - Permanen Hitam	15.00	Buah	9.000,00	135.000,00
	- Staples - 10	7.00	Buah	19.000,00	133.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK	26.00	Pcs	147.000,00	3.822.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA COLOR	12.00	Pcs	146.000,00	1.752.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				285.000,00
	Belanja Materai				285.000,00
	- Materai 6000	35.00	Lbr	6.000,00	210.000,00
	- Materai 3000	25.00	Lbr	3.000,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				14.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				14.400.000,00
	Belanja Upah Jasa Pihak Ketiga				14.400.000,00
	- Pemantau Kabupaten (12 Org x 4 Hari)	48.00	Org/Hari	150.000,00	7.200.000,00
	- Pemantau Kecamatan (12 Org x 4 Hari)	48.00	Org/Hari	150.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				11.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				11.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	11.000.000,00	11.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Karton Jilid -	17.00	Bungkus	52.000,00	884.000,00
	- Penghapus	12.00	Dos	6.000,00	72.000,00
	- Pensil - 9000 2B / 12 Pcs	2.00	Dos	25.000,00	50.000,00
	- Staples - Kecil	5.00	Buah	19.000,00	95.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK	15.00	Pcs	147.000,00	2.205.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA COLOR	9.00	Pcs	146.000,00	1.314.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				150.000,00
	Belanja Materai				150.000,00
	- Materai 6000	20.00	Lbr	6.000,00	120.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lbr	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				18.300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				18.300.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				18.300.000,00
	- Pemantau Kabupaten (12 Org x 3 Hari)	36.00	Org/Har	150.000,00	5.400.000,00
	- Pemantau Kecamatan (22 Org x 3 Hari)	66.00	Org/Hari	150.000,00	9.900.000,00
	- Pembuat Soal (3 Orang)	3.00	Oh	1.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				7.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				7.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	7.000.000,00	7.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 16 Program Wajib Belajar Sembilan Tahun
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 16 . 31 Pelaksanaan Lomba Osn Sd

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp29.416.000,00 (*Dua puluh sembilan juta empat ratus enam belas ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 29.416.000
KELUARAN	Jumlah Kegiatan Lomba OSN Tingkat SD	1 kegiatan
HASIL	Terlaksananya Lomba OSN SD	

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				29.416.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				29.416.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				29.416.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.691.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.610.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.610.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	12.00	Rim	62.000,00	744.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	11.00	Rim	55.000,00	605.000,00
	- Spidol - ,Permanen Hitam / Biru / Merah 12 Pcs	6.00	Buah	9.000,00	54.000,00
	- Isi Staples	1.00	Pack	62.000,00	62.000,00
	- Staples	3.00	Buah	27.000,00	81.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	2.00	Buah	93.000,00	186.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	3.00	Buah	20.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint - Balliner	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Tipe Ex	2.00	Dos	19.000,00	38.000,00
	- Amplop	5.00	Dos	22.000,00	110.000,00
	- Map	20.00	Dos	3.000,00	60.000,00
	- Stabilo Warna	4.00	Buah	11.000,00	44.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER COLOR	1.00	PCS	187.000,00	187.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER BLACK	1.00	PCS	187.000,00	187.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				81.000,00
	Belanja Perangko Materai dan Benda Pos				81.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
	- Materai 3000	7.00	Lembar	3.000,00	21.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				4.500.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				4.500.000,00
	- Transport Peserta (66 Org x 1 Hari)	66.00	OH	50.000,00	3.300.000,00
	- Transport Pendamping (11 Org x 1 Hari)	11.00	OH	50.000,00	550.000,00
	- Transport Panitia (13 Org x 1 Hari)	13.00	OH	50.000,00	650.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				200.000,00
	Belanja Penggandaan				200.000,00
	- Foto Copy Soal dan Administrasi Kegiatan	500.00	Lembar	400,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.025.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 08	Belanja Makanan dan Minuman Siswa				2.025.000,00
	Makan Minum Siswa				2.025.000,00
	- Nasi Kotak	90.00	Orang	22.500,00	2.025.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	LS	20.000.000,00	20.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 16 Program Wajib Belajar Sembilan Tahun
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 16 . 32 Pelaksanaan Lomba Osn Smp

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp39.293.000,00 *(Tiga puluh sembilan juta dua ratus sembilan puluh tiga ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 39.293.000
KELUARAN	Jumlah Kegiatan Lomba OSN Tingkat SMP	1 Kegiatan
HASIL	Terlaksananya Lomba OSN SMP	

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				39.293.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				39.293.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				39.293.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.535.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.415.500,00
	Biaya ATK				2.415.500,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	62.000,00	620.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	8.00	Rim	55.000,00	440.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	1.00	Blok	137.000,00	137.000,00
	- Spidol	15.00	Buah	9.000,00	135.000,00
	- Staples -No. 10	3.00	Buah	19.000,00	57.000,00
	- Staples - No. 1210	4.00	Buah	27.000,00	108.000,00
	- Ballpoint -	3.00	Dos	25.000,00	75.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	191.500,00	191.500,00
	- Tipe Ex	5.00	Buah	19.000,00	95.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	10.00	Buah	3.000,00	30.000,00
	- Map Batik	15.00	Buah	3.000,00	45.000,00
	- Tissue	2.00	Buah	12.000,00	24.000,00
	- Amplop - Medium 10 x 16	3.00	Dos	26.000,00	78.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA COLOUR	3.00	Botol	95.000,00	285.000,00
	- Ink or Tonner - TINTABLACK	1.00	Botol	95.000,00	95.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				120.000,00
	Biaya Materai				120.000,00
	- Materai 6000	15.00	Lembar	6.000,00	90.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				11.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				11.200.000,00
	Biaya Transport				11.200.000,00
	- Transport Peserta (153 Org x 1 hr)	153.00	OH	50.000,00	7.650.000,00
	- Transport Panitia (14 Org x 1 Hr)	14.00	OH	50.000,00	700.000,00
	- Transport Pengawas Ruang (6 Org x 1 Hr)	6.00	OH	50.000,00	300.000,00
	- Transport Pendamping (51 Org x 1 Hr)	51.00	OH	50.000,00	2.550.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				5.557.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				5.557.500,00
	Belanja Makan dan Minum				5.557.500,00
	- Nasi Kotak (247 org)	247.00	Org	22.500,00	5.557.500,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas				20.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	20.000.000,00	20.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 16 Program Wajib Belajar Sembilan Tahun
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 16 . 33 Pelaksanaan Pendidikan Gratis

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp10.649.990.000,00 *(Sepuluh milyar enam ratus empat puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.649.990.000
KELUARAN	Waktu Pelaksanaan Program Pendidikan Gratis	12 Bulan
HASIL	Terlaksananya Pendidikan Gratis	

Kelompok Sasaran Kegiatan : SD/MI dan SMP/MTs

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				10.649.990.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				10.649.990.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				10.649.990.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				9.990.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				9.750.000,00
	Biaya ATK				9.750.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	28.00	Rim	62.000,00	1.736.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	20.00	Rim	55.000,00	1.100.000,00
	- Stabilo Warna	9.00	Buah	11.000,00	99.000,00
	- Paper Clips	18.00	Pak	46.000,00	828.000,00
	- Amplop - 90/80	5.00	Dos	22.000,00	110.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	3.00	Buah	11.000,00	33.000,00
	- Isi Cutter - Besar	18.00	Pcs	9.000,00	162.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint - Balliner Loreng	3.00	Dos	192.000,00	576.000,00
	- Plastik Jilid -	2.00	Bungkus	47.000,00	94.000,00
	- Isi Staples - 10	5.00	Dos	62.000,00	310.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	4.00	Buah	11.000,00	44.000,00
	- Tinta Stempel	5.00	Buah	6.000,00	30.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	100.00	Lembar	8.000,00	800.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto Kuning	2.00	Rim	75.000,00	150.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	3.00	Block	137.000,00	411.000,00
	- Staples - No. 10 - 1 M	3.00	Buah	15.000,00	45.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - Black	3.00	Pcs	187.000,00	561.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - COLOUR	6.00	Pcs	187.000,00	1.122.000,00
	- Spidol White board -	2.00	Dos	100.000,00	200.000,00
	- Pensil - 2B / 12 Pcs	3.00	Dos	25.000,00	75.000,00
	- Tipe Ex	5.00	Dos	56.000,00	280.000,00
	- Penghapus White Board - KCL	9.00	Buah	19.000,00	171.000,00
	- Ballpoint	8.00	Dos	25.000,00	200.000,00
	- Lem Kertas - Cair 1/2 Liter	4.00	Botol	19.000,00	76.000,00
	- Kertas Kop Emas Garuda - HVS Folio	1.00	Rim	473.000,00	473.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	8.00	Dos	8.000,00	64.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				240.000,00
	Biaya Materai				240.000,00
	- Materai 6000	35.00	Lembar	6.000,00	210.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				7.140.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				7.140.000.000,00
	Biaya Upah/Jasa Honoror Sekolah				7.140.000.000,00
	- Tenaga Honoror (1700 Org x 12 Bln)	20,400.00	OB	350.000,00	7.140.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				3.500.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				3.500.000.000,00
	Baju Seragam Siswa				3.500.000.000,00
	- Baju Seragam SD	1.00	Ls	2.050.000.000,00	2.050.000.000,00
	- Baju Seragam SMP	1.00	Ls	1.450.000.000,00	1.450.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint	1.00	Dos	195.000,00	195.000,00
	- Tipe Ex	4.00	Dos	19.000,00	76.000,00
	- Stabilo Warna	6.00	Buah	11.000,00	66.000,00
	- Map	29.00	Lembar	3.000,00	87.000,00
	- Pensil	2.00	Dos	25.000,00	50.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINT COLOR	1.00	Botol	187.000,00	187.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINT BLACK	1.00	Botol	187.000,00	187.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				120.000,00
	Belanja Prangko, Materai dan Benda Pos				120.000,00
	- Materai 6000	15.00	Lembar	6.000,00	90.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				8.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				8.400.000,00
	Belanja Jasa Kantor				8.400.000,00
	- Upah Tenaga Pelaksana Pendataan (2 Orang x 12 Bulan)	24.00	OB	350.000,00	8.400.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.200.000,00
	Belanja Foto Copy				3.200.000,00
	- Biaya Foto Copy	8,000.00	Lembar	400,00	3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				12.735.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				12.735.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi PIP				12.735.000,00
	- Nasi Kotak (566 Org x 1 Hari x 1 Keg)	566.00	Orang	22.500,00	12.735.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	LS	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				8.900.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				8.900.000,00
	Belanja Jasa Nara Sumber/Instruktur/Tenaga Ahli Sosialisasi PIP				8.900.000,00
	- Nara Sumber Eselon II (1 Orang x 1 Jam x 2 Keg)	2.00	Org	750.000,00	1.500.000,00
	- Nara Sumber Eselon III (2 Orang x 2 Jam x 2 Keg)	8.00	Org	650.000,00	5.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Nara Sumber Eselon IV (1 Orang x 2 Jam x 2 Keg)	4.00	Org	550.000,00	2.200.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 16 Program Wajib Belajar Sembilan Tahun
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 16 . 35 Rehabilitasi Sedang/berat Bangunan Sekolah Menengah Pertama (SMP)

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp9.836.274.000,00 *(Sembilan milyar delapan ratus tiga puluh enam juta dua ratus tujuh puluh empat ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 9.836.274.000

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				9.836.274.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				9.836.274.000,00
5.2.3	Belanja Modal				9.836.274.000,00
5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				9.836.274.000,00
5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				9.836.274.000,00
	Biaya Penunjang				487.524.000,00
	- Biaya Tender	1.00	Ls	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Honorarium Fasilitator Kegiatan DAK Fisik Yang Dilakukan Secara Swakelola	1.00	Ls	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Penyelenggaraan Rapat Koordinasi	1.00	Ls	340.524.000,00	340.524.000,00
	- Perjalanan Dinas Ke dan Dari Lokasi Kegiatan Untuk Perencanaan, Pengendalian Pengawasan	1.00	Ls	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Pengawasan Pelaksanaan Reviu Oleh APIP di Daerah	1.00	Ls	10.000.000,00	10.000.000,00
	BM. Biaya Konstruksi SMP				9.348.750.000,00
	- Rehabilitasi Ruang Kelas Dengan Tingkat Kerusakan Minimal Sedang Beserta Perabotnya	1.00	Ls	1.612.770.000,00	1.612.770.000,00
	- Rehabilitasi Ruang Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Beserta Perabotnya	1.00	Ls	513.770.000,00	513.770.000,00
	- Rehabilitasi Ruang Perpustakaan Dengan Tingkat Kerusakan Minimal Sedang Beserta Perabotnya	1.00	Ls	473.460.000,00	473.460.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Rehabilitasi Ruang Guru dengan Tingkat Kerusakan Minimal Sedang Beserta Perabotnya	1.00	Ls	466.570.000,00	466.570.000,00
	- Rehabilitasi Jamban Siswa/Guru Dengan Tingkat Kerusakan Minimal Sedang, Baik Beserta Sanitasinya Atau Tanpa Sanitasinya	1.00	Ls	318.900.000,00	318.900.000,00
	- Pembangunan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Beserta Perabotnya	1.00	Ls	373.730.000,00	373.730.000,00
	- Pembagunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya	1.00	Ls	332.210.000,00	332.210.000,00
	- Pembangunan Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya	1.00	Ls	537.950.000,00	537.950.000,00
	- Pembangunan Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya	1.00	Ls	1.121.190.000,00	1.121.190.000,00
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Fisika	1.00	Ls	88.200.000,00	88.200.000,00
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Biologi	1.00	Ls	84.000.000,00	84.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium Komputer	1.00	Ls	1.470.000.000,00	1.470.000.000,00
	- Pengadaan Alat Peraga Matematika	1.00	Ls	78.750.000,00	78.750.000,00
	- Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS)	1.00	Ls	157.500.000,00	157.500.000,00
	- Pengadaan Media Pendidikan	1.00	Ls	504.000.000,00	504.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan PJOK	1.00	Ls	399.000.000,00	399.000.000,00
	- Pengadaan Sarana Seni Budaya	1.00	Ls	273.000.000,00	273.000.000,00
	- Pengadaan Buku Koleksi Perpustakaan Sekolah	1.00	Ls	183.750.000,00	183.750.000,00
	- Pengadaan Alat Kesenian Tradisional	1.00	Ls	360.000.000,00	360.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 16 Program Wajib Belajar Sembilan Tahun
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 16 . 36 Rehabilitasi Sedang/berat Bangunan Sekolah Dasar (SD)

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp25.431.028.000,00 (*Dua puluh lima milyar empat ratus tiga puluh satu juta dua puluh delapan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 25.431.028.000
KELUARAN	Jumlah Rehabilitasi Sedang/Berat Bangunan Sekolah	85 Unit
HASIL	Meningkatkan Sarana dan Prasarana Sekolah	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekolah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				25.431.028.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				25.431.028.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				25.431.028.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				25.431.028.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				25.431.028.000,00
	Belanja Modal Gedung Konstruksi SD				1.271.500.000,00
	- Biaya Tender	1.00	Ls	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Honorarium Fasilitator Kegiatan DAK Fisik Yang Dilakukan Secara Swakelola	1.00	Ls	250.000.000,00	250.000.000,00
	- Penyelenggaraan Rapat Koordinasi	1.00	Ls	941.500.000,00	941.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Ke Dan Dari Lokasi Kegiatan Untuk Perencanaan, Pengendalian Pengawasan	1.00	Ls	70.000.000,00	70.000.000,00
	BM. Biaya Konstruksi SD				24.159.528.000,00
	- Rehabilitasi Ruang Kelas Dengan Tingkat Kerusakan Sedang Atau Berat, Beserta Perabotnya	1.00	Ls	2.489.674.000,00	2.489.674.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Rehabilitasi Ruang Perpustakaan Dengan Tingkat Kerusakan Sedang/Berat, Beserta Perabotnya	1.00	Ls	3.699.788.000,00	3.699.788.000,00
	- Rehabilitasi Ruang Guru Dengan Tingkat Kerusakan Sedang/Berat, Beserta Perabotnya	1.00	Ls	387.360.000,00	387.360.000,00
	- Rehabilitasi Toilet (Jamban) Siswa Dengan Tingkat Kerusakan Sedang/ Berat, Beserta Sanitasinya	1.00	Ls	592.961.000,00	592.961.000,00
	- Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Beserta Perabotnya	1.00	Ls	777.344.000,00	777.344.000,00
	- Pembangunan Toilet (Jamban) Beserta Sanitasinya	1.00	Ls	658.104.000,00	658.104.000,00
	- Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya	1.00	Ls	528.357.000,00	528.357.000,00
	- Pembangunan Ruang Guru Beserta Perabotnya	1.00	Ls	921.680.000,00	921.680.000,00
	- Pembangunan Ruang UKS Beserta Perabotnya	1.00	Ls	671.260.000,00	671.260.000,00
	- Pengadaan Buku Koleksi Perpustakaan (Buku Referensi, Buku Pengayaan, Buku Panduan Pendidik)	1.00	Ls	1.300.000.000,00	1.300.000.000,00
	- Pengadaan Sarana Pendidikan Jasmani Olahraga dan Kesehatan (PJOK)	1.00	Ls	696.000.000,00	696.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Seni Budaya	1.00	Ls	672.000.000,00	672.000.000,00
	- Pengadaan Alat Kesenian Tradisional	1.00	Ls	2.790.000.000,00	2.790.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Pend. IPA	1.00	Ls	1.245.000.000,00	1.245.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Pend. IPS	1.00	Ls	820.000.000,00	820.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Bahasa Indonesia	1.00	Ls	790.000.000,00	790.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika	1.00	Ls	400.000.000,00	400.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Teknologi Informasi dan Komunikasi (TIK)	1.00	Ls	2.860.000.000,00	2.860.000.000,00
	- Pengadaan Media Pendidikan	1.00	Ls	1.860.000.000,00	1.860.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 18 Program Pendidikan Non Formal
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 18 . 04 Pelatihan Penguatan Lembaga

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp29.180.000,00 (*Dua puluh sembilan juta seratus delapan puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 29.180.000
KELUARAN	Jumlah LembagaYang Dikelola Dengan Baik	120 Lembaga
HASIL	Meningkatnya Mutu Pengelolaan Lembaga	120 Lembaga

Kelompok Sasaran Kegiatan : Lembaga

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				29.180.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				29.180.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				29.180.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.451.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.376.500,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.296.500,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	11.00	Rim	55.000,00	605.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto	9.00	Rim	50.000,00	450.000,00
	- Ink or Toner - TINTA BLACK/COLOUR	3.00	Buah	65.000,00	195.000,00
	- Tipe Ex -	4.00	Dos	42.000,00	168.000,00
	- Tinta Stempel - 50 cc	10.00	Buah	13.000,00	130.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Amplop	2.00	Dos	23.000,00	46.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi Staples - 10	5.00	Dos	3.000,00	15.000,00
	- Stapless - Besar	4.00	Buah	40.000,00	160.000,00
	- Tinta Spidol - WB	4.00	Buah	20.000,00	80.000,00
	- Cutter - besar	3.00	Buah	17.500,00	52.500,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	2.00	Lusin	165.000,00	330.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	10.00	Lembar	2.500,00	25.000,00
	Belanja Alat Tulis Peserta Pelatihan				2.080.000,00
	- Map Plastik	80.00	Buah	12.000,00	960.000,00
	- Buku Tulis	80.00	Buah	4.000,00	320.000,00
	- Ballpoint	80.00	Buah	5.000,00	400.000,00
	- Pensil	80.00	Buah	2.500,00	200.000,00
	- Penggaris	80.00	Buah	2.500,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				75.000,00
	Belanja Materai dan Benda Pos				75.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
	- Materai 3000	5.00	Lembur	3.000,00	15.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.606.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				600.000,00
	Belanja Cetak				600.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Lembur	350.000,00	350.000,00
	- Spanduk	1.00	Lembar	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.006.000,00
	Belanja Penggandaan				1.006.000,00
	- Biaya Foto Copy	2,515.00	Lembar	400,00	1.006.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.802.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				2.802.500,00
	Belanja Makan dan Minum				2.802.500,00
	- Biaya Konsumsi - Nasi Kotak Biasa	95.00	Dos	22.000,00	2.090.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa	95.00	Dos	7.500,00	712.500,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				15.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				700.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				700.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	Ls	700.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				14.500.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				14.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	14.500.000,00	14.500.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				5.120.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				5.120.000,00
	Biaya Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				5.120.000,00
	- Narasumber 1 (Eselon II)	2.00	OJK	700.000,00	1.400.000,00
	- Narasumber 2 (Eselon III)	2.00	OJK	600.000,00	1.200.000,00
	- Narasumber 3 (Eselon IV)	2.00	OJK	500.000,00	1.000.000,00
	- Praktisi	2.00	OJK	760.000,00	1.520.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 18 Program Pendidikan Non Formal
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 18 . 05 Pembinaan Pendidikan Kursus Dan Kelembagaan

Lokasi Kegiatan : Sidrap

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp89.490.000,00 (*Delapan puluh sembilan juta empat ratus sembilan puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 89.490.000
KELUARAN	Jumlah Pendidikan Kursus dan Kelembagaan Yang Dibina	25 Lembaga
HASIL	Meningkatnya Kualitas Pendidikan dan Kursus dan Kelembagaan	25 Lembaga

Kelompok Sasaran Kegiatan : Lembaga

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				89.490.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				89.490.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				89.490.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.461.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.386.500,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.306.500,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	11.00	Rim	55.000,00	605.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	9.00	Rim	50.000,00	450.000,00
	- Ink or Toner - BLACK/COLOUR	3.00	Botol	65.000,00	195.000,00
	- Tipe Ex	2.00	Dos	42.000,00	84.000,00
	- Stabilo Warna	14.00	Buah	11.000,00	154.000,00
	- Pelubang Kertas	2.00	Buah	25.000,00	50.000,00
	- Amplop	2.00	Dos	23.000,00	46.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isi Staples	5.00	Dos	3.000,00	15.000,00
	- Stapless Besar	4.00	Buah	40.000,00	160.000,00
	- Spidol Jumbo	7.00	Buah	20.000,00	140.000,00
	- Cutter - besar (L - 500)	3.00	Buah	17.500,00	52.500,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	2.00	Lusin	165.000,00	330.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	10.00	Lembar	2.500,00	25.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Pelatihan				2.080.000,00
	- Map Plastik	80.00	Buah	12.000,00	960.000,00
	- Buku Tulis	80.00	Buah	4.000,00	320.000,00
	- Ballpoint	80.00	Buah	5.000,00	400.000,00
	- Pensil	80.00	Buah	2.500,00	200.000,00
	- Penggaris	80.00	Buah	2.500,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				75.000,00
	Belanja Materai				75.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
	- Materai 3000	5.00	Lembar	3.000,00	15.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan				1.606.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				600.000,00
	Belanja Cetak				600.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Lembar	350.000,00	350.000,00
	- Spanduk	1.00	Lembar	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan				1.006.000,00
	Belanja Peggandaan				1.006.000,00
	- Biaya Foto Copy	2,515.00	Lembar	400,00	1.006.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				2.802.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				2.802.500,00
	Belanja Makan dan Minum				2.802.500,00
	- Biaya Konsumsi - Nasi Kotak Biasa	95.00	Dos	22.000,00	2.090.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa	95.00	Dos	7.500,00	712.500,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				15.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				14.500.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				14.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	14.500.000,00	14.500.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				60.000.000,00
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				60.000.000,00
	- BSEMC ENGLISH COMPETITION OF Sidenreng Rappang	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- PKBM Fadil Danatama	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				5.120.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				5.120.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				5.120.000,00
	- Narasumber 1 (Eselon II)	2.00	OJK	700.000,00	1.400.000,00
	- Narasumber 2 (Eselon III)	2.00	OJK	600.000,00	1.200.000,00
	- Narasumber 3 (Eselon)	2.00	OJK	500.000,00	1.000.000,00
	- Praktisi	2.00	OJK	760.000,00	1.520.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 18 Program Pendidikan Non Formal
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 18 . 06 Porseni Dan Pameran Hai (hari Aksara Internasional)

Lokasi Kegiatan : Sulawesi Selatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp60.000.000,00 (*Enam puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 60.000.000
KELUARAN	Jumlah Peserta Porseni Dan Pameran HAI	100 Peserta
HASIL	Peningkatan Kinerja PTK Non Formal	100 Peserta

Kelompok Sasaran Kegiatan : Peserta HAI

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				60.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				60.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				60.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				800.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				764.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				764.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	6.00	Rim	55.000,00	330.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	3.00	Rim	50.000,00	150.000,00
	- Amplop	1.00	Dos	20.000,00	20.000,00
	- Tipe Ex	2.00	Dos	42.000,00	84.000,00
	- Alas Tanda tangan	2.00	Buah	7.500,00	15.000,00
	- Stapless	1.00	Buah	40.000,00	40.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	12.00	Buah	2.500,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Ink or Tonner - BLACK/COLOUR	1.00	Tube	35.000,00	35.000,00
	- Pelubang Kertas	1.00	Buah	25.000,00	25.000,00
	- Cutter	2.00	Buah	17.500,00	35.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				36.000,00
	Belanja Materai				36.000,00
	- Materai 6000	5.00	Lembar	6.000,00	30.000,00
	- Materai 3000	2.00	Lembar	3.000,00	6.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				12.700.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				12.700.000,00
	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				12.700.000,00
	- Baju Seragam Peserta	80.00	Pcs	105.000,00	8.400.000,00
	- Baju Seragam Panitia	20.00	Pcs	215.000,00	4.300.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				16.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				3.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				3.000.000,00
	- Biaya Stand Pameran	1.00	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				13.000.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				13.000.000,00
	- Biaya Transport Peserta HAI	1.00	Keg	13.000.000,00	13.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				19.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				19.500.000,00
	Belanja Makan dan Minum				19.500.000,00
	- Biaya Konsumsi - Nasi Kotak Biasa (100 Org x 6 Kali)	600.00	Org/Kali	22.000,00	13.200.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa (100 Org x 3hr x 3 Kali)	900.00	Org/Hari/Kali	7.000,00	6.300.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	Ls	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	10.500.000,00	10.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 18 Program Pendidikan Non Formal
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 18 . 07 Kesetaraan Paket A,b Dan C

Lokasi Kegiatan : Sidrap

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp2.331.900.000,00 (*Dua milyar tiga ratus tiga puluh satu juta sembilan ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.331.900.000
KELUARAN	Jumlah Kegiatan Paket Yang Terlaksana	3 Kegiatan
HASIL	Meningkatnya Tingkat Pendidikan Masyarakat	3 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Paket A,B dan C

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				2.331.900.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.331.900.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.331.900.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				2.331.900.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				2.331.900.000,00
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				2.331.900.000,00
	- Biaya Kesetaraan Paket A,B dan C	1.00	Ls	2.331.900.000,00	2.331.900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 17 Program Manajemen Pelayanan Pendidikan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 17 . 03 Pelaksanaan Penyusunan Profil Pendidikan

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp46.379.000,00 (*Empat puluh enam juta tiga ratus tujuh puluh sembilan ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 46.379.000
KELUARAN	Jumlah Kegiatan Penyusunan Profil Pendidikan	1 Kegiatan
HASIL	Tersusunya Profil Pendidikan	1 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				46.379.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				46.379.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				46.379.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.929.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.806.000,00
	Belanja ATK Kantor				5.806.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	14.00	Rim	59.000,00	826.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	11.00	Rim	58.000,00	638.000,00
	- Stabilo Warna	9.00	Buah	11.000,00	99.000,00
	- Double Clip	1.00	Dos	10.000,00	10.000,00
	- Ballpoint - Balliner	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Paper Clips	12.00	Dos	46.000,00	552.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	4.00	Buah	11.000,00	44.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem Kertas	2.00	Botol	50.000,00	100.000,00
	- Amplop	2.00	Dos	22.000,00	44.000,00
	- Isi Cutter - Besar	10.00	Pcs	9.000,00	90.000,00
	- Plastik Jilid	2.00	Bungkus	50.000,00	100.000,00
	- Isi Staples	12.00	Dos	4.000,00	48.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	2.00	Buah	44.000,00	88.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	45.00	Lembar	9.000,00	405.000,00
	- USB Flash Disk - 8 GB	5.00	Buah	230.000,00	1.150.000,00
	- Kertas - HVS Color	2.00	Rim	55.000,00	110.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	1.00	Blok	138.000,00	138.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Printer Black	4.00	Pcs	147.000,00	588.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Printer Warna	4.00	Pcs	146.000,00	584.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				123.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos				123.000,00
	- Materai 6000	15.00	Lembar	6.000,00	90.000,00
	- Materai 3000	11.00	Lembar	3.000,00	33.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				3.450.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				3.450.000,00
	Upah Penyusunan Buku Profil Pendidikan				3.450.000,00
	- Upah Penyusunan Buku - Anggota (3 Org x 30 Hari)	90.00	OH	25.000,00	2.250.000,00
	- Upah Penyusunan Buku - Staf Sekretariat (2 Org x 30 Hari)	60.00	OH	20.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				5.000.000,00
	Biaya Penggandaan/Fotocopy				5.000.000,00
	- Biaya Foto Copy Lap. Pertanggung Jawaban	500.00	Lembar	400,00	200.000,00
	- Biaya Foto Copy Instrumen Pendataan Profil Pendidikan	10.000.00	Lembar	400,00	4.000.000,00
	- Biaya Foto Copy Persuratan	1.000.00	Lembar	400,00	400.000,00
	- Biaya Foto Copy Buku Profil Pendidikan	1.000.00	Lembar	400,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				2.000.000,00
	Belanja Penjilidan				2.000.000,00
	- Biaya Jilid Profil Pendidikan	20.00	Laporan	100.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				20.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				20.000.000,00
	- Biaya Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	Ls	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	- Biaya Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	10.000.000,00	10.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 17 Program Manajemen Pelayanan Pendidikan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 17 . 04 Monitoring, Evaluasi Dan Pelaporan

Lokasi Kegiatan : Tersebar

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp62.184.000,00 (*Enam puluh dua juta seratus delapan puluh empat ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 62.184.000
KELUARAN	Program Layanan Jumlah Pendidikan Dimonitoring	4 Kegiatan
HASIL	Meningkatnya Hasil Kinerja Program Pendidikan	4 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekolah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				62.184.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				62.184.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				62.184.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.024.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.024.000,00
	Biaya ATK				4.024.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	20.00	Rim	62.000,00	1.240.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	20.00	Rim	58.000,00	1.160.000,00
	- Paper Clips	2.00	Pack	46.000,00	92.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	20.00	Lembar	9.000,00	180.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK	3.00	Pcs	147.000,00	441.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA 790 COLOR	6.00	Pcs	146.000,00	876.000,00
	- Ballpoint	1.00	Dos	35.000,00	35.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.320.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.320.000,00
	Biaya Foto Copy				2.320.000,00
	- Foto Copy Laporan Pertanggung Jawaban	1,250.00	Lembar	400,00	500.000,00
	- Foto Copy Format Monitoring	3,450.00	Lembar	400,00	1.380.000,00
	- Foto Copy Surat Menyurat	1,100.00	Lembar	400,00	440.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				840.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				840.000,00
	Biaya Makan dan Minum Rapat				840.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa (14 Orang X 4 Kegiatan X 2 Hari)	112.00	Orang/Kegiatan/Hari	7.500,00	840.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				55.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				35.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				35.000.000,00
	- SPPD Monitoring Kegiatan Pendidikan Dan Kebudayaan	1.00	Ls	35.000.000,00	35.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	- SPPD Monitoring Kegiatan Pendidikan Dan Kebudayaan	1.00	Ls	20.000.000,00	20.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 17 Program Manajemen Pelayanan Pendidikan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 17 . 05 Pengembangan Data Pokok Pendidikan (dapodik)

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp44.761.000,00 (*Empat puluh empat juta tujuh ratus enam puluh satu ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 44.761.000
KELUARAN	Waktu Penyediaan Data Pokok Pendidikan	12 Bulan
HASIL	Kebijakan Pendidikan Tepat Sasaran	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				44.761.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				44.761.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				44.761.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.961.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.871.000,00
	Belanja ATK Kantor				4.871.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	21.00	Rim	59.000,00	1.239.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	18.00	Rim	58.000,00	1.044.000,00
	- Stabilo Warna	6.00	Buah	11.000,00	66.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	4.00	Dos	10.000,00	40.000,00
	- Paper Clips - Jumbo	6.00	Dos	46.000,00	276.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	4.00	Buah	11.000,00	44.000,00
	- Isi Cutter - Besar	2.00	Buah	9.000,00	18.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Plastik Jilid	2.00	Bungkus	50.000,00	100.000,00
	- Isi Staples	3.00	Dos	68.000,00	204.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	1.00	Buah	34.000,00	34.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	43.00	Lembar	9.000,00	387.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	2.00	Rim	55.000,00	110.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	1.00	Block	137.000,00	137.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Printer Hitam	4.00	Pcs	147.000,00	588.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Printer Warna	4.00	Pcs	146.000,00	584.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				90.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos				90.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				22.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				22.200.000,00
	Upah Tim Pelaksana KK-DATADIK				22.200.000,00
	- Upah Tim Pelaksana Kegiatan Per Bulan - Anggota (3 Orang x 12 Bulan)	36.00	OB	500.000,00	18.000.000,00
	- Upah Tim Pelaksana Kegiatan Per Bulan - Staf Sekretariat (1 Orang x 12 Bulan)	12.00	OB	350.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				600.000,00
	Biaya Penggandaan/Foto Copy				600.000,00
	- Biaya Foto Copy Persuratan	1,500.00	Lembar	400,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				17.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.00	LS	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				12.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	12.000.000,00	12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 17 Program Manajemen Pelayanan Pendidikan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 17 . 06 Pelaksanaan Kegiatan Oubade

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp39.000.000,00 (*Tiga puluh sembilan juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 39.000.000
KELUARAN	Jumlah Kegiatan Oubade	1 Kegiatan
HASIL	Suksesnya Peringatan HUT RI	1 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Peringatan HUT RI

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				39.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				39.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				39.000.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				2.500.000,00
5.2.2.03.15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				2.500.000,00
	Upah/Jasa Pihak Ketiga				2.500.000,00
	- Upah Dirigen (5 Orang x 2 Kegiatan)	10.00	OK	250.000,00	2.500.000,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				5.000.000,00
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound System				5.000.000,00
	Biaya Sewa Alat Musik				5.000.000,00
	- Sewa Pengirim Musik (Organ Tunggal)	1.00	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				31.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				31.500.000,00
	Makan dan Minum				31.500.000,00
	- Makan dan Minum	1,400.00	Org	22.500,00	31.500.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 17 Program Manajemen Pelayanan Pendidikan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 17 . 07 Akademi Komunitas Negeri Kab.Sidrap

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp445.146.200,00 (*Empat ratus empat puluh lima juta seratus empat puluh enam ribu dua ratus rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 445.146.200
KELUARAN	Waktu Pengelolaan Akademi Komunitas Negeri di Kab. Sidrap	12 Bulan
HASIL	Tersedianya Pendidikan Tinggi di Kabupaten Sidrap	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Mahasiswa Akademi Komunitas

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				445.146.200,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				445.146.200,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				445.146.200,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.221.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.116.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				5.116.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	30.00	Rim	55.000,00	1.650.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	24.00	Rim	50.000,00	1.200.000,00
	- Spidol -	20.00	Buah	9.000,00	180.000,00
	- Paper Clips - Jumbo	8.00	Pak	46.000,00	368.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	1.00	Dos	10.000,00	10.000,00
	- Tipe Ex - Joyko CF SB208 /12	5.00	Dos	56.000,00	280.000,00
	- Map Karton	100.00	Lembar	3.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	2.00	Buah	37.000,00	74.000,00
	- Lem Kertas	2.00	Bungkus	7.000,00	14.000,00
	- Isi Staples - 10	10.00	Dos	3.000,00	30.000,00
	- Staples - No. 1210	2.00	Buah	27.000,00	54.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan) - 1 T/T	2.00	Buah	40.000,00	80.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	27.00	Lembar	8.000,00	216.000,00
	- Ordner	10.00	Buah	38.000,00	380.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER BLACK	5.00	Botol	35.000,00	175.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER Color	3.00	Botol	35.000,00	105.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				105.000,00
	Biaya Materai				105.000,00
	- Materai 3000	15.00	Lembar	3.000,00	45.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				405.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				405.600.000,00
	Upah Jasa/Pihak Ketiga				390.600.000,00
	- Ketua (1 Org x 12 Bln)	12.00	Org/Bln	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Sekretaris Prodi (3 Org x 12 Bln)	36.00	Org/Bln	1.600.000,00	57.600.000,00
	- Instruktur (4 org x 12 Bln)	48.00	Org /Bln	1.750.000,00	84.000.000,00
	- Staf Sekretariat S1 dan S2 (9 Org x 12 Bln)	108.00	Org /Bln	1.750.000,00	189.000.000,00
	- Staf Sekretariat SMA Sederajat (2 Org x 12 Bln)	24.00	Org/Bln	1.500.000,00	36.000.000,00
	Bantuan SPP Mahasiswa Akademi komunitas				15.000.000,00
	- Mahasiswa Semester IV (80 Org x 1 Smtr)	60.00	Org/Smtr	250.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.325.200,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				6.325.200,00
	Biaya Fotocopy				6.325.200,00
	- Biaya Fotocopy	15,813.00	Lembar	400,00	6.325.200,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				3.000.000,00
	Biaya Makan Minum Tamu				3.000.000,00
	- Biaya Makan Minum Tamu	1.00	Ls	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	25.000.000,00	25.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 22 Program Peningkatan Kualifikasi Dan Mutu Pendidik Dan Tenaga Kependidikan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 22 . 01 Peningkatan Kesejahteraan Pendidik (ptk) Paud Dan Prf

Lokasi Kegiatan : Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp407.185.000,00 (*Empat ratus tujuh juta seratus delapan puluh lima ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 407.185.000
KELUARAN	Waktu penyaluran Dana Kesejahteraan	12 Bulan
HASIL	Meningkatnya Kesejahteraan Pendidikan (PTK) PAUD dan PNF	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tendik, CDW, dan Pengelola TPK/KB

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				407.185.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				407.185.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				407.185.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.975.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.885.000,00
	Belanja ATK Kantor				2.885.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	59.000,00	590.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	9.00	Rim	58.000,00	522.000,00
	- Paper Clips	4.00	Pack	46.000,00	184.000,00
	- Jepit Kertas	6.00	Dos	8.500,00	51.000,00
	- Isi Staples	5.00	Dos	3.000,00	15.000,00
	- Staples	5.00	Buah	27.000,00	135.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	50.00	Lembar	9.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Map Folder	5.00	Buah	38.000,00	190.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	3.00	Blok	137.000,00	411.000,00
	- Amplop	2.00	Dos	22.000,00	44.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER BLACK	1.00	Pcs	147.000,00	147.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER COLOR	1.00	Pcs	146.000,00	146.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				90.000,00
	Belanja Perangko Materai dan Benda Pos				90.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				403.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				403.200.000,00
	Belanja Jasa Pihak Ketiga				403.200.000,00
	- Upah Tendik dan CDW TPK/KB (160 orang x 12 Bulan)	1,920.00	OB	150.000,00	288.000.000,00
	- Upah Pengelols/Ketua TPK/KB (80 Orang x 12 Bulan)	960.00	OB	120.000,00	115.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.010.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.010.000,00
	Biaya Penggandaan/Foto Copy				1.010.000,00
	- Foto Copy Surat Menyurat	2,525.00	Lembar	400,00	1.010.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 22 Program Peningkatan Kualifikasi Dan Mutu Pendidik Dan Tenaga Kependidikan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 22 . 02 Penataan Administrasi Kenaikan Pangkat Dan Tenaga Kependidikan (ptk)

Lokasi Kegiatan : Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp49.037.000,00 (*Empat puluh sembilan juta tiga puluh tujuh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 49.037.000
KELUARAN	Waktu Penataan Administrasi Kenaikan Pangkat	12 Bulan
HASIL	PTK Naik Pangkat	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : PTK pada Sekolah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				49.037.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				49.037.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				49.037.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.437.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.347.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				5.347.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	20.00	Rim	62.000,00	1.240.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	20.00	Rim	44.000,00	880.000,00
	- Buku Double Folio - Isi 100 Lembar	1.00	Buah	25.000,00	25.000,00
	- Stabilo Warna - Boss	6.00	Buah	11.000,00	66.000,00
	- Spidol - Jumbo	6.00	Buah	16.000,00	96.000,00
	- Paper Clips - Jumbo	5.00	Pack	57.000,00	285.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	9.00	Dos	10.000,00	90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	1.00	Buah	37.000,00	37.000,00
	- Cutter - Besar (Biasa)	2.00	Buah	39.000,00	78.000,00
	- Isi Cutter - Besar	6.00	Buah	4.000,00	24.000,00
	- Plastik Jilid	2.00	Bks	47.000,00	94.000,00
	- Isi Staples	10.00	Dos	34.000,00	340.000,00
	- Staples	4.00	Buah	38.000,00	152.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	2.00	Buah	40.000,00	80.000,00
	- Map - Folder	8.00	Buah	38.000,00	304.000,00
	- Catridge Printer	6.00	Unit	210.000,00	1.260.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Printer Hitam	1.00	Pcs	150.000,00	150.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Printer Warna	1.00	Pcs	146.000,00	146.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				90.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos				90.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
	- Materai 6000	10.00	Lembar	6.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				5.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				5.600.000,00
	Upah Sekretariat Tim Penilai Angka Kredit				5.600.000,00
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan Per Semester - Anggota (4 Org x 2 Semester)	8.00	OS	700.000,00	5.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.800.000,00
	Belanja Penggandaan				1.800.000,00
	- Fotocopy Undangan	2,500.00	Lembar	400,00	1.000.000,00
	- Fotocopy Arsip	2,000.00	Lembar	400,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				36.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				36.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				36.200.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas	1.00	Ls	36.200.000,00	36.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol White board	1.00	Dos	100.000,00	100.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	3.00	Buah	20.000,00	60.000,00
	- Cutter - besar	1.00	Buah	20.000,00	20.000,00
	- Isi Cutter - Besar	20.00	Pcs	9.000,00	180.000,00
	- Isi Staples	3.00	Dos	68.000,00	204.000,00
	- Staples	9.00	Buah	16.000,00	144.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	1.00	Buah	43.000,00	43.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	44.00	Buah	9.000,00	396.000,00
	- Map Folder	32.00	Buah	6.000,00	192.000,00
	- Kantor Jilid	1.00	Bks	52.000,00	52.000,00
	- Lem Kertas Cair	1.00	Botol	19.000,00	19.000,00
	- Amplop Coklat - Uk. 36,5 x 24 cm	20.00	Buah	6.000,00	120.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Printer Hitam	3.00	Pcs	147.000,00	441.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Printer Warna	2.00	Pcs	146.000,00	292.000,00
	Biaya ATK Peserta				15.600.000,00
	- Biaya ATK Peserta	120.00	Set	130.000,00	15.600.000,00
	Biaya ATK Diklat In Service Learning 1				10.000.000,00
	- Alat Tulis Kantor dan Komputer Supply	4.00	Paket/Kelas	2.500.000,00	10.000.000,00
	Biaya ATK Diklat In Service Learning 2 Calon Kepala Sekolah				5.600.000,00
	- Alat Tulis Kantor dan Komputer Supply	4.00	Paket/Kelas	1.400.000,00	5.600.000,00
	Biaya ATK Seleksi Subtansi Bakal Calon Kepala Sekolah				2.800.000,00
	- Alat Tulis Kantor dan Komputer Supply	2.00	Paket/kelas	1.400.000,00	2.800.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				480.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos				480.000,00
	- Materai 6000	80.00	Lembar	6.000,00	480.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				21.900.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				21.900.000,00
	Belanja Kostum				2.700.000,00
	- Panitia (18 Org x 1 Keg)	18.00	OK	150.000,00	2.700.000,00
	Biaya Paket Perlengkapan Diklat In Service Learning 1				7.200.000,00
	- Training Kit Peserta (30 Org x 4 Kls x 1 Pkt)	120.00	Org/Kelas/Paket	60.000,00	7.200.000,00
	Biaya Paket Perlengkapan Diklat In Service Learning 2				7.200.000,00
	- Training Kit Peserta (30 Org x 4 Kls x 1 Paket)	120.00	Org/kelas/Paket	60.000,00	7.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Biaya Paket Perlengkapan Seleksi Subtansi				4.800.000,00
	- Training Kit Peserta (40 Org x 2 Kls x 1 Pkt)	80.00	Org/Kls/Paket	60.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				10.900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				500.000,00
	Biaya Paket/Pengiriman Diklat In Service Learning 1				300.000,00
	- Biaya Pengiriman (Surat)	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	Biaya Paket/Pengiriman Seleksi Subtansi				200.000,00
	- Pengiriman Surat	1.00	Paket	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				10.400.000,00
	Upah Panitia Kegiatan				2.500.000,00
	- Anggota (3 Org x 1 Keg)	3.00	OK	500.000,00	1.500.000,00
	- Staf Sekretariat (2 Org x 1 Keg)	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	Upah Pendamping Diklat In Service Learning 1				4.000.000,00
	- Upah Pendamping Kelas (1 Orang x 4 Kls)	4.00	Orang/Kls	1.000.000,00	4.000.000,00
	Upah Pendampinh Diklat In Service Learning 2				2.600.000,00
	- Upah Pendamping Kelas (1 Org x 4 Kls)	4.00	Orang/Kelas	650.000,00	2.600.000,00
	Upah Pendamping Seleksi Subtansi				1.300.000,00
	- Upah Pendamping Kelas (1 Org x 2 Kls)	2.00	Org/Kls	650.000,00	1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				68.270.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				300.000,00
	Belanja Cetak				300.000,00
	- Cetak Spanduk	2.00	Lembar	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				65.870.000,00
	Belanja Penggandaan				2.000.000,00
	- Biaya Fotocopy	5,000.00	Lembar	400,00	2.000.000,00
	Biaya Penggandaan Diklat In Service Learning 1				48.000.000,00
	- Penggandaan Modul	120.00	Orang	400.000,00	48.000.000,00
	Biaya Penggandaan Diklat In Service Learning 2				4.600.000,00
	- Penggandaan Bahan Penunjang	4.00	Kelas	150.000,00	600.000,00
	- Penggandaan Penyusunan Laporan	4.00	Laporan	1.000.000,00	4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Biaya Penggandaan Seleksi Subtansi				10.800.000,00
	- Penggandaan Instrumen dan Bahan Penunjang	80.00	Org	130.000,00	10.400.000,00
	- Penggandaan Bahan Dan Hasil	2.00	Kelas	200.000,00	400.000,00
	Biaya Pengandaan On The Job Learning				470.000,00
	- Penggandaan Bahan Penunjang	2.00	Keg	235.000,00	470.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				2.100.000,00
	Biaya Penjilidan Diklat In Service Learning 2				2.000.000,00
	- Penjilidan Laporan (1 Laporan x 4 Kelas)	4.00	Laporan	500.000,00	2.000.000,00
	Biaya Penjilidan Seleksi Subtansi				100.000,00
	- Penjilidan Laporan Hasil	2.00	Kelas	50.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				550.200.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				550.200.000,00
	Biaya Sewa Hotel/Penginapan TIM Seleksi Subtansi				8.400.000,00
	- Sewa Hotel/Akomodasi Tim MT/Panitia Seleksi (7 Org x 4 Hari)	28.00	Orang/Hari	300.000,00	8.400.000,00
	Biaya Sewa Hotel/Penginapan Pelaksanaan Diklat In Service Learning 1 & 2				45.000.000,00
	- Sewa Hotel/Akomodasi TIM/Panitia Seleksi (10 Org x 15 Hari)	150.00	Orng/Hari	300.000,00	45.000.000,00
	Biaya Sewa Hotel/Penginapan Peserta Diklat In Service Learning 1 & 2				496.800.000,00
	- Sewa Hotel/Akomodasi Panitia Dan Peserta Diklat In Service Learning 1 Dan 2 (138 Org x 12 Hari)	1,656.00	Orang/Hari	300.000,00	496.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				126.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.880.000,00
	Biaya Makan Minum Seleksi Administrasi Penyiapan Calon Kepala Sekolah				2.880.000,00
	- Biaya Konsumsi - Nasi Kotak Biasa (18 Org x 4 Hari)	72.00	Org/Hari	25.000,00	1.800.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa (18 Org x 4 Hari x 2 Kali)	144.00	Org/Hari/Kali	7.500,00	1.080.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				123.320.000,00
	Biaya Makan Dan Minum Diklat In Service Learning 1				71.760.000,00
	- Biaya Konsumsi - Nasi Kotak Biasa (138 Org x 8 Hari x 2 Kali)	2,208.00	OH	25.000,00	55.200.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa (138 Org x 8 Hari x 2 Kali)	2,208.00	Org/Hari/Kali	7.500,00	16.560.000,00
	Biaya Makan Dan Minum Diklat In Service Learning 2				35.880.000,00
	- Biaya Konsumsi - Nasi Kotak Biasa (138 Org x 4 Hari x 2 Kali)	1,104.00	Org/Hari/Kali	25.000,00	27.600.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa (138 Org x 4 Hari x 2 Kali)	1,104.00	Org/Hari/Kali	7.500,00	8.280.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Biaya Makan Minum Seleksi Subtansi				15.680.000,00
	- Biaya Konsumsi - Nasi Kotak Biasa (98 Org x 4 Hari x 1 Kali)	392.00	Org/Hari/Kali	25.000,00	9.800.000,00
	- Biaya Konsumsi - Snack Biasa (98 Org X 4 Hari x 2 Kali)	784.00	Org/Hari/Kali	7.500,00	5.880.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				85.288.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				85.288.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				85.288.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	85.288.000,00	85.288.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				137.860.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				137.860.000,00
	Biaya Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Diklat In Service Learning 1				72.400.000,00
	- Penceramah (1 Org x 2 Jpl x 4 Kls)	8.00	Org/Jpl/Kls	1.050.000,00	8.400.000,00
	- Pengajar Diklat I (2 Org x 62 Jpl x 4 Kls)	496.00	Org/jpl/Kls	125.000,00	62.000.000,00
	- Pengajar Diklat II (1 Org x 4 Jpl x 4 Kls)	16.00	Org/Jpl/Kls	125.000,00	2.000.000,00
	Biaya Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Diklat In Service Learning 2				33.200.000,00
	- Penceramah (1 Org x 1 Jpl x 4 Kls)	4.00	Org/Jpl/Kls	1.050.000,00	4.200.000,00
	- Pengajar Diklat (2 Org x 29 Jpl x 4 Kls)	232.00	Org/Jpl/Kls	125.000,00	29.000.000,00
	Biaya Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli Seleksi Subtansi Bakal Calon Kepala Sekolah				25.100.000,00
	- Penceramah (1 Org x 1Jpl x 2 Kls)	2.00	Org/Jpl/Kls	1.050.000,00	2.100.000,00
	- Pengajar Diklat / Asesor (4 Org x 23 Jpl x 2 Kls)	184.00	Org/Jpl/Kls	125.000,00	23.000.000,00
	Biaya Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli On The Job Learning				5.160.000,00
	- Pendamping (2 Org x 3 Hari x 2 Keg)	12.00	Org/Hari/Keg	430.000,00	5.160.000,00
	Biaya Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga FGD				2.000.000,00
	- Fokus Group Discussion (FGD)	4.00	Orang	500.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 22 Program Peningkatan Kualifikasi Dan Mutu Pendidik Dan Tenaga Kependidikan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 22 . 04 Pelaksanaan Sertifikasi Pendidik

Lokasi Kegiatan : Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp53.262.000,00 (*Lima puluh tiga juta dua ratus enam puluh dua ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 53.262.000
KELUARAN	Guru Bersertifikasi Semua Jenjang Pendidikan	2.142 Orang
HASIL	Meningkatkan Kinerja Pendidik dan Tenaga Kependidikan	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pendidik

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				53.262.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				53.262.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				53.262.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.962.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.812.000,00
	Belanja ATK Kantor				4.812.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	21.00	Rim	59.000,00	1.239.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	21.00	Rim	58.000,00	1.218.000,00
	- Stabilo Warna	4.00	Buah	11.000,00	44.000,00
	- Paper Clips	5.00	Pack	46.000,00	230.000,00
	- Double Clip (Binder Clip)	4.00	Dos	7.000,00	28.000,00
	- Tipe Ex	2.00	Dos	56.000,00	112.000,00
	- Buku Double Folio	2.00	Buah	29.000,00	58.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cutter - besar	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Plastik Jilid	2.00	Bungkus	50.000,00	100.000,00
	- Isi Staples	5.00	Dos	3.000,00	15.000,00
	- Staples	5.00	Buah	19.000,00	95.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	50.00	Lembar	9.000,00	450.000,00
	- Map Folder	5.00	Buah	38.000,00	190.000,00
	- Kertas - HVS Colour	2.00	Rim	75.000,00	150.000,00
	- Kertas NCR	2.00	Blok	137.000,00	274.000,00
	- Amplop	3.00	Dos	22.000,00	66.000,00
	- Catrige Printer	1.00	Unit	210.000,00	210.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER BLACK	1.00	Pcs	147.000,00	147.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA PRINTER COLOR	1.00	Pcs	146.000,00	146.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				150.000,00
	Belanja Perangko Materai dan Benda Pos				150.000,00
	- Materai 6000	20.00	Lembar	6.000,00	120.000,00
	- Materai 3000	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				28.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				28.800.000,00
	Upah Tim Sekretariat Pelaksanaan Sertifikasi Pendidik				28.800.000,00
	- Upah Operator Komputer - Operator Sistem Informasi Manajemen Tunjangan/SIMTUN (3 Orang x 12 Bulan)	36.00	OB	500.000,00	18.000.000,00
	- Upah Tim Pelaksana Kegiatan Per Bulan - Anggota (2 Orang x 12 Bulan)	24.00	OB	450.000,00	10.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.400.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.400.000,00
	Biaya Penggandaan/Foto Copy				1.400.000,00
	- Biaya Foto Copy Surat Edaran	1,000.00	Lembar	400,00	400.000,00
	- Biaya Foto Copy Arsip	2,500.00	Lembar	400,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				18.100.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				18.100.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				18.100.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	LS	18.100.000,00	18.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Plt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 22 Program Peningkatan Kualifikasi Dan Mutu Pendidik Dan Tenaga Kependidikan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 22 . 06 Lomba Guru Berprestasi

Lokasi Kegiatan : Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp197.575.000,00 *(Seratus sembilan puluh tujuh juta lima ratus tujuh puluh lima ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 197.575.000
KELUARAN	Jumlah Peserta Lomba Guru Berprestasi	819 orang
HASIL	Meningkatnya Kompetensi Guru	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Guru SD dan SMP

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				197.575.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				197.575.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				197.575.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.123.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.943.500,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.943.500,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	7.00	Rim	62.000,00	434.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	7.00	Rim	55.000,00	385.000,00
	- Stabilo	14.00	Buah	8.000,00	112.000,00
	- Paper Clips	4.00	Pack	46.000,00	184.000,00
	- Binder Clip	6.00	Dos	7.000,00	42.000,00
	- Ballpoint	1.00	Dos	195.000,00	195.000,00
	- Ballpoint - Balliner	2.00	Dos	192.000,00	384.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol	9.00	Buah	17.000,00	153.000,00
	- Spidol White board	1.00	Dos	100.000,00	100.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	1.00	Buah	89.500,00	89.500,00
	- Cutter - Besar (Biasa)	1.00	Buah	14.000,00	14.000,00
	- Cutter - Besar (Biasa)	14.00	Pcs	14.000,00	196.000,00
	- Isi Staples	2.00	Dos	68.000,00	136.000,00
	- Staples	11.00	Buah	13.000,00	143.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	2.00	Buah	40.000,00	80.000,00
	- Map Plastik Jepitan	50.00	Lembar	8.000,00	400.000,00
	- Map Folder	5.00	Buah	38.000,00	190.000,00
	- Amplop Coklat F4	60.00	Buah	2.000,00	120.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Printer Hitam	2.00	Pcs	147.000,00	294.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Printer Warna	2.00	Pcs	146.000,00	292.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				180.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos				180.000,00
	- Materai 6000	30.00	Lembar	6.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				2.398.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				2.398.000,00
	Biaya Kostum				910.000,00
	- Belanja Kostum - Kontingen (7 Org x 1 Keg)	7.00	OK	130.000,00	910.000,00
	Biaya Piala/Plakat				1.488.000,00
	- Belanja Piala	24.00	Buah	62.000,00	1.488.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				46.150.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				42.650.000,00
	Upah Panitia Kegiatan				850.000,00
	- Anggota (1 Org x 1 Keg)	1.00	OK	850.000,00	850.000,00
	Upah Tim Pembuat Soal				4.000.000,00
	- Pembuat Soal TK (1 Org x 1 Keg)	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	- Pembuat Soal SD (2 Org x 1 Keg)	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Pembuat Soal SMP (5 Org x 1 Keg)	5.00	OK	500.000,00	2.500.000,00
	Upah Tim Pembina/Pembimbing				3.500.000,00
	- Pembina/Pembimbing SD (2 Org x 1 Keg)	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Pembina/Pembimbing SMP (5 Org x 1 Keg)	5.00	OK	500.000,00	2.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Upah Tim Pelaksana Kegiatan Tingkat Kabupaten - Jenjang TK				800.000,00
	- Pengawas Ruang TK (1 Org x 1 Keg)	1.00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Pemeriksa Soal TK (1 Org x 1 Keg)	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	Upah Tim Pelaksana Kegiatan Tingkat Kabupaten - Jenjang SD				1.600.000,00
	- Pengawas Ruang SD (2 Org x 1 Keg)	2.00	OK	300.000,00	600.000,00
	- Pemeriksa Soal SD (2 Org x 1 Keg)	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	Upah Tim Pelaksana Kegiatan Tingkat Kabupaten - Jenjang SMP				5.500.000,00
	- Pengawas Ruang SMP (10 Org x 1 Keg)	10.00	OK	300.000,00	3.000.000,00
	- Pemeriksa Soal SMP (5 Org x 1 Keg)	5.00	OK	500.000,00	2.500.000,00
	Upah Tim Pelaksana Kegiatan Tingkat Kecamatan - Jenjang TK				8.800.000,00
	- Pengawas Ruang TK (11 Org x 1 Keg)	11.00	OK	300.000,00	3.300.000,00
	- Pemeriksa Soal TK (11 Org x 1 Keg)	11.00	OK	500.000,00	5.500.000,00
	Upah Tim Pelaksana Kegiatan Tingkat Kecamatan - Jenjang SD				17.600.000,00
	- Pengawas Ruang SD (22 Org x 1 Keg)	22.00	OK	300.000,00	6.600.000,00
	- Pemeriksa Soal SD (22 Org x 1 Keg)	22.00	OK	500.000,00	11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Transportasi				3.500.000,00
	Biaya Jasa Transportasi				3.500.000,00
	- Transport Pembinaan Peserta (7 Org x 10 Hari)	70.00	OH	50.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				9.470.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.600.000,00
	Biaya Cetak				1.600.000,00
	- Sertifikat Peserta	24.00	Lembar	25.000,00	600.000,00
	- Spanduk	2.00	Lembar	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				7.870.000,00
	Biaya Penggandaan				7.870.000,00
	- Fotocopy Materi Lomba	18,737.00	Lembar	400,00	7.494.800,00
	- Fotocopy	938.00	Lembar	400,00	375.200,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.038.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				1.038.000,00
	Biaya Sewa Meja Kursi				1.038.000,00
	- Sewa Kursi Panitia dan Peserta (346 Org x 1 Keg)	346.00	OK	3.000,00	1.038.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				11.820.500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				11.820.500,00
	Pelaksanaan Kegiatan Tingkat Kabupaten				3.558.500,00
	- Snack (346 Org x 1 Hari)	346.00	OH	7.500,00	2.595.000,00
	- Nasi Kotak (47 Org x 1 Hari)	47.00	OH	20.500,00	963.500,00
	Pelaksanaan Kegiatan Tingkat Kecamatan				7.212.000,00
	- Snack (732 Org x 1 Hari)	732.00	OH	7.500,00	5.490.000,00
	- Nasi Kotak (84 Org x 1 Hari)	84.00	OH	20.500,00	1.722.000,00
	Pelaksanaan Pembimbingan Tingkat Kabupaten				1.050.000,00
	- Snack (14 Org x 10 Hari)	140.00	OH	7.500,00	1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				103.375.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.000.000,00
	- Transport Panitia Kegiatan	1.00	Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				98.375.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				98.375.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	98.375.000,00	98.375.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				19.200.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat				19.200.000,00
	Beasiswa Guru Berprestasi TK/SD/SMP				19.200.000,00
	- Juara I Guru berprestasi/OGN	8.00	Ok	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Juara II Guru berprestasi/OGN	8.00	Ok	800.000,00	6.400.000,00
	- Juara III Guru berprestasi/OGN	8.00	Ok	600.000,00	4.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
Organisasi : 1.01 . 1.01.01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Program : 1.01 . 1.01.01 . 22 Program Peningkatan Kualifikasi Dan Mutu Pendidik Dan Tenaga Kependidikan
Kegiatan : 1.01 . 1.01.01 . 22 . 07 Peningkatan Kompetensi Dan Kualifikasi Teknis Pendidikan Dan Tenaga Kependidikan/ppg

Lokasi Kegiatan : Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp250.000.000,00 (*Dua ratus lima puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 250.000.000
KELUARAN	Jumlah Kegiatan Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi Teknis Pendidik	1 Kegiatan
HASIL	Meningkatnya Kompetensi dan Kualifikasi Teknis Pendidikan dan Tenaga Kependidikan/PPG	1 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Guru yang Lulus Pre Test

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				250.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				250.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				250.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.600.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.600.000,00
	Biaya Alat Tulis Kantor				3.600.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	52.000,00	520.000,00
	- Kertas - A4 70 gr	10.00	Rim	44.000,00	440.000,00
	- Paper Clips - 3/4	5.00	Pack	46.000,00	230.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	6.00	Dos	8.500,00	51.000,00
	- Isi Staples	6.00	Dos	34.000,00	204.000,00
	- Staples - No. 1210	7.00	Buah	27.000,00	189.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	50.00	Lembar	8.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Map Folder	5.00	Buah	38.000,00	190.000,00
	- Kertas NCR	3.00	Blok	79.000,00	237.000,00
	- Amplop - 90/80	2.00	Dos	22.000,00	44.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - Black	1.00	Tube	40.000,00	40.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - Colour	1.00	Tube	40.000,00	40.000,00
	- Lem Kertas - Stick Besar	2.00	Buah	50.000,00	100.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan) - 1 T/T	2.00	Buah	41.000,00	82.000,00
	- Stabilo Warna	12.00	Buah	8.500,00	102.000,00
	- Spidol White Broard	12.00	Buah	13.000,00	156.000,00
	- Ballpoint	5.00	Dos	43.000,00	215.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	2.00	Dos	180.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				22.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				22.400.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				22.400.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Ls	22.400.000,00	22.400.000,00
5 . 2 . 2 . 28	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				224.000.000,00
5 . 2 . 2 . 28 . 01	Uang untuk diberikan kepada Pihak Masyarakat				224.000.000,00
	Uang Untuk diberikan Kepada Pihak Masyarakat				224.000.000,00
	- Bantuan Dana bagi Guru yang Lulus Pre Test	28.00	OK	8.000.000,00	224.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pangkajene Sidenreng, 27 Januari 2020

Pt. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

NURKANA AH, SH., M.Si.

NIP. 19670301 199203 2 011

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Ir. H. ANDI FAISAL RANGGONG, MT	19690507 199903 1 010	ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN	
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pt. KEPALA BADAN PERENC. PEMBANG. PENELIT. I	
3	MUH. YUSUF, SH., M.Kn	19820101 201101 1 006	KEPALA BIDANG PENDAPATAN	
4	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN	
5	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN	